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o
OM KARAKTERGIVNINGEN

-Og det skete i de dage at alle Danmarks lærere skulle skrive karak
terer,og da bl.a. Bo,Köhler & O.C. var af Schneekloths æt,drog også 
de til det store indskrivningsrum,kaldet læreværelset.Her summede det 
i dagevis som et helt bistade af 00'er og O3'er,og de triste lærere 
brummede ofte thi de var utilfredse over 3x' s præstationer.Da oprandt 
timen hvor de forventningsfulde disciple skulle have deres nye tal. 
Efter en kort gennemgang,brød helvede løs i englenes egen forgår.De 
stakkels lærere blev korsfæstet,døde og blev begravet for atter at 
genopstå på trdjedagen,og fortsætte deres hensynsløse virke,til stor 
ærgelse for 3x.

3x ER KLASSEN !
3x er skolens absolut mest suveræne elite-klasse,hvilket giver sig 
udslag i topkarakterer i samtlige fag,og hvis nogen ikke anede den 
ironiske undertone,bør de nok søge job inden for det offentlige.

3x er klassen med skolens laveste karaktergennemsnit(3,7) og den 
altdominerende højeste fraværsprocent (79%).Dette , . , , ...skyldes dog ikke 
manglende arbejdsindsats,intelligens eller andre faktorer med negativ 
indflydelse på lærernes bedømmelse,men udelukkende at 3.x hver dag har 
så travlt med at deltage i fredskonferencer,arrangere topmøder,mægle i 
Mellemøsten og male æg,at det kan være meget svært for supergenierne 
at få tid til også at passe skolearbejdet.

3.x er klassen 4er ikke går af vejen for fede fester,øl og delle
boller, og som gør alt for at leve op til sit ry dom dekompositører, 
som Helmer ville havde udtrykt det.Desuden har vi viet de 3 år på 
skolen,til at forpeste tilværelsen for alle de andre,og det ikke mindst 
rengøringspersonalet,som gang på gang har nægtet at rydde op ved vores 
bord i kantinen.

Tiltrods for disse lidet femigrende egenskaber,kan der dog nævnes 
en stor positiv ting:man keder sig aldrig i 3.x.

Til sidst vil vi gerne rette en hjertlig tak til skolen,som vi ved 
kommer til at savne os,samt en tak til Inge for hendes gode humør 
og delle-boller.

forg%25c3%25a5r.De
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3.x's LIVSFILOSOFIER (til brug for kommende generationer)

TOPMÅLET AF: Langsomhed = en snegl det sætter farten ned i et sving 
: Optimisme = at lande på den røde plads med en jumbo jet 

og tro man bliver udnævnt til formand for KGB.
: Fantasi = at forestille Lars Borup skaldet

: Ulækkerhed = at kysse Mette - den grusomme - Barstad
: Hummor = at døbe en jøde Adolf

Udvalg af tale-bøffer:
I har fejl
Sådan er det med de meste ting
Gammel nok til at køre rumraket
Dyrkning af egen avl
Den står og flyver i luften foran mig (Her prøvede Morten at gøre 
os andre opmærksomme på , at der var en myg som måske havde tænkt sig 

at - stikke en af os.
Min høfeber slår agurk.
Læreren er en bus.
Vi er ikke en øgle.
Landmand hæng din hest.
Bull-shit på åben gade.
Hun er bøsse.
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Generelt:I første 
da hans interesse

Navn:Lars Mogensen. 
Øgenavne:Måge,La s s,Fnuggi. 
Ynglingsudtryk:En neger er en man,der har trådt 
på en kulmine.
Kendetegn:Lars går altid rundt med en delle-bolle 
i hånden.Til Caverna festerne er han altid stad
set ud med en ternet kasket og det lige meget om 
det er smagløs fest eller bal.

g. lagde man ikke særligt meget mærke til Lars, 
var at sidde og stirre ned i bordet og tegne øgler.

Den eneste gang Lars virkelig brillierede var da han præsterede at 
få 8 i fransk hos Köhler(Lars har russisk).
I anden g. fik man et bedre indtryk,da han tog talen i brug.Ind i- 
mellem overraskede han ved at komme med højt begavede og dybsindige 
kommentarer.Dette kulminerede,da han i 3.g forsvarede 3.x's ære ved 
at score 11 i kemi til terminsprøven(højere end både Kim Kongeørn 
og Mette den Grusomme Barstad).Efter dette fandt Lars ud af at han 
kunne tjene delle-boller på hans dydighed,1 kemirapport=1 delle
bolle. (dette benyttede især Claus Bonai Hoffenblad sig af).Ud over 
det teoretiske kemi er Lars klassens Unikke hvad angår egenproduk
tion af diverse former for Ethanol.(laver de bedste drinks). 
Skandaler:Som resten af de svage drenge(bortset fra D.J.C),har Lars 
også været sammen med Britt og dette foregik i Jugoslavien. 
Motto:Hvorfor købe sprit ,når man selv kan lave den både stærkere 
og bedre.
Klassens råd:Åbn munden lidt mere.Du er jo både intelligent og kæm
pe sjov. Åbn din egen spritfabrik (du har allerede de første 17 
kunder) og bryd monopolet.

Navn:Henrik Jørgensen.
Øgenavne:Hække,Hægge,Hæcke,George Michael,A-HA.
Ynglingsudtryk(melodi):Jeg har min hest,jeg har min lasso.
Jamen O.C i samf. har vi lært at...(Henrik er samf'er).
Kendetegn:Li1le,dario,hjulbenet(p.g.r ridning).Henrik ses altid som 
den lille mand »løbende med sin store taske med en flok får i hælene 
(denne flok er altid nye 1.g der ikke har lært hans sande Jeg at kende. 
Hægge siger ofte som en sirene (uuuuuuiiiiiiiuuuuuu).
Generelt:I første g. var Henrik en temmelig barnlig sjæl.I en histo
rie time ,proklamerede han,at han ville gå hjem og bygge et atom- 
sikkert hus,derefter ville han stille en atom-rakket i hvert hjørne-
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-af sit hus,også ville han flyve over Sovjet på 
en atom-rakket og skyde alle russerne ned.
(Henrik var ikke så gamme 1 at han kunne forstå 
de fysiske love,der var forbundet med dette for
søg).Derpå för Henrik rundt i det ellers stille 
bibliotek og sagde som en atom-rakket(denne sær
lige atom-rakket havde dog vinger).
I anden g. lærte Henrik,efter at være blevet 

samf'er,at tilkendegive sine meninger om russerne i et lidt mere 
voksent sprog. I 3.g lagde han helt de barnlige tendenser til 
side,hvorefter pigerne så stod i kø for at få fat på hans krop, 
men det var en 1.g ,der løb af med stegen (måske havde han allige
vel ikke helt lagt de barnlige tendenser på hylden). Udover at lege 
atom-rakket har klassen ellers ikke hørt om andet end hans prohest, 
som hedder Faust Jørgensen (opkaldt efter Wagner's opera). 
Skandaler:Til en fest hjemme hos Jesper blev han så stiv af syre, 
at Jesper måtte skifte vandet i poolen ud.
Motto: AAHHh, du skulle se en ride tur jeg fik igår,jeg gik næsten 

i ekstase.
Klassens råd:Du må hellere satse på din ridning ,fordi i skolen når 
du ikke langt.Det var ikke så hårdt sagt,som det var ment.

Aleksander Nærvig Jensen: 
Øgenavne: Alex, Sander, Sascha, Skalex(når 
han lige er blevet klippet, eller når han 
kommer hjem fra Spanien). 
Ynglingsudtryk: Hey, hey hør lige her: filmen 
i går sky channel bla bla bla bla 
Jeg siger dig lige det var råsjovt. 
Kendetegn: ligner kongprins Frederik(ifølge

Tina H.). Grå hår . Sander har altid åben mund, enten fordi han 
griner, eller fordi han er ved at fortælle , som kun interesserer 
ham selv, eller fordi han kysser Jenny.
Udvikling: Alex er nok den i klassen, der har gennemgået den største 
udvikling. I l.g var Alex 137% tennisentusiast og lavede lek
tier fra 2-5 om natten.I 2.g opdagede han,at han aldrig ville 
kunne måle sig med Ivan Lendi, så derfor tyede han for første 
gang til flasken(som han siden har holdt sig til) og lavede 
lektier fra 2-5 om natten. I 3.g blev han 137% Jennyentusiast og 
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klasskammerat.
Motto: Livet har 
Klassens råd: Få 
Jenny.

lavede lektier fra 2-5 om natten.
Generelt: Alex ligger ikke skjul på, at han er den eneste fysiker 
i klassen. Han indleder altid en sætning med: Det er videnskabe
ligt bevist .......... Alex tror at fysikergrenen er den absolut hård
este, mest krævende, og kun for de mest intilligente elever. 
Ifølge Alex vælger man kun biolog- og idrætsgrenen, fordi man 
ikke kan klare at blive fysser. På trods af at Aleksander er højt 
hævet over alle os andre, er han en utrolig sød og altid glad

ingen mening, 
øjnene op for andet end fysik, tennis, tv og

Navn: Lene Grønbeck. 
Øgenavne: Lenemor, Lenatjka 
Kendetegn: Absolut ikke ordensmennesket har 
alle notater med helt fra l.g).
Lene ses aldrig uden sine maskinstrikkede, 
uldne vanter(både sommer og vinter) 
Desuden har Lene et hemmeligt( tror hun daselv) 
behov for store ting: tasker, jakker, trøjer 
og Jesper Is).

Generelt: Lene brillierede allerede i l.g med sin viden om com
putere. Da Alex fortalte om sin computer med håndsving, udbrød 
Lene: Gud, hvordan virker den? Siden den dag har vi undret os 
over, hvordan hun altid ku' ha' de højeste karakterer i klassen, men 
vi har en svag mistanke om, at det skyldes at hun lider af sam
me politiske overbevisning som visse lærere. Men hun skal da ikke 
mobbes af den grund, for i vores samfund er der også plads til 
minoritetsgrupper så som adfærdsvanskelige tabere og SF'ere. dog 
er der selvfølgelig ingen sammenhæng mellem disse to grupper. 
Lene og Dorthe har altid hængt sammen som to siamesiske tvilling
er. De har gået gennem tykt og tyndt(gennem mudder og tømmermænd). 
Dette blev dog lidt afbrudt, da Lene fandt lykken i Jesper. 
Til den skæbnesvangre fest(SBK) demonstrerede Lene, hvordan 
man ligger i fosterstilling, idet hun faldt i søvn på et bord(0,9 X 
1 m) og vågnede først op, da det hele var slut.
Lene er en af russerne og dette kommer især til udtryk, når hun 
bliver fuld, hvilket hun bliver temmelig hurtigt til stor mor
skab for os andre.
Lene er altid velforberedt til timerne på nær fysik.Manglende 
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med en slikkepind

fysikkundskab er dog ikke kun karakteristisk for hende.
Lene elsker at overbevise klassen om socialismens positive 
indvirkning på det danske samfund,hvilket dog indtil nu ikke er 
lykkedes.En gang fik hun da også ren besked af Henriks ophidsede 
mor.
Klassens råd: Flyt i kibbutz med Jesper i Sovjet, der kan du 
nemlig studere computere med håndsving.

Navn:Jesper Olsen.
Øgenavne:J. (udtales på dansk). Nineteen. 
Ynglingsudtryk:Dorthe skal du med ned til fransk. 
Lene skal du med ned til matematik. Thomas skal 
du med op i kantinen.

Kendetegn:HØJ med en frisure a lå amerikanske 
soldater eller slåskamp med plæneklipper. Ses altid 

i munden og Lene i hånden.
Generelt:Første gang man rigtig lagde mærke til Jesper var på intro
turen, da han efter at have konsumeret adskillige kilo Lasagne og ad
skillige glas Vodka,satte sig ud på toilettet.Der sad han næsten hele 
natten og dagen efter kunne man iagttage at gulvet var blevet en anden 
farve. I dansk timerne har man ikke rigtig hørt Jespers skønne røst, 
men efter at han havde stjålet en bog fra sin mor,indeholdende en 
masse fyldstgørende analyser af de læste tekster.Nu kunne man høre 
Jesper sive en perfekt fortolkning,analyse og karakteristik af di
verse tekster inden at resten af klassen var nået til overskriften. 
Når Bo så gerne ville have uddybet det lidt nærmere,sagde Jesper 
det hele en gang til.Jesper arbejder i ISS og dette har været til 
stor glæde for rygerne i klassen og specielt Thomas Pyro ,der altid 
har kunnet få gratis lightere.Da klassen havde om de multinationale 
selskaber i samf. stod der til Jespers store glæde at ISS hører til 
et af disse. Jesper der ellers altid i His. og Samf. har siddet og 
kastet med viskelæder,begyndte da at følge med i timerne i håb om 
at der stod noget om hans FPR
I en gymnastiktime hvor vi havde Body Bent skulle vi lære at støde 
med kugler. Da dette havde kedet os et bravt stykke tid stak vi å 
over en jernlåge hvor der var påmonteret en række spidser på ca.6cm. 
'Jespers lår havde en vis kærlighed til dem og dette resulterede i 2
6cm. dybe sår tæt ved de ædle dele. Body Bent der var i fuldt sving 
med at bære de ca. 15 kugler å 7 kg. stk. kom først ind i omklædnings 
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rummet da Jesper var på vej op til Glostrup sygehus for at blive syet. 
Motto:Jesper springer over hvor gærdet er højest.
Klassens råd: Spring over hvor gærdet er lavest. Gift dig med Lene 
og lær hende noget om Computere.

Navn:Mette Lund.
Adresse:Munken Pub,Vallensbæk nærcenter.
Øgenavne:Mette rund,svamp(ifølge Mette Rikkelsen). 
Ynglingsudtryk:Mettetjka. Nej,det er for meget. 
Det(gør,har,ved,skal osv)jeg dog.
Generelt:Mette Rund er nok den mest lade elev på 
denne skole.Dette betyder dog ikke at hun er kede
lig, hvilket ofte er kommet til udtryk ved Carver- 
na festerne og andre festligheder.Til disse fester 

er Mette's promille så stor,at hun er frostsikker ned til -45°C. 
Hendes dovenskab kommer altså kun til udtryk i selve skoletiden,men 
her er hun altså også doven.Hun er i hvert fald skolens dyreste elev 
m.h.t fraverslister og advarsler.
I 1.g var det eneste vi hørte komme ud af Mette og Tina's mund,var 
følgende sætninger i diverse udformninger: "Skal vi ikke på Alex i 
aften". Senere i 2.g fik vi gang på gang at vide af de samme perso
ner , at Alexandra var absolut YT. Nu her i 3.g ,har Mette totalt droppe1 
Munken Pub til fordel for Lurblæseren på strøget,! den indre by. 
Hvorfor vi er glade for Mette,er at hun altid tager et af formiddags 
bladene med når hun kommer forsent,som jo sker nogenlunde tit.
Mette har også haft en håndbold kariere eller mangel på samme.En dag 
da hendes hold skulle spille et mesterskab inviterede hun bla. Jakob 
ud for at overvære denne vigtige dyst.Øjenvidnet beretter: De kom gå
ende ind i hallen og lignede nogle der lige havde elsket 6timer. 
Da de så begyndte at varme op,gav Mette den hele armen,men dette var 
ikke nok,fordi hun kom ikke på banen.Efter holdets standard at dømme 
turde den noget rystede Jakob ikke tænke på Mette's,men de vandt da 
med et halvt mål.Bagefter gik turen til Munken Pub,hvor Mette har sit 
eget bord,stol og tjener.Mette går sammen med diverse (rå) fyre,hvil
ket har ført til store problemer for Morten og Jesper,men nok om det. 
Kendetegn:Hængerøv,lækkert garn,stor brystkasse,flotte føder og øjne. 
Klassens råd:Bliv permanent topløs servitrice på Munken, så sparer du 
busbiletten og du kan nok også score et par gratis øl,af de opstemte 
kunder,som der sikkert er mange af.



Navn:Tina Henning.
Øgenavne:Honning,Tina Tenning,Henning,T.H. 
Ynglingsudtryk:Ih,hvor er du laaaterlig Jakob,Claus- 
Morten............. Lä nu vææær Jakob. Skal vi på Alex, 
Mette? Alt dette blev (bliver) sagt med en spæd 
barnestemme,der omsat til dB. ville slå de nye 
Cervin Vege 7000 Disco Power.
Kendetegn:Dukke pige,med baby sprog.Daisy look. 
Snakker som et vandfald,har præsteret at få én til 
at falde i søvn,allerede under forspillet.

Tina har den evne,at kunne lave en lort til en flagstang på under 5. 
sek. Endvidere skriger hun højere end,én gammel garvet engelsk havne
arbejder Snorker (120dB.) 
Generelt:Tina har fra 1.g til 3.g ikke udviklet sit ordforråd bemær
kelsesværdigt. Til gengæld kan hun til vores andres morskab,komme med 
et noget spontant udbrud: Jamen Stef,du ligner en familiefar.
Tina har præsteret fra 1.g til 3.g ikke at have lavet.lektier og hvad 
endnu værere er,at pjække så meget,at vi på et tidspunkt troede,at hun 
var blevet Kamel tæmmer i Kina.De sidste måneder i 3.g er det dog 
lykkedes Tina at tage sig så meget sammen,at stud. ex. ikke er så 
urealistisk som før.Tina har reddet størstedelen af sine karaktere 
i land ved at gå i charme offensiven.I slutningen af en dansk time 
da klokken havde ringet siger vores lører Bo:Vi skal fra nu af,til 
at have nogle elev foredrag om forfattere.Tina:Gud,Bo hvorfor har vi 
ikke lavet det noget før,det synes jeg er en god ide.Engang da alle 
3.x's piger skulle have erhvervsorientering og denne meddelelse fik 
vi af O.C i hans time og da udbrød Tina:Gud,hvor er det snyd O.C 
så går vi glip af din time. Til tider er Tina's spørgsmål ikke særlig 
heldige.Lige inden Tina skulle til Old ex. sagde hun: Der står,at 
sokrates skulle bespises på rådhuset.Jamen,vil det så sige at han skal 
spises. Nej Tina han skal BEspises. Jamen er det være end døden? 
Til vores store forbavselse fik Tina 10 i old. Årsag til dette kan 
uden tvivl være den bundløse Body-stocking,som hun altid poserer i. 
I timerne når hun ikke ved,hvad hun skal sige til et spørgsmål,laver 
hun lidt om på ordstillingen i de foregående spørgsmål.Ganske smart. 
Motto:Tal før du tænker. 
Klassens råd:Tænk før du taler.

Kina.De


__  Navn:Clauc Hoffenblad
Øgenavne:Qlawz,Hægz,Bonai,Hoffenmeier
Ynglingsudtryk:Drikke igennem.Jeg er den bedste, 

v'' Svin. Skal vi ikke nakke? Ved du ikke det?-Det ved
alle da.Jeg er den smukkeste (?) 
Kendetegn:Skråt-stillede øjne.Lider af parfumo- 

* fobi(angsten for ikke at være i besiddelse af alle
slags parfume,og lugte som disse) I

Claus er desuden udstyret med en særdeles slap ringmuskel,hvilket med
fører at han altid går rundt i en hørm af mindre ædle gasarter.Dario- 
smil.Bizar tøjsmag.Ses undertiden (til fester) ifærd med at spejle 
sig i klosetvandet.Kan agere bøsse så overbevisende at man begynder at 
undre sig. . .. ?
Generelt:Claus er den fødte psykolog,han elsker at diskutere/ordne 
alle folks problemmer.

Claus'forhold til forskellige piger er proportional med antallet 
af parfumeflasker.

Claus har alle dage været dario/alle svigermødres drøm,men de 
skulle bare vide bedre....

Claus'udvikling fra 1.-3.g er at han er blevet mere voksen og 
følsom,så nu går han ikke rundt med en slikpind i hånden men derimod 
en kop kaffe.

Claus har i 3.g været en af lars'bedste kunder,hvilket har kostet 
ham adskillige delleboller(se Lars) 
Skandaler:Stakkels stakkels lille Sine 
Moto:Hvorfor tro på noget,når man selv ved bedre.
Klassens råd:Få strammet din ringmuskel(det gøres uden ventetid på 
Rigshospitalet).Åben en parfume forretning i paris eller bliv 
psykolog og analyser dig selv.Hvis dette ikke lader sig gøre kan 

du jo altid blive tjener på Madam Arthur.

Navn:Thomas Rosenmejer
Ynglingsudtryk:Det var ikke mig.Æg er blå.Min 
snegl hedder Sofus.
Kendetegn:Stooooore stirrende øjne.Da Thomas ikke 
har rad til at blive klippet,fylder han spande
vis af gelé i håret.Resultatet er dog mindreheldigt. 
Har selvlysende snørebånd.Da Thomas endnu ikke 
har nået oralfasen ses han altid med en slikke
pind i munden.

ikke sket så meget med Thomas' personlighed i hans 
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gymnasieperiode.üd ad til hat han altid været et stille og roligt 
gemyt,men under geléén gemmer der sig en barnlig sjæl,der har en 
tendens til at rasere alt han kommer i nærheden af.Her ville det 
være passende at nævne dengang da Thomas ikke syntes at toiletterne 
på Søholtskolen var som de skulle være.Så hvad gør Thomas? Jo, 
han springer naturligvis et af dem i luften,men det skulle han ikke 
have gjort,for pedellen stod på lur,og alt hvad Thomas fik ud af 
det var en regning og 3 måneders karantæne.Om Thomas heller ikke 
synes om sit ellers hyggelige hus i Brøndby Strand ved vi ikke,men 
det var han lige ved at få brændt ned,da en kombineret brand- og 
røgbombe (hjemmelavet naturligvis) eksploderede i hans skab,med det 
resultat at en kvælende røg indtog hans hus.
Øgenavne:IB 4Å,Rosenbajer,Rosenblad'Thomas kloset killer 
Skandaler:Britt 
Motto:Hvorfor selv tage skylden,når andre (Jesper) kan få den. 
Klassens råd:Bliv aldrig kemiker,det er for farligt for dinne 
omgivelser.Begynd at tage ansvaret for dinne egne handlinger.

Navn: Birthe Nissen 
Øgenavne: Nisse, Birrrrth (ifølge Køhier) 
Kendetegn: På størrelse med en nisse. Ses 
altid med en tomat i hånden i spisefrikvar
teret til stor irritation for Dorthe. 
Generelt: Birthe er normalt en stille pige, 
men det sker undertiden, at hun farer op, 
og girr kraftigt udtryk for sin mening; For 

eksempel efter ca. en uge i l.g, hvor hun flippede totalt ud 
og brokkede sig over, hvor barnlige og pjattede visse personer 
i klassen var. Det var vist nok første gang, hun sagde noget 
overhovedet, men hold da kæft hvor blev vi overraskede. Efterhånden 
har vi dog vænnet os til hendes en gang imellem hidsige tempera
ment, og nu griner vi for det meste af hende, hvilket får hende 
til at blive mere rød i hovedet. Som regel ender det dog med at 
hun knækker sammen af grin.
Birthe er den eneste i klassen, der har undgået den "fatale" skæb
ne, der er overgået os andre, nemlig at gå totalt i sump. Trods 
hendes kristne livssyn, sker det dog tit og ofte, at hun for
bryder sig mod det femte bud (og som vi alle ved, takket være 
O.C's "lærerrige" religionstimer, lyder det 5. bud således: 
Du må ikke stjæle). Hun tilegner sig nemlig på snedig vis diverse



tomme flasker, til veksling af slikkepinde i kantinen. 
Klassens råd: Behold dit kristne livssyn, men slå dig lidt 
mere løs. Kom for eksempel til Cavernafesterne.

Navn: Michael bundgaard laursen 
Øgenavne: Mygkal, Michél(hos Khhler) 
Kendetegn: Tynd(deraf navnet Mygkal). Michael 
er istand til at gøre en tomat misundelig, 
når han rødmer. Ses altid med Michael(Hanne) 
Udvikling: I l.g havde Michael store ambitioner. 
Han ville gerne være læge, men efter den første 
karaktergivning, fandt han ud af, at det nok

var bedst at vælge en uddannelse uden adgangskrav. Ellers var Micha
el en stille og rolig fyr i l.g, men i 2.g viste han sit sande 
jeg. På en af klassens famøse ture (i Jugoslavien), præsterede 
Michael at havde en promille, der var så høj, at det ville slå 
benene under en japansk zakidranker.Interessen for at feste har 
Michael holdt ved lige i 3.g. Han har ikke vist sig så meget til 
Cavernafesterne, fordi han har fundet ud af at Ishøj simpelt hen 
er BYEN, hvor man slår sig løs. dette gør han så ivrigt sammen med 
sin storebror.
Ynglingsudtryk: Har du læst?

Jeg hitter det lige.
Motto: Hvorfor vælge en uddannelse med adgangskrav, når man 

kan vælge en uden, der giver lige så meget i kassen. 
Klassens råd: Drop cyklen. Måske du så får øje på det andet køn.

Morten ligner en

Navn: Morten Lundsgaard.
Øgenavne: Gordon, Go'Morten, Frode Bondegård, 
Philip Lundsgaard, Morfeus (til uvidende l.g'ere 
er det søvnens gud i den græske mytologi) 
Ynglingsudtryk: Mit vækkeur ringede ikke.
PJÆKKE PJÆKKE PJÆKKE PJÆKKE PJÆKKE PJÆKKE 
Kendetegn: Stirrer altid på indersiden af sine 
øjenlåg. Høj og tynd. Morgenhår. Kort sagt 

junkie fra Nørrebro.



Udvikling: I l.g troede Morten at vejen til pigernes hjerte 
var gennem Hacky-Sack, menda det ikke hjalp,fik han den geniale idé 
i 2.g at blive klippet og få kontaktlinser. Efter utallige forsøg 
og efter utallige forelskelser, fik Morten endelig sit gennem
brud på denne front ved bosættelsen i 3.g. Han fandt så at sige 
lykken. Nu skulle det så vise sig , at ikke alene er Lykke en 
sød pige, men hun sover lige så meget som Morten.
I 1. og 2.g klarede Morten sine lektier ved at læse de to første 
linier i en tekst. Når læreren spurgte ham ud , kunne man høre 
at,Morten virkelig havde sat sig ind i disse to linier. Han 
kunne diskutere så overbevisende, at læreren ikke fattede,at 
han var blank i resten af teksten. I 3.g er Morten dog vågnet 
op, især efter han fandt ud af , at man skal ha' 8,2 for at 
komme på RUC.
Skandaler: Britt
Motto: Hvorfor sove hjemme, når man kan sove i skolen uden at 
få fravær.
Klassens råd: Da du nok aldrig kan vågne så meget op, at du 
kan blive direktør for ISS, er vores råd til dig: Bliv madras
prøver i Jysk Sengetøjslager. Hvis du stræber højt, kan du 
måske blive kommunalarbejder.

Navn: Dorthe Stahlhut
Øgenavne: V.D. (Vorte Dorthe). Ifølge hende 
selv: Vidunderlige Dorthe.
Ynglingsudtryk: Du føøøøører dig frem. 
Skal vi ikke pjække. Er der ikke nogen, 
der skal med op i kantinen. Ih, nu har 
l.X, l.B, 2.Y.... fri igen.
Kendetegn: runde æblekinder. Smiler altid. 
Morgengrim (står op kl. 7.55)

Generelt: Da Dorthe allerede efter den første på Schneekloth 
var træt af at gå i skole, er hun selvfølgelig også opfinderen 
af det berømte fraværstimeafkrydsningssystem, som siden illegalt 
er blevet brugt af resten af klassen uden hensyntagen til loven 
om ophavsretten.
Dorthe er nok den mest oplyste elev i hele Schneekloths historie, 
hvad angår fritimer. Dorthes dag kan blive fuldstændig ødelagt,
når hun i en 10 m's spurt hen til opslagstavlen( en fart der ville 



gøre selv Khler misundelig) ser at nu l.X, 2.B, 3.Y fri igen. 
Nu skal man ikke tro, at Dorthe ikke kan li' skolen. Det eneste hun 
stort set har et negativt forhold til er lærerne, timerne og 
lektierne.
Dorthe har desuden en evne til få opsnappet den sidste sladder, 
men man kan dog ikke sige,at Dorthe er nysgerrig, hun vil bare 
gerne vide det hele.
Ud over at Dorthe er en utrolig kvik og oplyst elev, bekymrer hun 
sig også meget om sine medmennesker. Her kan det blandt andet nævnes 
at da Claus blev myndig, sagde Dorthe med en meget medfølende 
stemme: Neeej, så skal du jo til at betale skat. 
Skandaler: I utallige rødvinsbranderter sammen med Lene, har 
Dorthe lavet utallige skandaler, som her ikke skal nævnes af 
hensyn til hendes forældres nerver, men det skal dog lige omtales 
at Dorthe også var til SBK- fest,og mere siger vi ikke............. 
Klassens råd: Bliv arbejdsløs, så er der rig mulighed for fri
timer.

Navn:Jakob Centervall.
Øgenavne:Jay , J , Færgehærger.
Kendetegn:Jakob kan lide at udøve sin viden på 
kvalifiserede personer.J er god til fransk,dog 
ikke sproget.Har været skaldet.Hul i bukserne. 
Ses altid med et bornholmerur om håndleddet, 
dette er hans berømte dykkerur på mindst 20kilo.
Yndlingsudtryk:Hunde har nøgne ører-Morale:trold 

tæmmer nøgen hugorm. Nøgen mod Norge. Det'uhyggeligt.Når han bøvser 
siger han:Det er naturligt.
Generelt:Jakob kan ikke fortælle vittigheder,enten er de platte,eller 
også kan han ikke huske pointen.Foruden disse vittigheden,snakker han 
stort set kun om alle sine dejlige kvindfolk og hans heltemoddige ind
sats i diverse kampe.F.eks Nytårsaften brækkede han 3 fingre-Da fyren 
havde været på tælling og■han skulle modtage det andet stød,flyttede 
han sit hoved og hånden fløj videre ind i en solid murstensvæg,som 
ikke flyttede sig. (han påstod at han var fuldet). Engang da Jakob,claus, 
Morten var på en koloni for at besøge Lene og Dorte havde de lånt en 
folkevogn. Da Jakob lige skulle afprøve sine køreegenskaber,som han 
havde lært af Torkild Tyring,gik det alligevel galt og han+passagere 
havnede i grøften og til alt held,var det kun bilen der gik i stykker.

Jakob har lige fået vandseng og som han selv påstår,står pigerne i kø 



for at blive spulet rundt i lokalet.I øjeblikket har han en hemmelig 
elsker.Han mødte hende da han skulle være vikar i svømning,og da han 
ikke kunne få fat på hende prøvede han at drukne sig,også lykkedes det. 
Skandaler: INGEN.
Motto:Helere et par forhold end et parforhold.
Klassens råd:Lad håret gro.(er ved at ske).Luk munden.Gift dig med 
Køhier. Pas på diverse kønssygdomme når du forcere discothekerne.

Kenneth Palmgren Rasmussen:
Øgenavne: Palme, Kenjet, Kenschen 
Ynglingsudtryk:Årh jah mand 
Kendetegn: ligner en palme, badmintonketcher 
i tasken, skægstubbe.
Generelt : I starten af l.g var der ingen 
der kunne kende forskel på Kenneth og Michael. 
Det lykkedes dog til sidst, undtagen for 
Sture. Til oldeksamen præsterede han at sige: 
Nåh Michael, skal vi gå i gang (det var
Kenneth, der var inde). Der er dog alligevel
en stor forskel på de to. Mens Michael godt 

kunne gå hen og blive den bløde mand, følger Kenneth moden. 
Han barberer sig kun en gang om ugen, og desuden har et smart 
glimt i øjet og en noncha lånt gangart. Kort sagt er Michael 
hov øh Kenneth machotypen. Det eneste tidspunkt Kenneth er 
faldet ud af sin rolle , var i Østrig, da hans ski ikke rigtig 
ville lystre. Dette resulterede i at Kenneth drønede lige ind 
i et hus (det skal ikke nævnes her om det var huset eller Kenneth 
der tog skade ved sammenstødet)
Skandaler: Selvfølgelig har Kenneth ikke lavet nogle skandaler. 
En macho fejler ikke.
Klassens råd: Tag navneskilt på til næste eksamen.

Navn:Steffen Valet.
Øgenavne: "Arnold",steff,stafet,ballet,fallet, 
pallet.
Kendetegn:Steff ligner OC af bygning.Tynd og ikke 
særlig muskelrig.Ligner en familie far(efter ud
sagn fra Tina H).Ses altid med en gulerod i hånden. 
Er god til gadedrenge hop.



Generelt:I l.g var Steff en lille tynd dreng,der ikke gjorde sig så 
meget bemærket,udover sine krumspring ned af gangen.Dette så morsomt 
ud.I 3.g har Steff virkelig taget revance. Han er begyndt til Body
building . Lige meget hvad man mener om dette,er Steff undtagelsen, 
der bekræfter reglen. Når Steff bliver forelsket,er det hedt og 
voldsomt,lidenskabeligt,men ikke altid gensidigt.Desvære er det til
fældet nogen gange.I 2.g gik det ud over skolens vandrepokal Britt, 
som gjorde Steff ukampdygtig til en Caverna fest.13.g gik det ud over 
en ganske ung nybagt mø,men det var ikke noget af det seriøse.Steff 
er ellers en meget sød og rolig dreng,men nogle gange når han bliver 
sur,er man ikke i tvivl om det.Han bliver nemlig helt rød i hovedet, 
så man skulle tro at han var indianer.
Skandaler: Britt.
Ynglingsudtryk: James D.Train Williams. Hej for dig og hej for mig. 
Limbo: How low can you goooo.
Motto: Hvad Thomas gør er altid rigtigt.
Klassens råd:Køb ikke bluser med V-udskæring. Bliv ved i samme stil og 
du bliver stor.



o
Navn:Mette Hertel
Øgenavne:Hertel ,Køhier.

Ynglingsudtryk:Må jeg få din flaske?(hvad hun så 
mener med det).
Kendetegn:Mette er en lille og robust quinde,som 
altid ses i færd med at hænge plakater op -plaka
ter, der til trods for budskabet,er totalt ufor
ståelige for ca.9.9% af de sjæle,der til daglig

færdes på Schneekloths, gymnasium.Ligner en flækket roe i hovedet.
Generelt:Mette prøver ihærgigt,at virke dydig,hellig og jomfruelig. 
Men det er dog kikset op til flere gange.Ligesom Birthe,bryder mette 
også det femte bud og en del andre.Mette havde en hemmelig fyr fra 
det møøøørke Jylland,hvilket er årsag til flere af de brudte BUDweiser. 
I første G. spurgte Mette sin engelsklærer Sode,om det gjorde noget, 
at hun snakkede amerikansk,fordi hun i nogle år havde været i Saudi- 
Arabien for at lære finere madlavning.Dette var dog en så morsom 
fadæse,der ville have moret selv Eddie Murphy.Mette har endvidere 
meget let ved at lade sig inspire,specielt hvad angår hendes læreres 
frisurer...???.
Skandaler:Da Mette er en ikke helt så slem pige,som indtil er beskre
vet,var vi en del i tvivl om,hvad der her skulle stå.
Motto: Gud bevare Danmark og rejepillerne i Glyngøre.
Klassens to råd:Pas på at dine ambitioner ikke bliver for høje, (det
te er absolut venligt ment).

Navn:Søren Frederik Henriksen.
Øgenavne:Frode,gulerod,Frode rock i Frog,fritze- 
man,Frede,Søren,FRØ,Fridérick(hos Køhier) .
Ynglingsudtryk:Nej ?-jeg hedder frederik.Har du 
lavet fransk.
Kendetegn:Rødhåret,Klosset(se generelt),Lille frække 
Frederik,Lang(i 3.G).Ligner et spørgsmålstegn i 
kemi-timerne og for den sags skyld også til ter
minsprøverne .Frølår.

5o m høj.
7o m høj.
9o m høj. 
lille haletudse med en stemme a la DR's drenge kor 

t sig til en stor og stærk frø med en stemme,som

Generelt: l.g : 1.
2 .g : 1.
3 .g : 1.

Fra l.g at være en 
,har Frode udvikle

Louis Armstrong på sine gamle dage. Desuden mener Lars at Frode har 



en vandmands hjerne og en muslings styrke.Frederik er forfærdelig 
uheldig/klodset.F.eks. væltede han hver aften til aftensmaden,et glas 
rødvin ud over Claus.Dette foregik på vores fatale vinterferie i 
Jugoslavien.Det selv samme sted lykkedes det ham at smadre væggen 
ind til naboen,på det ellers temmelige fine hotel i Kranska Gora.
Under denne ferie hvor vi købte sprut,købte Frode Lego(til sin lille
bror,påstod han selv). Frode bliver meget hurtigt fuld.Da Jesper 
holdt en af sine Pool-party's,syntes Frode at en kasse øl ikke var 
nok til tre,men da han bundede den 4.øl,ophørte hans selvskabelighed 
og syntes at terrassen var mere interesant(bvadrrrr).
Motto:En gulerod i hånden er bedre end ti frøer på taget. Kan over
sættes til:En øl ihånden er bedre end ti i maven.?
Klassens råd:Flyt til Legoland,og bliv frø-opdrætter.

Tom Bjørn Pedersen

Igennem de tre år klassen har haft 
Tom, har det faktisk undret os, 
hvordan den mand er havnet på et 
gymnasium. Gentagne gange har 
klassen siddet måbende tilbage 
overfor Toms viden. Selvom Tom 
skriver med en hurtighed, der 
let slår Køhiers, har han en evne

til at få tingene forklaret, så selv en sproglig kan forstå det. 
Det eneste Tom har problemer med, er tavlepodiet. Når han i sin 

ivrighed efter at udvide elevernes horisont pludselig glemmer at 
se sig for, skvatter han enten ned, sparker til skraldespanden 
eller taber kridtet.
Klassens råd: Fat kridtet og regn videre.



©
Bo Kjærgaard Jensen

Bo er et typisk eksempel på en dansk
lærer ??? Enhver garvet dansklærer 
med respekt for sig selv er jo dyb fa
natiker af Freud, Georg Brandes og 
Klaus Rifbjerg. Bo er altid godt for
beredt til dansktimerne: han har altid 
elevernes svar på rede hånd. I l.g 
troede vi alle at Bo underviste i 
hieroglyffer, men efter måneders 
studier af disse tegn, fandt vi ud 
af, at det såmænd bare var det danske 
alfabet.

Bo kan (kun overgået af Gunfighter) få en sætning til at vare op 
imod 10 min., men så er den også godt garneret med fremmedord og 
æææhhh'er og øøøhhh'er. Ex: Hvordan ville Bo karakterisere Den 
Blå Bog ? Jahh, øh, denne bog er joææh et temmelig typisk eksem
pel påøøh (klø og krads i hår og skæg) en individualistisk, 
psykologisk veldefineret og ææh idealistisk bog. Dog må man 
øøh skyndsomt konkludere, at de^n øøh klar sexuel, marxistisk

og eksistentialistisk ten-øææh-dens.

O.C.

Øgenavne(i det skjulte): W.C. , 
Phil Collins.
Yndlingsudtryk: Netop, yes, jep, 
"Jeg har talt timer", "Jah - det kan 
man godt sige". 
Kendetegn: O.C. har en tendens til 
altid, at skulle puste så meget luft 
ud gennem næsen som overhovedet muligt 
på een gang. Dette kan bedst sammen
lignes med, hvis man f.eks. prøver at 
løbe 400 meter uden at åbne munden.

I sin iver for at gøre propaganda for SF (helt utilsigtet selv
følgelig) , får O.C. ofte en af sine berømte svedeture. Så åbner 

han bare vinduet, hvilket bevirker, at der i klasseværels-et 



indimellem fremkommer en temperatur på linje med de kuldegrader, 
der hersker i polarforskeren Knud Rasmussens underpermissioner.

Betydning af bogstaverne O.C.:
0 : O.C. set fra oven.
C : O.C. set fra siden når han går.

: Keld Jørgensen er skolens bedste lærer. JC har de bedste arm 
lår op: finder muskler. Sidstnævnte får han af at cykle. JC er bedst til 

alt. Han er bedst til håndbold, fordi har. var bedst til at kaste nee 
snebolde i folkeskolen. JC er bedst til at stå på ski og derfor påkørte 
ha' eneste mand (skiintruktøren) "å bakken, da han overfor de avede skulle 
deronsrere sine eminente slalom evner. Han er også bedst til kreativ be- 
væyelse, fordi han som lærer kandidat gik til ballet i lyserød trikot, 
’’edst er har også. til alle andre idræts discipliner, når han altså ikke 
lire er skdet eller uheldig (JC er nemlig også bedst til dårlige undskyld
ninger, som f.eks: fiberskader når hunden er løbet fra ham, eller bolden 
ramte uret eller lign, når hans aktivitet ikke lige lykkes.) 
Al'er bedst er han don: til at opstille dispositioner op for timen og 
’VDRI'/. nå der igennem.

JC mår me--?-t ini for nt være i rod form både før og efter alle 
aktiviteter, Tt godt eksempel pi dette er "chneekloth festerne. Da han tror 
at disse fester er en atletik konkurrence, strækker han ud en time efter 
hver fest. Kan varmer også flittigt op. Før festen indtager lian uanede 
mænader berusende drikke (do^inrCCCred.) ?? har skolens mest velformede 
røv, Hvilket han ikke lader no-en i tvivl om, når lian i bedste andestil 
vralter ne' af gangen.

Til sidst er Jo majet p?-;dagoggisk, han lokker altid mad overraskelser. 
Det mest overraskende er at overraskelserne, til vores store overraskelse 
ikke er særlige overraskende. INGEN TVIVL CL AT JC KD 5 AGT INA BAIDSTT LÆRDR 
(Vi har aldrig grint så >meget, TAK!!!!!!!!!)

•i'!"' R "H’1'T': Anne er uden tvivl en af de blideste og mest f^jeii'-e 
beherskede lærere rå skolen (under overflade1- ulmer et viltpert 

temperament, som fra tid til andei for lov til at komme frem.) Anne har 
der bedste evne til at forsvinde i mængde- . I Forge blev hun adskellige 
gange spurgt or; hvor hendes lærer var. Anne er fagligt dygtig, og hun 
ved odt hvad hun snakker om, me- ind i mellem ka vi godt blive i tvivl. 
i:fr Anne Ton^o-rr nyt stof på tavlen, lyder et således: Dette stof 'skal 
egentlig ge»- rer gå es over G timer, men vi har kun 2! Nej jeg må prøve at se om 
jeg kar si^e et så i kan forstå dét, altså I må sige det hvis i ikke 
forstår ■:,dt. Jer ved godt det er svært dette her, vi tågeret lige en ^ang 
til. Hvis i i-':e forstår det så, så....Ja I må altså forstå dette her. 
Under hele -iw-e forestilling fører Anne forude' er mindre samtale med 
.'•.i- elv,hvor hun diskuterer om hun nu også gør det rigtigt.

Anne er meg-t kreativ, og formår virkelig at drage de mindst
‘ reati'. e med ’ øvelserne .Selv J'“! ■

An"? ^’-^mrer sig ægte for sine elever o^ bruger gerne sin fritid for at 
de <'T føle sig mere sikre (s/ønt hun aldrig selv har sløset med tiden).

Det er med vemod vi tager afsked med dig, vores alle sammens kyllingemor





****★★**★**★★****★***********************************************

NAVN: Thomas Arhnfeldt Andersen SAMF'ER

KÆLENAVNE: Arniiii , Killerarniii , Tjarnii

YNDLINGSUDTRYK: " Hvad er deres initialer?"

SÆRLIGE KENDETEGN: Udstøder underlige grynt 
ved enhver hendvendelse.

Ifølge Arnii selv er han verdens mest'intelligente mand , og tar 
det som en personlig fornærmelse når lærerne hendvender sig til 
ham.Derudover er Arniii klassens kriger,hvilket Pienser (3.u.) og 
linie 131's buschaffør har fået at mærke.Arniii startedesin 
kriminelle løbebane allerede i l.G da han med manglende held 
prøvede at afpresse Franse og Magda 3.B. ved hjælp af et ret 
afslørende billede.Arnii er klassens kværulant ,han føler sig 
altid "snydt" eller forfulgt af såvel lærer san elever.Arnii er 
født og opdraget "jøde".HAn har aldrig været særligt begejstret 
for at give penge til gaver eller ligende.At han er "jøde" ses 
ved kalotten der sidder på hovedet! eller er han bare ved at 
blive skaldet)

KLASSENS RAD": Drop studierne og bliv ortodoks bokser!
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************************************************

NAVN: Sune Aner SAMF'ER

KÆLENAVN: Aner, Tjune , Enus

YNDLINGSUDTRYK: Grumme..., Uuuuh, ahe..du,

KENDETEGN: Lille mand med stor plastic- 
pose, Bredt Fætter Højbensmil, STILLE, STOle, 
stille.

Sune er klassens omvandrende leksikon i miniudgave, han 
bri!1 ierer i samtlige historietimer med sin viden om årstal på 
alle historiske begivenheder. På introturen chokerede os alle 
sammen ved at være sammen med en sproglig pige, hvilket vi 
aldrig siden har set!! Når Sune kommer ca. 10 minutter inde i 
timen, (ikke kun i morgentimerne) siger klassen i kor "better 
SUNE than later). Sune er lidt af en enspænder ( eller er han 
bare genert ?), i hvert fald opholder han sig i frikvartererne 
nede i centralgardaroben langt væk fra klassen. Dog har han i 
3.G. nærmet sig lidt efter lidt På trods af sin størrelse er han 
i stand til at indtage en stor mængde alkoholiske drikkevarer 
hvilket resulterede i , at han fyldte en spand med maveindhold 
til en fest hos Borup. Han kan altså ikke tåle at drikke!!!

KLASSENS RÅD: Lær at drikke, kom ud af busken og vær lidt 
social!!!
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NAVN: Lars Borup KEMIKER

KÆLENAVN: WASP , Borup , HEtNY ,Ulla , 
Schnitz.

UDVIKLING: 1.G : Kasserollehår ,2.G
løvemanke , 3.G : løvemanke (ekstra grim)

KENDETEGN: Maddikehvid , neget svag stenme, 
skolens rocker ,meget indiskret smil.

Borups udvikling i de 3 år er sensationel.Fysisk i hvert fald. 
Borup går meget op i sit udseende,hvilket medførte at han en 
dag, iført udrustning bestående af diverse nitter blev nægtet 
adgang til en taxa.Borups største lidenskab er : KEMI ;og 
han ville da også bevise,mod 100 kr. i betaling ,at det var 
muligt at spise en toiletrulle opblødt i mælk inden for en time . 
Det viste sig ,at Borups teorier ikke passede,gav vide cm han 
troede at toiletrullen ville skrumpe ind når den blev blandet i 
mælk.Man havde trods alt medlidenhed ned stakkels Borup,som havde 
ædt sig gennem en halv rulle og så måtte opgive så han fik 
tilbudet om at hælde den koniske masse ud over håret og få sine 
100 kr. alligevel.Med Borups daglige forbrug af 1-2 Lacoste 
spray er han Danmarks førende i nedbrydelsen af ozonlaget(Har den 
mand dog ingen miljøbevidsthed?).Borup er ofte åndeligt 
fraværende i fransk tinerne.F.eks. Sode:"HAR DU LÆST........ ?" 
Borup:".............................øøøøøøøøhhhhhhh......................ja, lidt",
hvorefter han ser sig uroligt om i klassen for at se om der er 
nogen der kigger på ham,samtidigt med at han rokker fran og 
tilbage på stolen og knækker fingre.

KLASSENS RÅD: KLIP DOG DIT HÅR og tag 8 måneder til et meget 
solrigt land,uden parasol.Desuden bør du melde dig ind i 
"Greenpeace" og blive lidt miljøbevidst.
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NAVN: Karina Greve NATURFAGLIG

KÆLENAVNE: Greve , frk.Greve , Rina ,IRMA

YNDLINGSUDTRYK: "Nå..men altså det mener jeg" 
"iih..jeg kunne ikke tage mig sammen til at 
Lese det.."

KENDETEGN: Berberbukser , fanasifuldt 
hjemmelavet tøj , rød rygsæk , store markante 
øjne , spinkel , spiser fugls føde.

Karina har et problem - Sprut. Når sprutten gør sit indtog , 
kommer visse bekendelser frem, der hver gang chokerer klassen. 
På introturen udbrød hun ivrigt og spontant :"iih...hvor jeg 
pisker jer allesammen". Dette er efterhånden ved at blive en 
kliche, da hun siden har brugt den samme sætning gang på gang. 
Da hun fik "mænd- og klovesyge" sidst i 2.G. gennemgik hun et 
helvede, da sprutten pr. ordre skulle lægges på hylden i et 
halvt år. Dette skulle straks indhentes da kriseperioden var 
ovre, hvilket vi andre var vidner til (ingen kommentarer til 
det). Karina er den 3. ud af 4 Grever på skelen, hvorfor hun 
altid bliver spurgt:"Er du ikke i familie med...?". Karina 
elsker familien og har derfor flere gange forsøgt at leve op til 
deres forventninger. Husker““ nytårsaften i l.G. , det kom 
altsammen op da det blev for meget for hendes spinkle krop. 
Karina er ikke bevidst med vækkeurets opfindelse. Hun kommer 
partout mindst 10 minutter for sent til 1. lektion. Da hun er 
sent på den, gider hun ikke spilde tid på, at parkere sin taske 
på sin stol i kantinen, men smider den febrilsk et sted i 
garderoben. Dette resulterer i at hun altid må hugge en andens 
stol i frikvarteret. Karina dyrker jazzgymnastik om fredagen, 
hvilket forhindrer hende i at komme til "opvarmning" inden 
Schneeklothfesterne. Men hva', dette problem løser hun let i 
bilen når farmand kører hende til festerne senere på aftenen. 
Til slut er Karina den ensete der, som vi ved af, har sin helt 
personlige underskrift:"Den fordrukne kompagnon".

KLASSENS RÅD: Skaf dig en ølvom, og spis noget mere så 
du kan blive stor og stærk.
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NAVN: Gitte Hansen NATURFAGLIG

KÆLENAVN: Mor Gitte

YNDLINGSUDTRYK: Altså ikk', ja,...øøh det vil 
jeg helst ikke sige noget om, hvaffomoget?, ja, 
jag veed det godt.

KENDETEGN: Hun er til alt held indehaver af 
lyse krøller, som hun konstant snurrer rundt om 
fingeren. Solarierød. Har meget let ved at 
rødme.

I l.G. troede Gitte, at skoleuniformen på Schneekloth bestod af 
lyserød skjorte og tyrkis nederdel og sejlersko. På introturen 
røbede Gitte sin forkærlighed til ældre skallede mænd, som 
forstår at håndtere en 20 cm lang hård genstand, der er tyk i den 
ene ende (en. ske). Dette blev foreviget af Amies 
allerstedsnærværende kamera. Gitte elsker intimt samvær med 
heste-hun rider på dem, hvilket hun bruger det meste af sin 
fritid på. Gitte skal altid være med ■, hvor det sker. Hun 
opsnapper altid kun halvdelen af en samtale og spørger nysgerrigt 
"Hvaffomoget" (selv da vi skrev dette sad Gitte med med store 
ører). Gittes daglige ritual i spiseren : Efter at have indtaget 
sin mad skal hun lige en tur op og trække en kop cacao i 
automaten, hvorefter hun indleder i kortspil og vilde 
diskussioner med Niels om ligeberettigelse og deslige. Det vides, 
at Gitte (foruden heste og skaldede mænd) også har haft andre 
intime affærer-men vi har dog aldrig set nogen af dem, da 
billeder fra ferier o.lign. skarpt censureres !!-hvorfor men ??

KLASSENS RÅD: Kurer din nysgerrighed, køb en farveskala og 
overbevis dig selv om der findes andre farver end pastelfarver.
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NAVN: Mikkel Heering SAMF'ER

KÆLENAVN: OLE , IDIOT , NAR , ELVE , MOCHOM 
(rigtige navn), MicheUing (dæknavn)

KENDETEGN: Klassens største hovede(hattenr 
Gigant).

YNDLINGSUDTRYK: Hej OLE , Næææj ,så i det der 
i tv'et i går." Hvem løber hurtigt op efter 
noget i kantinen", "du skal lige hjælpe mig 
med noget fransk (altid rettet til Carsten).
"LUK FESEN !!"

Mikkel lyver af princip altid , og han snakker mildest talt hele 
tiden,dog er det ikke altid lige relevant.Elvis var i l.g meget 
korthåret med dette er i 3.g blevet vendt til at være lang 
håret. Mikkel er klart en af klassens store personligheder og han 
vil altid gerne være genstand for vor andres opmærksomhed,og i de 
fleste diskussioner,spec, i dansk,vil Mikkel altid gerne have det 

ord.Eftersom Mikkel er den 3. yngste i klassen, fik han 
først kørekort i midten af 3.g,guderne må vide hvordan.Mikkel er 
altid med når der skal drikkes,hvilket medførte at han på sin 17 
års fødselsdag tilbragte det meste af aften ude i en busk sammen 
med Uulrik.Når Mikkel fortæller hisfiorier er det altid med store 
armbevægelser, i ægte tegneseriestil med lyd og det hele.Mikkel 
har altid oplevet noget der er værre end det vi andre har 
oplevet. Når Mikkel drikker mister han sin realitetssans,hvilket 
medførte (Nytårsaften 87/88) nærgåenhed over for en af klassens 
piger (frk. Greve).Det værste Mikkel ved , er at vågne med 
tømmermænd om lørdagen og erfare at forretningerne har lukket,så 
han ikke kan købe de fornødne ølfarsyninger.Hvad gør man så?man 
drøner ud i farmands restaurant og henter forsyninger.

KLASSENS RÅD: sørg altid for at have mindst en kasse øl stående 
hjemme.
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NAVN: Pia Jacobsen NATURFAGLIG

KÆLENAVN: Aip , Røde

KENDETEGN: Stramne cowboybukser,cowboyjakke, rødt 
hår.

YNDLINGSUDTRYK: "Jeg er for fed "(klassen kan 
oplyse at Pia er åleslank)

Pia lider af personlighedsspaltning.! skolen er 
hun mønsterelev,altid flittig og aktiv - når man 
ellers kan høre hvad hun siger.

Pia kan altid sine ting og er altid villig til at lære fra sig, 
hvilket klassens "tåmber" har nydt godt af lige fra l'ste g.Uden 
for skolen ændrer hun totalt karakter - især efter at have 
indtaget "et par" genstande- ikke mange flotte fyre kan passese 
hende uden at der falder en sjofel bemærkning fra Pia's side.
Til Pia's 18-års fødselsdag afslørede hun sine evner som 
"VÆRTINDEN".Hun fik klassens humør op at toppe efter vi havde 
"skrålet" os igennem de 17 sange selvakkanpagnerende ired 
redekamme, fløjter o.lign.
Pia HAR bevist sine gode franskkundskaber, da hun engang skulle 
bøje verbet TENIR i nutid. Hendes svar lød:" Je tiens , Je tiens, 
Je tiens____" - på dette tidspunkt var ingen i tvivl cm, at Pia 
kunne bøje tenir i l'ste person ental i nutid.

KLASSENS RÄD: Sig noget mere , du kan jo godt.Bare du holder 
dig langt fra fransk granmatik. HUSK AT HOLDE NOGLE FLERE FEDE 
FESTER
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**************************************************

NAVN: Lars Lykke Jensen FYSIKER

KÆLENAVN: Lykke , Ole

YNDLINGSUDTRYK: "Ihh nu skal vi have matematik"

KENDETEGN: sorte briller , lyst hår , body-røv , 
evigt smil. Hysterisk pubertetsgrin.

Lars er klassens lykkeligeste dreng.Efter et par timers morgen- 
svømning , cykler han 15 km. i modvind.Dette ville slå enhver 
anden ud , men det kuer ikke Lars , han er stadig lige lykkelig 
og frisk.1 løbet af formiddagen går han og lader op til det store 
osteorgie. Klokken 11.30 kommer Lars springende ned i kantinen, 
flår sin madpakke op , og ud vandrer 4 stk.'s stinkende oste
madder . Dette resulterer i , at han har hele kantinen for sig 
selv.
I 1. og 2.G. var det sjældent , at Lars kom til skolefesterne, 
og når han var der, var han pinligt ædru. Sidst i 2.G. startede 
hans karriere som alkoholmisbruger til Gittes 18 års fødselsdag.' 
Efter et par genstande endte aftenen under et grantræ, hvor han 
"svømmede" i sit eget ...., og hans mor og far måtte straks 
tilkaldes. Alt dette har ført til, at vi til hver fest ser Lars 
liggense i garderoben med en pige i den ene hånd og en øl i den 
anden. Lars vil gerne være så hjælpsom som muligt. I timerne 
ynder Lars at hviske , ligegyldigt om persoren sidder ved siden 
af ham , eller om han/hun sidder i den modsatte ende af 
klasselokalet. Sidstnævnte gør, at Lars bliver nødt til at hæve 
stemmen så selv dem i lokalet ved siden af, kan høre hvad han 
hvisker.

KLASSENS RÅD: Skrab svømmehuden af, send ostemaddeme på ferie, 
og for Guds skyld KEEP SMILING 
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NAVN: Line Steen Jensen FYSIKER

KÆLENAVN: Line (engelsk accent) "Lajne", 
Stoni .

KENDETEGN: Tyndt,lyst hår; solariebrun.
Ses ofte i selskab med en lille grå rustbunke. 
(Honda Civic). Motorsavsgrin.

Yndlingsudtryk: (I timerne) "Hvad er klokken 
"Hvornår ringer det ?"

Allerede i l.G. fik klassen et klart indtryk af, at Line har 
været i U.S.A. Samtlige sætninger, fra Lines side, startede med 
"—Da jeg var i U.S.A....". Line er klassens ældste, og hun er 
den , der har könnet sammen med de yngste fyre- gad vide om hun 
lider af et moderkanpleks. Hver gang hun har mødt en dreng tror 
hun, at hun har mødt MANDEN i hendes liv. Line har stået for en 
lang række fede fester bl.a. kan der nævnes Nytårsaften og 
fødselsdage.
Line får besynderlige ideer efter intagelse af diverse 
alkoholiske drikke , bl.a. fik hun på fysikerturen den ide at de 
skulle flytte Stannys bil , og det gjorde de så!! Line var 
bagmanden for 3.y.'s julefrokosttipskupon, hvor det hele endte 
ned "cigaretter, Whisky og nøgne Hænd". Da dette orgie foregik 
for utildækkede vinduer vagte det stor foragelse hos Christinas 
naboer. Line er altid frisk og ned, hvor tingene sker. I 
weekenden kan man møde hende på Crazy Club mere eller mindre 
åndsfraværende.

KLASSENS RAD: Ved bilskift, køb en galvaniseret bil og gear så 
lidt ned.
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NAVN: Christina Petersen NATURFAGLIG

KÆLENAVN: Stina , Rstina , Irma

YNDLJNGSUDT R Y K: 
Nææj

NEJ Søren du skal!!,Jo Søren

KENDETEGN: Meget specielt grin , mørkt hår med 
"babykrøller" , Endnu en af klassens 
supertynde piger.

Stina startede i l.G. som klassens stille pige , men-Stinas ægte 
JEG blev hurtigt kendt af klassen.1 l.G. gik det ud over Thomas 
der intet-anende fik flået en stol ud af hænderne , da Stina 
mente at det var hendes .Siden i 2.G. gik det ud over Mikkel der 
i en oldtime fik en lussing af Stina.Det resulterede i at hans 
briller fløj i en høj bue gennem luften og vækkede Sture.Sidst 
men ikke mindst gik det ud over Søren , der stadig er under 
muffen.
Christina har dog også vist sig fra sin gode side da hun næsten 

frivilligt stillede hus til rådighed ved en af vores vilde jrle- 
frokcster.Nogle fra klassen havde dog også foræret hende et lys
sværd, sådan at hun kunne holde os nede. Dette forhindrede dog 
ikke drengene , i frivilligt at smide kludene! l.G og det meste 
af 2.G. så vi ikke meget til Christina til Schneeklothfesterne, 
da hun skulle tidligt hjem til Lars.Dette blev Stina dog træt af 
til sidst og siden har hun lallet rundt til samtlige fester. Stina 
har en orangutangs appetit-Hun fortærer mega mange tunboller, 
sin hjemmelavet madpakke og diverse frugter , uden at hun ta'r 
et gram på( er der mon en magisk opskrift).Christina er ikke 
selvstændig når det gælder om at tage beslutninger , hun elsker 
når andre giver hende svaret, som mon ikke det var Basse der 
havde lokket hende til at blive i hiologilokalet efter en time 
for at tømme glukosebeholderen.Hun lod sig frivilligt overtale, 
da hun er klassens "krudttønde" når hun selv vil.Og det er ofte. 
Christina er dårlig til geografi , fordi da hun i en geografitime 
så på et kort over Japan og spurgte Er det der ikke den 
kinesiske mur !!" ,Gunnar svarede: " Vi har altså om Japan..."

KLASSENS RÅD: Ta' til månen og beslut dig til om du vil hjem 
igen.Så har du virkelig taget en beslutning selv.
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NAVN: Carsten Juul SAMF'ER

KÆLENAVN: OLE , Juul, nar , idiot

YNDLINGSUDTRYK: TI STILLE , Schyyyh ,sæt dig 
her ,så jeg kan tage dig lidt på låremelfor 
det meste hendvendt til piger) , Se hende med 
de store TASKER ( se iøvrigt Søren og Mikkel)

KENDETEGN: Høj og tynd som en flagstang. 
Endvidere har Carsten altid alt for meget 
gele' i håret.

Carsten's største svaghed er hans utrolige lange og dårlige 
undskyldninger som f.eks. i fysik. Tåben (Torben Johansen)"nå 
Carsten skal vi til tavlen i dag..." Carsten: " ...det det 
er altså ikke så godt fordi jeg kom ud for en frygtelig ulykke, 
12 kameler var væltet på Østbrovej så jeg sad fast og derfor 
kunne jeg ikke nå at læse fysik__ frygtelig ulykke.__ " 
Carsten har gennemgået en stor personlig udvikling , fra at være 
mors dreng i l.G. til at være med på den værste i 3.G.Til Sørens 
fødselsdag tilbragte Carsten en god del af tiden ude på trappen,i 
"lettere" beruset tilstand.Der skal ikke den store 
overtalelsesevne til ,for at få Carsten til at lege taxa "i det 
lille blå lyn ",hvilket da også har medført at det altid er 
Carsten der står for ølhentningen når der skal drikkes i timerne. 
På netop dette punkt udfører Carsten altid sit ædle erhverv med 
største diskretion.Hans motto er jo også " Diskretion er en 
æressag". Carsten har gået stille med dørene hvad kvindekønæt 
angår. På introturen legede han vindueskysser med EN pige fra 
klassen (frk.Jensen), men staklen ver jo også beruset.

KLASSENS RÅD: Brug dog dine evner BLIV taxachauffør eller ølmand.
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NAVN: Jannie Møller Larsen NATURFAGLIG

KENDETEGN: Langt fe-hår der undertiden skifter 
farve. Sort tøj ,sort make-up,Store øreringe.

YNDLINGSUDTRYK: "Altså Borup ,hvor er du dum" 
" Altså Niels...." , "Altså Lykke FLYT den 
ostemad" , " JAMEN er det ikke rigtigt.."

Jannie har siden sin ankomst i 2.G. været klassens hidsigprop , 
stærkt forfulgt af Stina.Efter en hidsig diskussion med Søren og 
Niels måtte hun efter Niels' udsagn "sande kvindens underlegenhed" 
idet hun måtte søge tilflugt, på toilettet.Dette er måske grunde 
til at Jannie vil ind for militæret og derved få hævn over 
fyrene.De få gange Jannie har været med til fest har hun gjort 
sig særdeles be mærk et..Ingen i flere hundrede meters omkreds kan 
undslippe hendes hjertelige ,men meget voldsomme 
omfavnelser.Disse omfavnelser svækkede dog Jannie så meget på 
aftenen, hvor fyren endelig var der ,at hun droppede fyren til 
fordel for Uulgrik.

KLASSENS RÅD: Styr dine omfavnelser , PRØV at sætte dig ud 
i solen( bare lidt).
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NAVN: Jane Møller FYSIKER

KÆLENAVN: Djæine , IRMA

KENDETEGN: Briller , langt mørkt hår , 
Irriterende lange negle , altid gnaskende på 
gulerødder , selleri , agurk oJign. ( skyldes 
at hun er konstant på grønsagskur ) , Hønsegrm

yndlingsudtryk: "jag skal lige på toilettet"
" oooh.. jeg kunne ikke sove længere da klokken 
var 5,30

af klassens elever som yder den største 
arbejdsindsats , hvilket også kan ses på hendes karakterer.Hendes 
ordenssans er neget ud over det normale.Efter at have indskevet 
en hel side blæk ,stil el.lign. og laver en enkelt fejl på sidste 
linie ,krøller hun instinktivt papiret sammen og begynder forfra. 
Men hun fandt ud af ,at der også var tid til andet end lektier. 
Hun'lagde stærkt ud på intro-turen ( hm hm hm ),men fandt først 
sin tarzan til en senere Schneeklothfest-Jane forstår at udnytte 
systemet.Hun har "tiltusket" sig en lægeerklæring , som fritager 
hende for den ugentlige idræt. Mærkeligt nok ses hun hver fredag 
eftermiddag hyper-aktiv til frivillig basket. Hun har en skræk 
for blod,specielt sit eget. Derfor fatter vi ikke ,at hendes 
højeste ønske er , at blive læge. Måske skyldes dette brændende 
ønske at hun fremover selv kan udskrive sine egne lægeerklæringer

KLASSENS RÄD: Køb en blodpølse ,dessiker den og væn dig til 
synet.
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**************************************************

NAVN: Lette Basse Jensen NATURFAGLIG

ØGENAVNE: IRMA , Essab, Basse, Bas, Base
in space, Barzze (med Sode-accent)

YNDIJNGSUDTRYK:"Det ved jeg sgu ikk'";
"Bib det feder !!"; "Nu ser vi hvad de andre 
siger"

KENDETEGN: Stort afrohår , høj og åleslank,
smiler konstant, elsker røde seler.

Basse fik en dårlig start i I.G., hun havde lovet at tage the med 
anden skoledag, men medbragte ved en fejl kun kogt vand, som Line 
farøvrigt pligtfuldt drak med velbehag. Basse undskyldte sig 
rødmende med at sige at det var hendes mer der havde lavet den. 
Det er typisk for Basse at krybe uden om problemer, for det er 
altid lettere at være neutral. Dette betyder naturligvis også, at 
men aldrig kan blive vred på hende ; "alle elsker Basse".
Basse er Sodes yndling. Sode skal altid røre ved hende. Basse 
hader , ligesom mange af de andre piger »samfundsfag (De kan ikke 
forstå Ørveiles bidende ironi).
Ved en gennemgang af et erotisk digt , brølede Jesper Frandsen 
som en tyr, og Basse udbrød :"Der er dømt Biedermeyer".(svaret 
var drifter).
Basse brækker sig tit af druk på de mest ubelejlige steder og 
tidspunkter, som f.eks. da hun brækkede sig ud af døren på 
Christinas mors og fars bil.

KLASSENS RÅD: Lad for fremtiden være med at gå med seler og 
bælte samtidig, tag 5 kg på det skader ikke på dig. køb for en 
sikkerheds skyld en cabriolet så sker der ingen fatale fejl
tagelser.
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NAVN: Niels Jacob Sand March. FYSIKER

K ÆLENAVN: Mørch, Sand, Nielsen, Niller,Schnitz

YNDLINGSUDTRYK: Lede feminister, Bullp, 
Jamen..., Øv., jeg skal ud med post;
Det synes jeg ikke du kan sige generelt...
Er der nogen der har læst fransk.

KENDETEGN: Rødt halstørklæde, Rød madkasse, 
Strømpefødder (både sommer og vinter), fødderne 
på bordet, ihærdig kaffe- og øldrikker, Body- 
Bengtfan.

Niels er klassens naturtalent. Det vi andre opnår ved at stræbe, 
opnår han uden at åbne en bog. Gad vide hvad der ville ske hvis 
lian åbnede en bog. Niels har gennemgået en fantastisk udvikling 
fra at være stille og rolig, er han nu blevet en led kværulant. 
Desuden elsker Niller at være på tværs af alle andre, hvilket 
kommer til udtryk i alle timer.Niels' yndlingsfarve er rød (Røde 
sokker, rødt fdlkeskolepenalhus, rødt halstørklæde, rød madkasse, 
rød bluse og sidst men ikke mindst røde tanga'er, hvilket klassen 
va vidne til under hans "frivillige" striptease til julefrokosten 
1987. Niels lider af årstidsforvirring :

Vinter: Maosutter og sommerjakke 
Sommer: Vanter og vinterjakke

Af princip kommer Niels altid for sent om margenen. Hans motto er 
"Hvorfor spilde tid på opråbning af protokollen, når man bare 
kan komme 10 minutter for sent" (er der mon en vis familiær 
sammenhæng mellem Niels og Karina).

KLASSENS RÅD: Drop den røde farve og læs om kvindebevægelsens 
sejre. KØB DIG ET PAR RIGTIGE SKO !!.

1



************************************************

NAVN: Ingelise Stripp NATURFAGLIG

KÆLENAVN: Inge , Stripp ,

KENDETEGN: "LET" dundrende gang , sort tøj, 
hyppigt skiftende hårfarve,. ,
musestem me.

YNDLINGSUDTRYK: "Det ers zimpelthen zå ztrengt" 
resten kan klassen ikke høre.

Inge lavede en "lydløs" entre i 2.G. da hun tom listende på sorte 
strømpefødder - eller var det snabelsko ??
Inges ordforråd er blevet mangedoblet på disse to år. Nu hører vi 
svagt andre ord end "ja" og "nej".
Ligeledes udgør Inge ikke længere Jannies skygge og ses derfor 
også "alene" på skolen dvs. uden Jannies følgeskab.
I spisefrikvarterene får Inge specielt lange øjne og samtidig 
udvides hendes ordforråd:" Nej hvor er han dejlig".
Inge er Sodes yndlingsoffer. Hans mange henvendelser har dog 
været forgæves, og derfor driller Inge ham ved i samtlige timer 
at alve den franske udtale af "y" forkert, Sodes modspil til 
dette har været tildelingen af kælenavnet "Yngelyse".

KLASSENS_ RÅD: Der er SÄ mange gode råd at vælge imellem så 
klassen ved ikke hvor vi skal begynde eller ende.
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***********************************************

NAVN: Søren Nissen ( ÆGTE OLE ) SAMF'ER

KÆLENAVN: Hiet , Ole , Nar , Krykke , Kjeld

YNDLINGSUDTRYK: Jeg er nok den bedste i kender, 
EF (endelig fredag) , Hemmeligt , Schyy , 
Næææj , Ja-røvfuld , Ham der ligner sgu da en 
dildo med ører(Sagt om en Karseklippet fyr), 
NEJ Christina! , Det er ikke så godt.

KENDETEGN: HÅR: l.G ole-hår 2.G havre-hår
3.G Strit-hår.

Den største ændring i Ole's ydre er kommet i 3.G., hver han har 
skaffet sig et langt stift hvidt ben.Ellers har det altid været 
stramme cowboybukser eller joggingbukser og gum misko.Søren er 
pigernes ven.Han debuterede i l.G. på introturen , hvor han 
med svigtende held prøvede at charme sig ind hos Ragtet 2.G. 
kom turen til Karina , hvilket heller ikke lykkedes (helt).Men 
i 3.G. lykkedes det endelig , da han med sin indiskrete Michael 
Jacksonimitation fedtede sig ind hos Christina.Sørens bedste ven 
hedder "Ulrik", med hvem han har væltet rundt i Line's mors 
tulipaner.Hans imitationstalent kommer også til udtryk i Fransk, 
hvor han fuldstændig lever sig ind i rollerne når vi læser 
dramaer , til stor morskab for os andre.

Søren viste sit store skitalent vinteren 88 i Østrig.PÅ første 
dag og første skitur 30 meter nede af babybakken sluttede hans 
karriere brat!.Resultat: Ferie på et katolsk hospital, 6 skruer 
og en sølvplade og 2 fantastiske feriebdlleder taget på røntgen- 
afdellingen.Sørens lidenskab : druk og biler (naturligvis).

KLASSENS RÅD: Fomy dit ordforråd, men forbliv charmetrold. 
Prøv at lære at sige undskyld OPFØR DIG SÅ ORDENTLIGT !
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***************************************************

NAVN: Pernille Pedersen FYSIKER

KÆLENAVN: Nille, IRMA

YNDLINGSUDTRYK: "Åhh..nej jeg får fem" 
"Simpelthen"

KENDETEGN: Langt , mørkt hår, fregne i hele 
femøren, mikrofingre med mikro-mikronegle.

Angående sig selv er Nille noget af det mest negative der findes, 
idet hun efter samtlige prøver gennem alle 3 år har været 
overbevist om at hun højst har fået 5, hvorefter det for det 
meste har vist sig at hen har fået det dobbelte.
Pernille er typen der ikke gør sig bemærket i timerne, fransk er 
dog undtagelsen, hvor hun fører sine "intime" samtaler med Sode. 
Desuden er' Nille ofte syg, om det er fordi hun er ægte hypokonder 
eller om det bare er almindelig skoletræthed vides ikke.Der er mange 
i klassen der har nydt godt af , at Pernille er dygtig til 
fransk, så Nille når ofte at repetere lektien 2-3 gange i løbet af 
frikvateret før fransktimen.
Pernille er nok den eneste 3.G'er der ikke når at fylde 18 år 
inden vi bliver studenter.Denne "underudvikling" er måske også 
grunden til at hun endnu ikke er begyndt at gå til fest. Men den 
eneste gang hun var med fik hun de yndigeste røde kinder.Om denne 
"underudvikling" også gælder hendes hjernevirksomhed vides ikke, 
men noget tyder på det , da hun på samme dag først påstod at hun 
havde kørt over Storebæltsbroen og derefter prøvede at bilde 
stanny ind at halvdelen af 10 er lig 7.

KLASSENS RÅD: Bland dig med os andre og vis dine yndige røde 
kinder noget mere 1! Så smiler verden også til dig.



NAVN: Birgitte Romme NATURFAGLIG

KÆLENAVN: Bib , Bibelib , Pip , Bab , Romme

YNDLINGSUDTRYK: "Lidt dummere" ; "Lidt sjovere" 
"Hold kæft hvor....." ; "Skal du med på 
toilettet" ; " Jeg skal ud dehydrere" ; " Hvad 
er klokken" ; " Vent lidt!".

KENDETEGN: Altid make-up på , sportstøj , 
hullede støvler , altid ny parfume på , altid 
tyggegummi i munden.

Birgitte er klassens sportsfanatiker , næst efter Lykke , hun har 
udvist flotte præstationer som vinder af Schneeklothløbet i l'ste 
og 2. G.Birgitte har utrolig mange skøre ideer , så man kan ikke 
sige ,at hendes sport holder hende tilbage fra sjov og ballade. 
Allerede på intro-turen gjorde hun sig bemærket som klassens 
"miss topløs" under en konkurrence der gik ud på , at lave den 
længste kæde af tøj(hun fik dog kolde ....... da man fortalte
hende, at hun var blevet optaget på video). Birgitte er meget 
SEX-fixeret, vi kan blandt andet nævne : ( til svømning) da vi 
efter at have svømmet med korkruller mellem benene ,gik over til 
en ny svøm meøvelse, lød det fra Birgitte:"Skal vi have de der 
sjove mellem benene igen ( korkrulleme)".En anden gang i biologi 
bekendte Bib: " Jeg ka' så godt li' dem her ( hun tog fat på 
modellerne af de mandlige kønsorganer).Hvad skolen angår er Bib 
dovent anlagt-F.eks. i mam : Under hendes tavlegennemgang skulle 
determinanten regnes ud, og hvorfor bruge tid på hovedregning,så 
hun spurgte " Er der ikke lige en der kan give mig resultatet?". 
Til Schneekloth-festeme holder Bib sig ikke tilbage, hvad 
alkohol angår.Det resulterer i at hendes ideer bliver mere skøre 
og ukontrollerede.Hun ville engang kaste øl efter Søren og 
Karina, hvilket kiksede og hun hældte det hele ud over sig selv.

KLASSENS RÅD: Vip Samantha Fox af pinden og lad for guds skyld 
være med at smide mel god øl.
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NAVN: Lise-Lotte Sørensen NATURFAGLIG

KÆLENAVN: Slotte , Lotte , Inge-Lise-Lotte

YNDLINGSUDTRYK: "Hvem mig...!!" , " Må jag 
ikke lige se , hvad du har fået som løsning".

KENDETEGN: Store brede skuldre(vat eller....) 
Hestesmil med flot tandstilling , høj og 
slank , Solarie brun.

Lotte sluttede sig 
nakken hos en

først til os i 2.G. , cg hun forøgede hdd i 
lang række af skolens fyre , " A new chick to 

score"- men Lotte havde sit " guf " derhjem me.Lotte faldt hurtigt 
ind i klassens rythme og hun viste fra starten at der var mindst 
lige så meget krudt i hende som hæ os andre,hvilket fremgår af 
hendes koloenorme Time maneger (klassens eneste ) af 
dimentioneme 20 x 30 cm. , der altid er fyldt med aftaler.Besked 
om en evt. tur i byen med klassen , skal hun være informeret 3 
uger i forvegen , så andre aftaler kan afpasses herefter. Lotte 
spendere hele sin indtjente formue på tøj og byture , tøj og 
byture osv. osv.Lotte er uansvarlig for sine handlinger ,hun 
har nemlig lovet,allerede i 2.G. at vores studentergilde skal 
holdes hos hendes far(som har indendørs swim mingpool),hun ved 
åbenbart ikke , hvordan huset kommer til at se ud, efter at vi 
har været der til fest i 2-3 døgn.

KLASSENS RÄD: Tilbring en hel Week-end hjemme hos familien 
og stress abLÆR AT TÆNKE FØR DU TALER !!.
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3. W foråret 1988,og tiden der gik.

Stor klump af tårnhøje ' med hjerter som drenge :
Far, far - se jeg er her osse ! Kaotisk larmende i deres egen lil
le indbyrdes leg om at være rå og have hår på brystet, til stadig
hed udfordrende pædagog-maskinen og de flinke normer - alligevel 
inderst inde længslen efter at se grænsen og få et værdigt modspil, 
drømmen om at blive taget alvorligt.
Piger som kvinder, nogle selvbevidste om deres egen udstråling, 
generelt overbeviste om OOiiXKXMiSgXäXXXSjMMOO at deres iden
titet er kropsligt funderet og med de veludviklede kvindelige dy = 
der : gyder olie på vandene, tager de svage i forsvar, kravet om 
retfærdighed.
Idrætsfaglige, trætte af for meget motion, tryglende om en intel
lektuel pause i dansktimerne mens de skriver speciale. De sam
fundsfaglige med strittende fingre hver gang de tror de har for
stand på noget bare fordi teksten skal sættes ind i en samfundsmæs
sig sammenhæng. Mat-fysserne der tror at de er noget bare fordi de 
er mat-fyssere, og fordi de er mat-fyssere tror de også at de har 
en helvedes forstand på dansk og historie - hvis de ikke tror det 
modsatte. Kemikerne : den stille væske har flest atomer, så derfor 
skal de altid spørges i timerne før de vil sige noget - bortset fra 
én der altid har svar på rede hånd, en lakmus-prøve for pædagogik
ken. Og en enkelt englænder, ene og forladt, all alone, fordi den 



©
anden emigrerede til USA et år. Til gengæld udtales navnet til dag
ligt med tydelig engelsk accent af klassekammeraterne. Og en anden 
fagligt enlig : biolog, lærerens faste støttepunkt når han ikke kan 
finde på at spørge andre. Måske inderst inde naturalist trods ro
mantikken : Hvad er arv og hvad er miljø ?
Timer som en ø. rkenvaridring blandt buske af indholdsløse svar, 
timer med trippen på stedet eller almindelig ukoncentrerethed 
(mest i anden g.) og timer med indbyrdes kævl og hakken på hinan
den; men også timer (Tied, guldkorn timer
med pludselige, overaskende åbenbaringer af viden og KäXXKKKKKKXX 
forståelse og til sidst timer med god koncentration og med plads 
til en sund latter.
Gid at det altsammen må have haft en afsmittende virkning på jer 
så I ikke upåvirkede forlader hinanden, os og Schneekloth. 
Held og lykke !

/ Hj).

HENNING VAGN JENSEN

Øgenavne: Gobbelsnæb, Stalin II, Gerts Gedeskægs højre hånd
Udtryk : "La vær med at spille Palle" (denne intelligente sætning 

har Henning fra sine kære små...); "NEEEJ, men så tag 
hånden ned igen!", "Er der noget du skal bevise, Mikkel!?"

Generelt om Henning:
Henning er en meget socialt bevidst lærer. Han kan især blive 

lykkelig hvis han i sine anstrengelser, v.h.a Freud virkelig kan nå 
dybt ind til sagens kerne! I sine bestræbelser for klassens velfærd, 
har han således utrætteligt iværksat diverse undersøgelser for at 
dokumentere alle klassens dårligdomme. Efter hans - og flere andre 
anonyme lærere - var klasseb dog ikke tilstrækkelig vederhæftige, 
nej, så fik eleverne anderledes i tale i forbindelse med et besøg 
på Hennings stamværtshus efter en tur i Det kongelige Teater!!

I Hennings timer har vi haft mange interessante tekster.(d^K Dog 
for det meste kun om socialister ogX SEX.) Vi var så påvirket af 
Hennings freudianske sex f i kser i ng, så vi i 3g.’ten tekst om at skrælle 
en ganske almindelig appelsin, tolkede det som et større sexorgie.

Men alt ialt syntes vi atHenning er en meget reel fyr, hvilket har 
mundet ud i et ganske godt samarbejde, på trods af de forskellige 
holdninger Henning og klassen har (SPECIELT visse elever!!).
Vi håber da også at Henning fortsat vil have det rigtigt "skidt" og 
at han helst ma blive udsat for aa så PRAGTFULDE 3g elever som 3w 
har vist sig at være.

Venlig hilsen 3w, i "håb" om en "elendig" fremtid.



Jø

Øgenavne: Ølmanden, Tjø, Vikingejø,Dionyssos (efter eget udsagn 
drikker Jø nemlig mere vin end øl!)

Jø er vores elskede klasselærer og alle de idræts fagliges forbillede, 
fordi Jø kan alle idrætsgrene! Her er et par eksempler på hans egne 
udtalelser om hans kundskaber:" da jeg gik i folkeskole var jeg den 
bedste til at kaste med snebolde, derfor er jeg også god til at spillt 
håndbold, det er selvsagt, at je$ er dødgo' til det" Desuden har han 
udtalt sig såleds under st yrket rÆiningsperioden : " Jeg har utroligt stære 
fingerstrækkere, og det skyldes, at når jeg cykler så knuger jeg 
hårdt om styret, ( jeg kan godt lide mit styr). Majbritt havde en teo
ri om, at det var‘'doge t andet" han knugede, denne teori blev dog 
totalt afvist udenfor alt, hvad der hedder almen kildekritik og 
førstehåndsvidner.

På slalomski har jø bare stilEN ( for en 80-årig pensioneret Eddy 
the Eagle). Hvis du en dag ikke har nogen penge og vil tjene lidt 
ekstra, kan du vise din stil på strøget under et neonskilt med tekst
en! Electric booggi!

Jø elsker at tage os med på ture. Det er blevet til mange overleve
lses ture, især for de idræts faglige. Dog også vikingetur i bogstav
ligste forstand. Jø var den mest ivrige efter at komme til Tyskland. 
Vi tænker, at det nok var ølabstinenser.

Klassens råd : Nu må der komme andre boller på suppen og skift hest 
i vadestedet, tjen ind på gyngerne, kast med sten mod 
glashuset( eller var det omvendt?) hvis karusselien 
giver underskud.
Husk at få benene til jorden!!

Old Per:
Som en millioner af andre klasser her på slotet har vi også Old- 
Per. Per har haft den ære , at være med os på vikingtur, for vi hol
der nemlig øglemeget af ham og han kan godt lide os, siger han ihvert- 
rald. Sammensummensurium havde vi en herlig mjødtur. Og per fik lært 
at spille majer Han påstod at han aldrig havde prøvet det før, men 
han vandt hele tiden. Vi har dog hørt om de små lusket steder i 
Nyhavnen, spiller de majer der? Den første morgen vågnede vi alle op 
da vi så Old-Per i pyjamas i fuld galop over græsplænen.
Old-Per har et pessimistisk livssyn, som har sit klimaks mandagmor
gen. På dette tidspunkt er Per fuldstændigt tappet for energi, og 
gør os tit opmærksomme på, hvor få mandagmorgner, der er tilbage af 
skoleåret.

Klassens råd: Sørg for, at få skemafri om mandagen, og se så at få 
fremkaldt den FILM fra vikingeturen. Vi glæder os 
stadig til at se de billeder.



Øgenavne: Ibrahim, Dario, Don Mikkel 
udtrykL "Neeej!, men du skal bare se hende 
i. badedragt! !" 
"Neej, men det var mørktda det blev taget" 
Note til ovennævnte; Ang• et vist billede 
af Ibrahims iranske storebror. 
"Ja ja - og meget andet godt" 
"I sku bare se min stamtavle!! "o 
Klassens råd: HOLD LAV PROFIL!!, og køb et 
kyskhedsbælte - lås det og smid nøglen langt

w ■ i .
Ka rok stik: (sadan som vi ser Mikkel!) 

- Halvgrillet solarietyrker med smørhår
- Kvart body*ole, ren stamtavle og hårtørrcmani, desuden er mikkel med

lem af gele-familien.
LIVFT I DE 3ÅR-.
Ig« (damernes ven):
Vi oplevede Mikkel fuldt ud på vores Ig intro tur, hvor hans første 
dame konflikt indtraf, det var mellem Lykke og Majbrit (3^*)» konflikten 
mundede ud i at et nyt damebekendtskab var at fortrække, men hvem skulle 
være den "heldige"?. Det blev i første omgang Lindberg (4 g*r), dernæst 
Tina 3*, sådan gik det "frem og tilbage" med forskellige, før Ibra
him mødte sin "store kærlighed", dette var Line 3y, og dette varede hele 
3 måneder, men nok om det for denne gang.
Mikkel VAR en from dreng da han kom på Schneekloths skole. Ibrahim havde 
i starten af Tg. holdt sig fra de våde varer, trods klikkons opfordring 
til druktur^ , syndefaldet kom da også en fredag hos en af klikkons med
lemmer, det mundede ud i at Ibrahim måtte kalde på "ULRIK" ud af vinduet 
hvorefter han fandt det passende at "vaske hår på don lokale Shell tank" 
(PS. I AUTOVASKEN), han kom desværre ikke videre med i byen, da han ikke 
kunne finde en hårtørrer, eller var der en arden grund?. Herefter gik 
det dog slag i slag, og Ibrahim er da også blevet mere hærdet.
Udover div. drukture havde Ibrahim fået sig en forer, Hr. Adolf Hitler 
på trods af hans "hudfarve" mm., Ibrahim var varm fortaler for torens 
principper (undtagen når han fornægtede at være tilhænger af ham). 
2g: Ibrahim tog i 2g en drastisk vending, hvor de "lange" damebekendt
skaber blev droppet, til fordel for drukture med klikken, damebekendt
skaberne blev korte men mangetalligo i 2g. vi var på en Polens tur, hvor 
det kort skal nævnes at Ibrahim først var vod at redde sig en ;.ang syfi
lis, derefter blev Ibrahim "tilbedt" af Grit i 3z*,desuden kimno Ibrahim 
ikke finde sit pas da vi stod i tolden i Danmark, hvor han blev tilbage
holdt.Fra Norges turen .i 2g kan nævnes at Ibrahim byttede mundsavl med



Stine 3w., samt at han var sammen med et par "fjeldaber".
1^.
Iler var "smorhar" pa sit højeste med drukture med klikken, og hans 
hidtil største druktur lå foran ham, det var VIKINGETUREN!!, her skete 
det at Ibrahim "stjal" sin egen båndoptager i Brugsen, hvorefter brugs* 
bestyren matte tage sagen op med JO, hvilket mundede ud i ordnne:"HOLD 
LAV PROFIL, MIKKEL!!", desuden blev Ibrahim også bedt om at køre en ind
købsvogn på plads, men det var af politiet kl.2.oo om NATTEN!!. Om 3g. 
kan ellers nævnes at mikkel svigtede en hel del ved "FREDAGSOLDRIKNTNG". 
m.m., desuden flyttede mikkel hjemmefra, men flyttede dog hjem efter ca. 
3 måneder (årsagen var at Ibrahims el-forbrug til hårtørren havde over
steget et 3 cifferet beløb)

MARTIN SKOV

Øgenavne; ,DEN RÅ, Fuglekongen, Karl's
højre hånd.

Ynglingsudtryk: ”Jeg gør hvad der passer
mig”, "Jeg kommer kun til direk
tør tid og går aldrig senere end 
kl. 12".

Forløb: Navnet "Den Rå" opstod grundet hans 
far Karl Den Stores medvirken i diverse roc
kerbander. Den første aften kom hans far
Karl Den Store forbi Birkerød, hvor vi var 
på introtur, på sin Harley Davidson 1700 ccm. 
for at checke om Døn Rå levede op til hans 

forventninger. Martin gør hvad der passer ham, dog undtagelsesvis når hans 
mor forhindrer ham i en ønskelig punkfrisure. Den Rå har det altid med at 
forsvinde på de mærkeligste nåder ved forskellige festlige lejligheder. 
Om det skyldes spruttens indvirken eller sløvheden, har vi til dato kun 
delvis fået svar på. Flere gange er han blevet pågrebet i en tilstand, 
hvor han er kridhvid i hovedet og har bræk liggende omkring sig eller 
hvor han i ekstase går mod et brusende hav (under 3.w?s vikingetogt). 
Martins forældre har et specielt syn på nordmænd. Under nordmændenes 
besøg i 2.g fik Martin visit af 5 nordmænd samt deres danske værter. 
Eftef nordmanden Roberts vilde drukspil, gik han amok. Han tog f.eks. te
lefonen, da den ringede. Uheldigvis var det Martins tante fra Amerika. 
Bagefter smadrede han en stol og slog kolbøtter ned ad trappen og lan
dede i favnen på Karl Den Store, som derefter gik fuldstændig amok. Si
den den dag har det været småt med sammenkomster hos Den Rå.
I J.g toppede han sløvheden, og denne er stadig stærkt stigende. Udfra
Den Rå's udtalelser, ville alt se meget bedre ud, hvis bare gymnasiet var 
som universitetet og hele folketinget blev sprunget i luften.
Med hensyn til hans sløvhed, ophører denne med det samme, når der tales 
om en tur til tanken efter en enkelt kop mjød.

Klassens (gode) rådi Vågn op fra dit syretrip og lån din fars Harley.



BRIAN LUND 3W

Ogenavne: Lund, Lundsen, Palle Pik 
Grønjakken og Bøllen.

Udtryk: ”skal du have en pedal i fjæset?” 
” Det klarer jeg! ” 
" kan i høre det drenge tanken 
kalder "

” Vi modes hjemme hos mig inden 
festen"

Brian gjorde sig bemærket allerede under introturen, ved at blive uvende 
med samtlige lærere. Brian viste sig som en habil øldrikker og hans 
påklædning bestod af grønjakke og militærstøvler. Trods hans vilde 
fremtoning var han dog i besidelse af en eksklusiv dame fra " Halte " 
Brians bemærkelsesværdige episoder er uendelige, som da Brian efter 
en våd morgenmad med klassen, stillede sig op og pissede op ad et træ 
i skolegården ( træet viste sig at være rektors nye gave , samt at 
alle lærerne holdt fødselsdagsfest få meter fra træet).
palle piks damebekendtskaber er få men langvarige, ja rent faktisk 
en dåne pe4 år. Brian har et specielt forhold til øldrikning og det
te har bragt ham imange situationer, nogle mere gunstige end ådre 
som f.eks. da han under en Polens tur blev pågrebet af politiet 
grundet øldrikning i toget. Efter at have vandret flere kilometer 
md politiet, blev bøden kun fastsat til en pose kaffe.
-Eller som da Brian under sin egen fødselsdag, som en af de første 
måtte se sig hensat til en sengeplads.
I 3«g havde klikken lejet et stk. bobbel folkevogn med det formål 
at besøge en klasse under deres introtur, hvor Brian hen under aftenen 
bevidste sine køre egenskaber, overfor svogeren, ved at køre vw.en 
2 gange iden samme grøft.
Brian er også den eneste på hele skolen, der er i besidelse af en 
studie mappe, hvor indholdet er : en flaske gammel dansk og 4 glas
Denne mappe blev flittigt benyttet under den berygtede vikingetur.



©
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at sonnüe over hvor gærdet er højest!

og nrøv tor en gangs skvid

T ID E N P A SCH N E E K L 0 T H:

Vores indtrv k af M ark, tra da h an før ste ganq an kom på Schn eek loth, 
har holdt sia lige siden: boven og klodset ung mand, hvad enten det 
være sig med eller uden briller! I lange tider brugte Mark altid det 
s a mme tøj, men pa det sid s t e har han, som Mi c h ae1 J a c k son, skiftet 
stil - om end han ikke har gået langt som Michael med hensyn til sin 
næse .

Hvad der dog beskriver Marks væsen mere præcist må være hans forhold 
til skolen - eller rettere: mangel på samme; Som mat-fvsiker har hans 
torhold til Schneekloth vist været omvendt proportionalt med hans for
hold til alkohol?! Mark beviste dette allerede fra første færd af, fx. 
som da han pa Intro-turen bestilte et antal bajere svarende til hvad 
lærer Henning forventede - af syv elever! F'å samme tur var et par af 
klikens medlemmer endvidere ved at blive smidt hjem, men nåed gik for 
ret, da der i så fald blev fare for Hvttens videre eksistens!

Således havde en (stor) del af de mere eller mindre kompromiterende 
tilfælde som de tre år Schneekloth har bragt Mark i, en smule at gøre 
med de våde varer. Ikke alle har dog været lige pinlige, nogle har 
endog bragt Mark tættere pa lærerne, eksempelvis knyttede div. dråber 
på Norges-turen Mark SÅ tæt på JØ, at de fandt udveksling af kolde af
vaskninger nødvendige. Om det var disse udmattende begivenheder, eller 
Marks dansetalent, der fik ham til at drætte om på dansegulvet på 
Norges-båden, skal dog fra vores side stå hen i det uvisse...

Det er dog heller ingen hemmelighed at Mark en herre med mange 
jern i ilden. Så mange, at der fx. ikke i en LANG periode var tid til 
at få gjort kørekortet færdigt. Det forhindrede dog ham ikke i, at 
anskaffe sig en bil med splintre nye dæk! Ikke alt ved denne ALFA 
viste sig dog at fungere helt tilfredsstillende - eller også har 
Mark skjult en bizar smag for store, maskuline lastvogne for os!!

Det var også p.g.a hans utal af gøremål at vi ikke så forfærdelig 
meget til Mark det første halve år af 3.g - hvilket skolen heller 
ikke gjorde! Men op mod jul skete en ændring i denne henseende, hvil
ket ikke mindst må tilskrives det forhold at Mark for en tid ud
skiftede haremmet og det flygtige liv med ægteskabets rolige og sta
bile skød! Dette forbedrede Marks forhold til skolen så gevaltigt, 
at Jens Keld helt må siges at være blevet et nært bekendtskab. Da 
MArk hurtigt blev træt af de ægteskabelige forpligti gel ser, er vi i 
kliken overbevist om, at han som fornuftig, ædruelig ungkarl omsider 
vil tage sig sammen - og også LÆSE til eksamen...



TONNY "KROPSSTÆRK” LARSEN
©

STUD. MAT. LÆGE.
Eleven i 3w,som ligner Mike Tyson(i hovedet) 
Tonny "kropsstærk" Larsens specielle 
kropsstyrke har resulteret i utallige 
nedlægninger af den ellers så solide Keld 
"jernmand" Jørgensen (der el lers,efter eget 
udsagn,var skolens bedste sneboldkaster som 
barn). Dybt inspireret af Depeche Mode og Mike 
Tyson lod Tonny sig, i midten af 2g kronrage 
og blev "King of crazy club".
Tonny har et mildest talt anderledes syn på 
hash end andre hashrygende i nd ivi der.Under et 
Chri stianiabesøg var Tonny så forbavset over 
at de solgte "løse skiver rugbrød",til en pris 
a* 50 kr. grammet, så han nogle uger 
senere,under en fest prøvesmagte den omtalte 
vare og "turned to the other world".

Hans store talelyst har medført adskillige i nte 1ektue 1 1e historie 
diskusioner med Jø og Brian (specielt om Marx’ forarmelses teori). 
Tonny har desuden en yderst veludviklet sans for hvad lærerne ønsker at 
høre (selv når han ikke har læst).
Tonny har altid vist en stor glæde i at hjælpe sine kammarater,b1.a. i 
form af levering af termokander til smadring i bordets fights.
Han har desuden vist sin store se 1vopofre 1 se,ved at møde op hver 
morgen kl. 7.15 hos Henrik og Michael igennem et halvt år (gab?).

TORBEN "MÆRKEDYR" SKJELLERUP STUD. MAT. LÆGE.
Torben har altid haft et afslappet forhold til 
tøj. Han har med sin totalt uforlignelige og 
kompromiløse smag dannet skole for "casual 
look" på ASS. Hans beskedenhed har desuden 
givet sig udslag i, at han altid parkerer sin 
fars toptunede, turboladede as fa 1t-fræser af 
en Opel Ascona 1,2 hos Jacob, for ikke at 
bringe prinserne i forlegenhed med sine 
kanonstarter ved lyskrydsene. Torben er 
endvidere skolens bedste "food- fighter", 
p.g.a. at han altid får kastet det sidste 
stykke. Hans special - lavede, ekstra large 
"food-fighter" madkasse, med plads til ti 
højtbelagte madder, gør ham til en 
uovervindelig modstander. Han skulle
oprindelig have været (fransk)sprog 1 i g da han 

altid får 10 i dansk og taler flydende centra 1 -fransk, der ofte fører 
ham ud i lange franske samtaler med Vibeke Reichhardt. I gymnasiet har 
Torben fundet en kær veninde i M. Barstad (hende med den lille 
parisernumse), som han efter endt eksamen skal på HA sammen med. Dette 
kærlighedsforhold er en af grundene til at han ikke er blevet den yngste 
smasher på volleyball landsholdet. Torben har en misundelsesværdig evne 
til at føle sig hjemme overalt. I skrivende øjeblik er han ved at tømme 
køleskabet hos Tonny Larsen, mens familien ser måbende til.



Det eneste, der får ham

JACOB "GORM DEN KRØLLEDE” NIELSEN STUD, MAT. LÆGE.
I ..

Jacob er klassens mest udtalte over
klasseløg, (BMW, huse i Brøndby,Sol rød og 
Frankrig) men er alligevel skolens dårligste 
beta ler.
Ud over resten af idrætsklassens "utroligt" 
spændende pensum (takket være Jø’s medrivende 
udlægning) ,kunne han alle de latinske navne 
på musk 1 erne.Denne interesse har dog ikke 
påvirket hans karakterer synderligt opad 
(bortset fra 13 i badminton???) .Dette skyldes 
måske også at han i hede diskusioner med Jø,i 
idræt,tit har konk 1 uderet:”Du er for dum,Jø". 
Ofte har han (og vi) undret sig over hvad han 
egentlig laver på denne skole,som han hader så 
meget som sit mellemnavn (Gorm).

”op" om morgenen er tanken om Nutsen i lårkort
og mønstrede silkestrømper (alligevel er det nakken,som han ikke kan 
holde fingrene fra). Og så selvfølgelig fightsne med Tonny (disse 
ukontrollerbare drifter har i høj grad foruroliget os).
1 starten af 3g blev studierne på schneek1oth supleret med et glat-føre 
kursus (med henblik på fremtidig BMW-kørsel).

HENRIK "MANDEN DER DRIKKER ALLE UNDER BORDET" JAKOBSEN STUD.MAT.KEM I.
Når Henrik en gang i mellem drikker sig fuld, 
bliver det gjort grundigt. Når alle de andre 
er drukket sønder og sammen, sidder Henrik 
alene tilbage med ”four roses”. Vi erindre en 
fest , hvor han som en anden John Wayne drak 
et glas tør Whisky, hvorefter han mest af alt 
lignede Bakkens Pjerrot.
Coca-Cola og Mars baserede i 1 1/2 år deres 
omsætning på Henrik og Michael (hvert 
frikvarter sin Mars og Cola). Til de nævnte 
koncerners store ærgelse faldt omsætningen 
brat, da de indtrådte i de 2*2 prinsers klub.
I misundelse over resten af bordets pragtfulde 
hjemmegjorte madder, og i ærgelse over ikke at 
have en lige så omsorgsfuld mor (undtagen 
Jacob, der selv smørrer sine ), har vi andre
ofte modtaget en sønderlemmende kritik af 

vores mødres gastronomiske frembringelser. Efter 3 års forløb må vi 
konstatere at elementerne omkring prinserne, det være sig eleverne, 
Henning "Goebelsnæb" Jensen og Keld "Ølmand" Jørgensen, endnu ikke har 
lært at skelne brødrene fra hinanden.



©
MICHAEL "SLAP A’" JAKOBSEN STUD. MAT. KEMI.

Ih, hvor vi dog glæder os til den dag, vi 
slipper for at lægge øre til Michaels flade 
jokes. Michaels sarkastiske form for humor har 
ofte, også blandt lærerne, bragt ham i en 
uheldig position (Vibeke Reichhardt). Også 
Michaels enorme selvtillid har ofte bragt ham 
i dårligt lys hos samme lærerinde. En dag så 
Michael sig nødsaget til gentagende gange at 
korrigere Vibeke, hvilket resulterede i at han 
fik tilbudt jobbet som lærer.
Desvære for Michael ligger lærernes karakterer 
altid en eller to under hans forventninger 
(f.eks. "kun" 10 i religion). Tilsyneladende 
har lærerne aldrig opdaget at Michael har en 
usædvanlig stor hjerne.

Michael og Henrik er, desvære for dem, tvangs i nd 1 agt på kemigrenen med 
Kemi-ægteparet (Kim og barstad (øf! øf!), kemiklassens bedste kammarater 
der altid er parat til at låne fysik- og kerni rapporter ud).
Som medlem af de 2*2 prinsers klub i 3w (Dan-John og Michae1-Henrik), 
har det været en selvfølge at forældrene stillede bil til rådighed for 
deres små prinser, fra den dag de fik kørekortet. Klubbens første regel 
er forøvrigt : "Sej start ved hver igangsætning".

L EVjE ■
Blå bog - det skider vi r-^cke-r^ på. Jeg er over 

Hovedet ikke interesseret i at læse den. Det er 
Også bare fordi, jeg er så cool, MEN hvis der 
bliver skrevet noget snavs, så kræver jegs cen- 
cur, så de kan jo egentlig ikke skrive noget. 
Hvis i ikke allerede har gættet hvem jeg er, så 
er jeg Elly (se Elly's mor.) Mor her har bare 
tjek på det. Som Brian allerede fandjz ud af i l.g 
så er jeg voksen og følsom, og de andre er barn
lige. Så er det jeg siger:” Lad os nedsætte et 
udvalg til at arbejde på sagen!"

Er der nogen, der vil ha' et billede af mig? 
Jeg er helt vild med foto-automater, jeg BRAGER 
Altid ind i dem. Jeg ville da heller ikke være 
med til at ta' billeder til denne her cencurerede 
udgave, fordi jeg har så mange. Det er altid skæ
gt at se, hvad man har lavet, når man har været

fuld. Det er ærgerligt, at der ikke er fotoautomater på herre toilettet 
på "Trykken”. Vidste i forresten, at poserne på tysklandsfærgen er 
vandtætte? Dan og John passede ikke godt nok på mig, så jeg glemte 
mit pas i bussen.

Jeg syr alt mit tøj selv. Jeg kom engang til at komme til en fest 
på skolen og var lige ved at vinde førstepræmien for det smagsløseste 
tøj. Er det i2kke bare for strengt? Det må have været mine labre bri
ller der gjorde udslaget. Min lange polka-prikkede nederdel nar en 
slå-om-nederdel, og den var lidt for lille. Men jeg snød dem, Elly 
tog røven på dem, hun havde shorts på indenunder, det var måske der
for jeg ikke vandt. (Her kom Lene og fik fat på manusriptet, så resten
er cencureret c



Klassena råd: Brug dine kreative evner og bliv designer. I nøds 
tilfælde kan du altid åbne en genbrugsbutik.
Invester i et lommekamera du altid kan have på dig, 
det er billigere i længden!!

briller, og det

Mit navn er Kim Bartholdy Larsen, og jeg er 
Kemiker, men ingen ørn. Nogen gange bliber jeg 

kaldt Kim Kongeørn. Og så endda udtalt Tjim Tjon- 
geørn, jeg ved ikke om de synes, jeg ser kinesisk 
ud. Tjemi-Tjim er også et af mine øgenavne, men 
Barstad kalder mig kun Kim.

Min drøm er at blive revisor, og jeg er ved at 
oparbejde det rigtige look. I l.g havde jeg langt 
pandehår og sideskillning. Anette Knudsen sagde, 
at nu skulle jeg klippes i en smart frisure, og 
det blev jeg, med strit og det hele. Så fik jeg 
klædte mig faktisk. I 3.g fik de andre et shok, da

jeg kom i cowboybukser og sweatshirt. Det var også noget Nutzen 
havde bestemt jeg skulle have. Det fremgår måske af dette, at jeg 
er undertrykt af kvinder, og det har jeg været hele mit liv. 
Selv nu skal jeg spørge Barstad, om jeg må pjække.

I det hele taget er jeg meget udsat. Jeg bliver ALtid skældt 
ud, og jeg får skylden bare fordi jeg siger for meget. Det er må
ske også fordi, jeg snakker for meget, også i timerne.

Jeg er faktisk en utrolig flink, rar og hjælpsom fyr. Det kan af 
og til være lidt belastende, jeg skal altid hjælpe de andre med 
et eller andet, specielt matematik, når jeg har tid, altså, eller 
er i kantinen. Det er ikke altid jeg når at komme i frikvartererne, 
fordi der er et eller andet ffagligt problem, vi må drøfte, Bar- 
stad og jeg.

I l.g var jeg lige ved at blive optaget i en stræberklub, som 
nogen fra klassen lavede, men Jeg kunne ikke klare optagelseskrav
ene. Og nok er jeg stædig, men ikke så stædig at jeg gad blive ved. 
Og medlemmerne af denne stræberklub har en dårlig indflydelse på 
mig. Da vi var til fødselsdag hos to af dem i 2.g, måtte jeg bæres 
ned i en taxa. Så det pjat gider jeg ikke.
Nej, jeg vil hellere være revisor.

Klassens råd : Få støttehjul på din cykel, og øv dig på kemi. 
Flyt til Hawaii!!

Dan:

Jeg er i modsætning til John fuldstændig be
hersket når jeg er fuld. Dog var der en lille 
detalje til Lenes havegilde, h^or-jeg bankede 
i gulvet og blev liggende til næste morgen (på 
nær da jeg måtte ned og se på W.C'et)

I l.g var jeg kendt for at have stævnemøder, 
hemmelige altså, til cavernafesterne, og endda 
med sproglige 3.g-piger, hvilket John beundrede 
mig meget for.
Big-brother og mig kan ikke forstå, at vi har 

så høj fraværsprocent i historie, og hvorfor det 
stiger proportionalt med antal blækregninger, vi 



skal aflevere. (Måske er det fordi blækregninger afleveres tirsdag 
morgen , RED. )
Jeg synes, at jeg er skidego' til at stå på Windsurf, fordi jeg står 

på arbejdslø^hedswindsurfer hver sommerferie, og vi har surferur og 
D'neill t-shirt.(Trods pral, har Majbritt listet sig ind på dem og 
taget tid. 2 minutter ud af en time stod de på surfbrættet, red.)

Mig og John har scoret verdens billigste hjemmehjælper "model Stine" 
Engang imellem slæber vi Øglen Mark (læs: Palle pik) med. Vi skylder 
hende jo nok en enkelt øl for 3 års arbejde.

Grock på Frederiksberg er verdens bedste stamcafe'. Det er bare 
STEDET, hvor de go'e damer går. Engang imellem slæver vi de skønne 
møer fra klassen med, men for Stines vedkommende er det definitivt 
slut. Dengang hvor hun startede vores sportsvogn, var hun lidt for 
hård efter min mening, hun lavede hjulspind, så gruset fløj på Crock's 
ruder, men jeg kastede mig selvfølgelig ud foran bilen og reddede si
tuationen med fare for mit eget liv. (Jeg ville passe godt sammen med 
Don Johnson i Miami Vice).

Det sidste geg mærkede var pistolen mod min tinding, og så var jeg 
død. (Grammatisk ukorrekt- en jegfortæller kan ikke dø. Citat:HJ)

Klassens råd: Bliv stuntman i hollywood, og hvis du vil skrive din 
selvbiografi, så gør det inden du dør! !

Hejsa, jeg hedder Mette, men nogen ynder at kalde 
mig Mille. Som den ældste i klassen er jeg klassens 
følsomme moder og den eneste ved bordet, der har lov 
til at ryge.' Når de andre kommer med vilde protester, 
afviser jeg som biolog alle argumenter om røgens skade
lige virkninger. Deteer også mig, der holder justits 
ved bordet. Jeg tillader ingen kritik fra Kim af Per
nilles stinkende makrelmadder (Men Majbritt kender 
Kims svagheder, så hun spiser sin ved det andet bord) 
Kim er i det hele taget mit ynglingsoffer, dette medfø
rte, at vi måtte lave en aftale om at den der starter 
(Kim) skal gi' cacao.

På sin vis har mit ophold på ass været problemfrit, 
dog er der to forhindringer, som kan hidse mig op.

Det ene er mit krøllede, substistensløse hår. Det andet, som også er 
det største, er Henning Vagn Jensen, han er aftest skyld i et raser' 
anfald, da han har den frækhed at spørge mig, når det ikke passer mig. 

Min romantiske karriere startede i min sumpetid (l.g red. , hvor jeg 
fik en mørkløddet krøllet fyr i garnet.
Efter Schneekloth fes terne er der ingen der vil splejse om en taxa 

med mig, da jeg godt kan lide,tale højt og tydeligt med diverse ta
xichauffører gerne ud af vinduerne også. De andre opfatter min små- 
pludren som useriøs råben .Klassen kalder mig for tyggegummidepotet 
men i l.g forstod jeg ikke noget. Men det er så småt begyndt at gå op 
for mig da efterspørgelsen hos mig ^->1^ springt mit lommepengebudget. 
Nu er jeg utrolig populær hos kvinderne^ i hvert frikvarter bliver 

jeg overkrammet ogkknuset af alle veninderne, især Helle C 3.a. Der 
er sikkert nogen der kunne tænke sig at vide, hvordan jeg gør.
(Dette er 4. forslag, og Mette er stadig ikke tilfreds, red.)

Klassens råd: Bliv visesanger i Skanderborg og sæt cacao forbruget 
ned. Og opret d t eget blåbog trykkeri så du selv kan være med til 
at redigere den



Mit navn er Stine. Jeg er sikker på, at jeg 
blev født for langsomt, og det har jeg prøvet 
på at indhente lige siden. Hvis du ser en, der 
kommer spurtende ned ad gangen, så er det bare 
mig, Stine eller Turbo som jeg også bliver kaldt, 
net var ret strengt, da jeg i 2.g havde sprengt 
korsbåndet, fordi jeg ikke kan stå på ski. Jeg 
skulle sidde og trille rundt i en dødsyg køre
stol i flere uger. Dengang blev jeg kaldt Spee
dy. Da jeg afleverede stolen på hospitalet, så 
lagde de ikke mærke til alt det, der var gået i 
stykker - det kunne ellers være blevet dyrt... 
4Jeg har det md at grine, jeg er endda blevet 

beskyldt for at sniffe lattergas. Jeg kan bare ikke gøre for det. wogen 
gange bliver det bare ve-d i lo minutter o;, så er der ikke noget at gøre 
ved det, andet end at sætte sig ned. Ug jeg ved ikke engang altid, hvad 
jeg griner af.

Jeg er egentlig ekstremt social, og der er altid mange, der ringer til 
mig. Nogen gange når jeg kun lige hjem, før telefonen ringer -der er visse 
personer fra klassen, der altid skal have hjælp til deres blækmam... 
jeg tror, at jeg i gennemsnit har lavet 3 blækmam'er og ligeså mange blæk- 
fys'er om ugen i hele 3.g. Altså ikke mine egne allesammen, vel!

Så hvis du vil have en aftale, så må jeg lige tjekke med min maneger - 
len er næsten altid overfyldt. Jeg er nemlig også spejder ( jeg sagde jo, 
it jeg er social;, og der er altid så mange møder. Derfor er jeg også tit 
ivertræt, men jeg griner alligevel, det er jo bare ligemeget, er det ik' ?

Det eneste ved mig, der ikke mere er så socialt er mit hår: I l.g
lavde jeg pagehår, så'n rigtig socialt ikk' !!!

Men nu er jeg gået over til strit - det er bare råtjekket, er det ik' ?
)e andre siger, at jg er en god ven, og så må det jo passe...

klassens råd: Køb nogle hostetabletter.



MAJBRITT LARSEN IDRÆTSFAGLIG (SPORTSIDIOT).

ØGENAVNE: Majs, Majskorn, Møvs.

Øvååhrrrjj (her skal der altså råbes).
dette var mine første ord i klassen 3.W. for 
jeg kan ikke engelsk. De engelske gloser jeg 
kender, har jeg fra Dollas. Er der noget at 
sige til, at jeg troede Henning talte om Dol- 
åars, da han fortalte om en storslået amerikansk 
film, der er skrevet af en dansk forfatterinde 
under pseudonym? Det er da meget naturligt- den 
er da dødgo’. Er der nogen, der siger mig imod

skal jeg sku nok råbe op. Det er det eneste jeg ser i fjerneren, altså
bortset fra Bamse og kylling I ved, dem med vannekannen og de er tilhvert-
tilfælde gode og så laver de nogle gode molodier, med et indhold svaren
de til min intelligens. Jeg digter også selv engang imellem. Vil I ikke
høre et af dem? STINE MAGARINE

MÅ HOLDE OP MED AT GRINE
ELLERS BLIVER DET EN PINE
FOR OS , MIDT I EN TIME.

Martin siger at jeg har et LATRINÆRT sprog (hvad det så end betyder- så 
svarer jeg altid (med en) ”prut"). Jeg ved godt selv at jeg har et intimib" 
forhold til alt hvad der har med bæ, prut og sjofle misforståelser at gø
re, men dog akal det lige siges at jeg to gange har været seriøs, nemlig 
i 1 .g kemi: lærer hvad er den kemiske formel på en prut, (der fantes fak 
tisk en). 13.g biologi under forplantningslære, hvor min konklusion på 
timens behandlede emne var, at hvis man har en lille pik er chancen foe 
at få en pige større end hvis pikken er stor.

det skal dog lige siges at mit navn staves med to t'er og 
uden Q, samt at jeg holder føs’dag (20 år) den 22 oktober kl. 20. Det er 
altså bare et halvt år efter min rigtige fødselsdato, men det er ligemeg- 
et. Jeg håber at I husker det, for jeg har selv en enorm dårlig hukommel
se, (især når det gælder sidetallene i historiebogen).

løvrigt er jeg den eneste jeg lægger mærke til ved caverna- 
festerne- jegkan ikke huske om de andre har været til stæde.. Jeg tror 
ikke det kan være den liter papvin, jeg konsumerer før festerne, som kan 
være årsagen.De ter skam heller ikke derfor at jeg engang synes at det var 
sjovt at falde i søvn på torilettet i 2 timer hvorefterjeg var særdeles 
frisk, men havde ingen at danse med da festen var slut.

Jeg var helt sikker på at vinde til sirt-guld og gummi feste 
en, men nej. Jeg skulle nok have valgt Stimorol i stedet for Sorbits og 
sorte istedet for kulørte.

Nogengange råber jeg lidt højt, især når vi skal fotogra
feres. Jeg vil med på billederne. På Vikingeturen sagde jeg godtnok ikke 
så meget, men det var fordi jeg skulle købe ind i Tyskland.

Klassens råd: Udgiv en digtsamling, og slap af. 
Tænk også på dit stemmebånd!!

%25c3%25a5rsagen.De
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"g TZ PPks, U & Hejzaaa, Cille - det er.mig, Egentlig hedde 

jeg Pernille Margrethe Jensen, men jeg er helt 
vild med at hedde Margrethe z
cUy'5 r-\or . Jeg er bange for, at jeg en dag 
kommer til at hedde Persille, hvis hårfarven 
smutter og jeg bliver grønhåret. Waw.

Let er lidt af et problem at være model, så
dan som jeg er. Min hårfarve varierer fra la- 
vendelviollilla til cykelrustketchuprød, og'e 
det kan godt give nogle problemer, når vi skal 
til Cavernafest. Det er svært, at finde moget 
tøj i poserne, der passer til hårfarven (Jeg 
Tsynes, det er nemmere at have alle sine ting i

en hel masse poser. Det er derfor, jeg altid fylder " en lille smule" og 
slet ikke roder.) Ka' det pazzz''?

Jeg synes altså, at Kim er skideflink. I første g. havde jeg ham som 
privatlærer (i hvad, spørger vi bare, red.), de andre blev ved med at 
spørge, hvad jeg betalte, men det var helt gratis.

I tredie g. flyttede jeg et par gange. Først hjemmefra, og så blev jeg 
.presset til at holde housewarming. Det eneste jeg fik ud af det var noget 
bestik, der ikke virkede. Jo, jeg lærte lige naboen at kende, fordi jeg 
ikke havde nogen proptrækker- det var flovt???

Når man bliver inviteret hjem til mig, må man regne med at sidde og 
spise på en dør og varme bearnaice i en kagedåse... Denne gang havde jeg 
heller ingen proptrækker, men jeg skulle ikke ind til naboen igen, så jeg 
kørte hjem til mine forældre.

løvrigt har jeg en svaghed for min mors aflagte kollektioner. Jeg havde 
storblomstret kjole på engang, Hold kæft, hvor var jeg rålækker.

Klassens råd: Køb en malebog og læg hårfarverne på hylden (ikke i et pen
nalhus). Spis substral.



py se a.

afprøvet mit super engelsk

&
Jeg vil starte med at give jer adressen til 

min fanklub: Tøserne i 2.g - så oversætter de 
brevet til engelsk, så jeg bedre kan forstå 
de udtrykte følelser. John Johnson er navnet 
(få ikke associationer til Don Johnson), det 
lyder da meget tjekket. Jeg er Dan's store
bror, og bliver tit kaldet Dan, men det må 
hænge sammen med Don.

Jeg har gennemgået en rivende udvikling fra 
l.g, hvor jeg var en jomfruelig dreng og blev 
forarget over Dan's små affærer. I 2.g skulle 
jeg ta' kraftig revanche - min karriere star- 

-'tede på den berygtede Norgesbåd. Her fik jeg
I ved det med følelser) ??? Karrieren kul

minerede til Lene's sommergilde, hvor jeg kiggede dybt i 4 øjne, der altså 
var 4 par - jeg havde synsforstyrelser. I 3.g har pigerne analyseret sig 
til, at det nok er de intellektuelle briller, der sætter, en begrænsning
for min karriere. Nu er jeg helt igennem den intellektuelle type, der søger
efter Porcher og gode månedslønninger. Forresten synes jeg det er smart med 
langt hår. (Vi håber, det vil blive så langt, at din røv vil klø og dine 
arme være for korte, red.).

Jeg skylder stadig klassen en omgang, da de stillede op som min back- 
inggruppe på vikingeturen, da jeg sang fødselsdagssang for vores far. Vil 
I høre talentet og star'en her " Happy birthday too Youuu..." (et højt u;

Jeg er glad for, at jeg kom først, for siden har en lykkestjerne fulgt 
mig, hvilket betyder, at man som regel ikke opdager, at jeg aldrig læser. 
Måske er det stjernens skyld eller også mit utrolige vid, at jeg er og 
bliver klassens Ankermand - går noget galt, så kom til mig, men husk at 
give mig ros...

Klassens råd: Er vi rede Frede til et engelsk kursus for øvede - så du kan 
blive rede til at svare på dine fanbreve.

Køb et anker og bliv i land.



KEt-txterc. Mit navn er Mette Barstad, men alle kalder 
mig Barfod. Jeg tror nok, det er fordi vores 
lærer i l.g kaldte mig ved dette navn - des
værre er det blevet hængende.

Jeg holder meget af at have matematik og 
Kemi. Tit kommer Kim og jeg først ned i kan
tinen, når det har ringet ind til time, fordi 
vi lige måtte diskutere noget kemi med Bjarne. 
Kim og jeg går i grenklasse sammen, og vi dis
kuterer mange kemi- og matematikproblemer i 
frikvarterende. Nogen gange bliver vi vist lidt 
højrøstede, når Kim ikke vil høre efter, hvad 

^jeg siger.
lan er egentlig lidt irriterende ham Kim. Han er så langsom, og jeg gider 
-kke komme for sent liges'om X'erne bare på grund af ham. "Kom så Kim" 
siger jeg " så går vi."

Jeg kan egentlig godt lide min klasse. De var også til fødselsdag 
ijemme hos mig, men nu kan min far og mor ikke mere lide dem - måske 
tænger det sammen med, at de måtte fylde Gammel Dansk-flasken op adskillige
;ange.

Jeg tror, jeg er den der har forandret mig mindst i klassen. På alle 
lassebillederne sidder jeg på nøjagtig samme plads og på præsis samme 
åde - selv på rodebilledet. Det eneste, der har forandret sig, er at jeg 
ar fået nye briller.

Engang arbejdede jeg i en burgerbar fredag og lørdag. De andre troede, 
t nu ville jeg begynde at komme til Cavernafesterne, men Kim og jeg vil 
ellere læse matematik. For øvrigt drikker jeg aldrig. I Kemi har jeg 
ært, at det forstyrrer de kemiske processer i krop og hoved, og jeg vil 
å gerne blive til noget.

lassens råd: Husk, at man ikke kan købe toldfrit på Kalundborg-Århus- 
overfarten. Tag hellere Tysklandsfærgen og husk endelig 
matematikbo gen.



og jeg har dem både i sorte

Mit navn er Anette, men som regel bliver 
jeg kaldt Mutzen, dog foretrækker jeg selv 
Nuddi. Planlægningen var klar fra 1. g: 
Først havde jeg en drøm om at få en skrivema
skine, så jeg kunne blive mat-fys1 er og skrive 
alle de der rapporter ind - derefter ville jeg 
være dyrlæge. - Men jeg blev kun Englænder 
You knåv, ik' oss ? Jeg går udfra, at 1 gerne 
vil vide lidt om mig og min taske - nå ikke 
alligevel...

Så vil jeg hellere fortælle om mine strøm
pebukser, de er dødsmarte. Der er blomster på, 
og hvide, man kunne også få dem i røde, men de 

passede ikke så godt til min sorte lårkorte.
Da jeg startede var jeg helt vild med Herreys, men fyrerne på Crazy fik 

mig til at ændre smag totalt. I det hele taget har jeg ændret mig meget. I 
første og anden g. drak jeg aldrig, men i 3.g. var det lige ved at tage 
overhånd. Til gengæld har jeg også opfundet et middel mod tømmermænd: Rug
brød og våde, kolde vaskeklude - det lærte jeg også de andre på vikinge- 
turen. (Husk dog på, at jeg aldrig har tømmermænd, men håndværkere og at 
jeg aldrig er fuld.) Med hensyn til vikingeturen, så var jeg aldeles ikke 
fuld. Jeg bragede bare rundt og sagdes "Skal du op på mors overarm?" 
Apropos ski: I Norge havde jeg også en ski på. Cille blev ski'e sur, fordi 
jeg gik lige op i stedet for skråt. Hun blev også sur, da hun på Norges- 
båden var søsyg. Jeg var ellers så sikker på, at hun ville få det bedre, 
når hun kom ud i kulden.

Heldigvis var Torben og Jakob ikke med på den tur, for de kan altså 
irritere mig, og det skal altid gå ud over mig, når de er barnlige. Jeg 
ville ønske, de kunne drille en der var lige så barnlig som dem selv...

Jeg er i det hele taget ikke så meget for socialt samvær. Jeg kan bedre 
li' små klikker, så jeg inviterer altid kun en lille udvalgt skare til 
fødselsdag. Det betaler sig heller ikke at invitere hele klassen på een 
gang - da kom der kun 3 (tre)...

Klassens råd: Få et WC installeret i ethvert klasselokale. Start et helse
center, og behersk din beskyttertrang!!:



}w-indere.
/lx i gerne vide, hvem 5-' «rl Urkaj, sæt jer godt til rette ob aisæt et par ar. 
vores dailies noouy i klassen er morgenborde ^flydexide selvfølgelig,. Vi havde 

vores desut i l.g. hvor vi var nos Michael og Henrik. Ben dag v^r lærerne ikke 
sa glase lo? 02, nam • mgo -o-' misonde til, da uen ene etter den anden udvandre— 
dc med unuskyldaingen; "Jeg har def ikke si goat”. Liss^ sorger horde bar bl.a. 
resulteret i at Tonny tiluragte -i par ”sovenae” tiner på toilettet, Majbritu 
ik af-yst timen, da him ii ut i savn miat r en oplæsning af sort iansk.

/ores lærere lorstar os m/.o. ro forstar ikke vores sprog \vi 'aUcr Hinanden 
for øgler,’, Og les nn/c vi taler til hinanden p’.
öl I detre ferie til er» tri vs»-* lunders øgel se i l.g. del morede vi os moget over, 

mon vi s'-aro-ie ær^igi. avregne ville ikke icf-eptere svarene; vi. var for posi
tive. .ores gode sammennelJ ' o - ises af, at vi ^andt de-' berømte ”bygge-tårn- 
af-aviser,pindo og papkasser-korhunrrence" i storto- af ^.g.

Vi synos selv, vi borde være lirernes yndlinge og forstår godt, at do trækker 
lod, hver & vi «knl hav» viknr. le er alles-rmon hel! vilde med al ba'os.

2 i I. og 2.g. i S ohne e k lo tb-løbet, og ville i y.g. \^re blevet nr. 1. Men Jh, 
l avas j-.ag^ vores viki.;i£p-tvi£ dagene før. I’ pi d?n dag hvor vi skulle vise vores 
^vner, vyr vi tr i te eftof’ deri store oplevelse (og alt det mjød vi blev tvunget 
l'x at drikke ••’1 vvj. g'-- vi Je' ^og lüke. ••'■oll.ektivt.



3 . Z om 3. Z 
Klassen der aldrig vandt en Caverna-Cup ! 

(Trods 6 forsøg )

3,z er uden tvivl skolens mindste klasse. Dette skyldes, at det gennem 

disse 3 år er lykkedes os, at eliminere alle uønskede elementer, således 

at vi nu kun er 6 flotte fyre og 10 smukke quinder tilbage. Det kan kun 

siges om os, at vi gemmem disse år, har været nogle yderst pligt

opfyldende , søde , artige, engagerede personligheder, der bare har dannet 

klassen. Vi har gemmem tiden lært os at sno lærerne, og er klassen der 

der altid afleverer skriftlige opgaver 1 dag for sent, jf klassens 

motto. Vi ved at vi eftrelader os et intelligensvakuum, og at det vil 

blive svært for de efteefølgende klasser at leve op til standarten, 

men håber,at I trods alt vil komme (82) over tabet af os, selv om det 

bliver hårdt ! ! !

Klassens motto : Hvorfor gøre noget idag, som vi kan få andre til imorgen



Majbritt Stabl E
Øgenavne: Majse, tub, Majer, Mini, Stump, Maybrit. 
Særlige kendetegn: Lille, fulgt af en evig støvsky, 
forfulgt af tissemyrens i hendes bukser, mørk-strit 
hår, lange klør, til tider drukstemme (ikke kun til 
tider - men meget ofte).
Majbritt er klassens pludrechatol og hvirvelvind, 
dog er det ikke fordi hun ligefrem viser os sine 
fysiske udfoldelser ved sin halvdovne, slaskende og 

sløve gang ned til timerne. Det ser vi også i gymnastik, hvor
Majbritt ved alt — og derfor ikke ser nogen grund til at komme 
— men nu har vi (to veltrimmede damer!) også foræret hende et 
bånd til at få modeleret dællerne, så al fysisk udfoldelse ka' 
ske i "sengen".
Der var engang en mand -snork- han må bestemt ha' kendt Majbritt, 
for han opfandt nemlig træd i spinat kortet, — hvis du spørg( 
kan du sikkert få det at se! — men det er udfyldt..For LAUGST 
(osse en af Majbritt kvikke replikker fra en dansk-time), så hun 
søger om forlængelse!!!
Majbritt ser og hører alt, deraf hendes store øjne og øre!! At 
Majbritts mund er lille er måske en undskyldning for, at ordne 
flyver ud...konstant! For ikke at tale om alle de underlige lyde 
der strømmer ud —som hun selv ynder at kalde sang!!!
En evne har Majbritt dog —ikke at den er meget bevendt, men teg
ne kan hun, se blot på bagsiden af alle hendes notater fra timerne!! 
—så ingen kan påstå, at hun ikke har fået noget ud af timerne... 
Til sidst er Majbritt voresallesammens "mor", idet hun altid 
"tørre op og bærer hjem" når vi (klassens svage personer!) har 
"problemer".
Yndlingsudtryk: Ups det var en smutter, snork, spadestikker, 
Gud, hvor det irriterer min bændelorm.
Klassens rad: Prøv at finde et, forsærlige "uheldige" personer, 
"træd i spinaten"-kort (du får sikkert brug for det).



MIKKEL SLOTH NIELSEN 3zF

Member of the comming gang.

Verbum: Venir.

Øgenavne: Snot, Sloth, Skråt-slot.

Særlige kendetegn: Rød styrthjelm, olierede fingre, 

scorekrøller, griner som en gris»

Hvis man så Mikkel til en Schneekloth-fest kunne man være

sikker på, at man havde fået en tår over tørsten... Hans standardundskyldning for

ikke at komme var: Jeg skal på arbejde og får først fri kl. 21oo... Det forhin

drede dog ikke os andre i at komme...

Mikkel fik i slutningen af 2.g scorekrøller som straks resulterede i en akut 

forlovelse.

Samtale mellem Mikkel og Martin i religion:

Per: ....................... palmesøndag?

Mikkel: Palmesøndag, hvad er det ?

Martin: Det er vist der hvor palmerne springer ud.

Mikkel: Nej, det var vist der hvor Palme blev skudt...

I mamx Frandsen fortæller om Cardano der tog kvadratrødder af negative tal ved

en fejltagelse.

Mikkel: Det er da også ligemeget han havde ingen lommeregner, så han opdagede 

det jo ikke...

Mikkel har rekord i udeblivelse fra Cavernafesterne, da han hellere vil nusse 

sin pige og sin motorcykel.

Mikkel hører til den stille type, men han har dog vist os sin ”tuffe*' side...

Når folk skal smides ud af TV- rummet...

Ynglingsudtryk: Haløøisssa, Schmidtlappe, Gøbbelsnabel, Hegz.

Klassens råd; Kom ud af busken, skip motorcyklen og køb en Cadillac...der er

plads på bagsædet.•.



I

GRITT BYKILDE, Samfer 
Øgenavne: Grit (engelsk udtale), Grittevittevi£,Grido- 

witch, Bas-viola.
Særlige kendetegn: rooligt, velovervejet tonefald, for
klarende og slynger om sig med fremmedord som ingen 
forstår! udviklet motorik, grønt army-tøj og pels!
Gritt er som andre individer i klassen (se under Mette) 
musikalsk, hvor hun har en særlig glæde for basspillere, 
deraf navnet bas-viola! Dette har foreløbelig resulteret 

i en score-karriere på 3 basspillere. Dog er der kiksere på andre punkter, 
f.eks. mht. lydgengivelse. Hørt i 1. g. i forbindelse med forårskoncerten: 
Jørgen: prøv at sætte mikrofonen op til øret, så siger jeg noget i højta
leren, og så kan vi se, om du kan høre noget... 
Gritt: (sætter mikrofonen op til øret) Jeg kan ikke høre noget! 
Jørgen: Gud???!!! 
Gritt: (lettet) Nå, men det var også fordi mikrofonen var slukket.
Gritt kan til tider være aggresiv, hvilket bla medførte at hun ved et lag
kageorgie ræsede skolen rundt for at indhente Peter og tvære noget lagkage 
ud i hovedet på ham. Ofte skyldes denne aggresivitet dog ikke lagkage men 
klassens "finger-kø-kultur" Er Gritt et par gange sprunget over eller ble
vet afbrudt, kan det ske, at hun afreagerer på Mette. Da Gritt således en 
dag sad med fingeren i vejret, og Mette uden videre brød ind i diskussio
nen uden at række fingeren op, gav Gritt hende en ”ordenlig en" på hovedet 
mens hun udbrød "så hold da kæft, din fede smatso"!!! Dette blevdog fulgt 
af en dyb rødmen og et latterbrøl fra klassen. Gritt er klassens smukkeste 
sødeste, klogeste og sjoveste samfer (tilfældigvis også den eneste) og er 
(derfor)? den mest politisk aktive og til de flestes store sorg - i den 
røde retning. Dette medfører af o^ til heftige diskussioner mellem hende 
og "de sorte på fløjen". Endelig er Gritt meeeget laaaangsom, både når 
hun taler , og når hun går. Derfor går hun altid 2oo meter bag os andre og 
siger med en svag,tynd bævende stemme: "hvor går i altså hurdigt,skal vi 
ikke ta'en taxa?". Pga. denne bemærkning + hendes beklædning (se under 
særlige kendetegn) har vi spekuleret på om hun måske er Kystbanesocialist!! 
Motto: (standard bemærkning) skal vi ikke hellere tage en taxa? 
Klassens råd: Bliv politiker eller opret et taxabureau!



HANNE KJÆR JØRGENSEN, F

Øgenavne: Banjo-Rita, Hanse,Hanne-Stegepande

Særlige kendetegn: Strittende hår, udstyret 
med elfenben i ørene(øreringe).

Hanne er klassens kæledægge (men absolut kun fordi 
hun er den yngste), dog måske også fordi vi alle 
har en smule medlidenhed med hende,da hun lider 
af en neurotisk trang til at grine hysterisk på

de mest upassende tidspunkter! Dette har resulteret i grine-forbud i bio- 
Heliners timer. Hvad hun griner af kan man ikke få svar på, for når man 
spørger hende:"Hvad blev der sagt?", svarer hun:"Det hørte jeg ikke!!" 
Udover problemer med hørelsen, har hun også problemer med synet. På 
Sveriges-turen kunne hun ikke kende forskel på lille P og naboen, Rune, 
en veludviklet svensk landbonde! Hanne er kendt for at dumme sig, til 
stor fortvivlelse for rel-Per. En dag spurgte han: "Hvad dyrker de i Afrika?" 
(naturligvis underforstået en religion), hvorefter Hanne, der er ivrig 
efter at hjælpe i alle Afrika-spørgsmål, efter sin tur til Tanzania, be
gejstret svarede:"Majs!!" 
Hanne har også problemer med stavningen, hvilket vi erfarede under skriv
ning af Blå Bog:"Er krølle med "y" eller "ø"??" 
Hanne har indviet os i et helt nyt fænomen: At få vingummi galt i næsen! 
Hanne er også udspekuleret. Når hun er blevet krydset af i en time, er 
hun ekspert i at arrangere et næseblodsanfald, hvorefter hun kan tilbrin
ge resten af timen på toilettet. En dag blev det dog for pinligt, hvor
efter hun troede, hun kunne ordne problemet på gangen. Resultat: Hun kom 
tilbage til Torbens time med blod i hele hovedet!, til stor forskrækkelse 
for Torben.
Hanne er klassens forfulgte uskyldighed. Da hun på Fåborgturen opdagede, 
at man skulle sidde nøgen i en sauna, udbrød hun: " Skal man sidde sådan?????!" 
Tillige har hun nemt ved at rødme, når drengene bliver sjofle. Når vi 
kommenterer det udbryder hun:"Jeg rødmede fandeme aldrig i folkeskolen!"

Klassens råd: Pas på vingummierne, de kan gå galt i næsen!



Member of "The coming gang"

lille P ffivet udtryk for

PETER ELKAN JØRGENSEN 3zE

Øgenavne: Elkan, Jørgensen, lille P, John Holmes, Rune, 

Finn, Per,

Særlige kendetegn: Stort tandpasta smil - ny Colgate 

model. Have a nice L@ok, og voldelig adfærd.

Det er en stor fryd for resten af klassen, når Peter af

prøver papegøjestillingen sammen med Køhier. løvrigt har 

at han elsker K i: Je t"aime...(hørt i en fransktime) end

nu et forsøg på et fast parforhold. Fra Køhiers side: Lars kom til tiden eller lad 

være med at komme...

Peter er klassens sjove dreng: han ser sjov ud, lugter sjovt, opfører sig sjovt og 

fyrer konstant”sjove”vitser af som kun han selv forstår. Blandt Peters mange hobbies 

er ”at ligge kabale” den foretrukne. En anden yndet sport for Peter er at etablere 

rigtig stærke, faste parforhold - og helst en gang om ugen...

Desværre har Peter et problem i sit øgenavn lille P. Dette blev ham tildelt allerede 

i l.g, efter 1. idrætstime... og har siden forfulgt ham som en mare. Her på det sid

ste er det dog lykkedes lille P at avancere til udnævnelsen "P”...

Klassens råd: Drop kabalen og find en makker, og flyt til Mönchen for at købe mand

lige Kønshormoner, fremfor at lade skægget stå.

Yndlingsudtryk:"82"



TINE HOLM NIELSEN h

Øgenavne Tina (af Køhier ) medlem af -inerne. 

Kendetegn Krøllet leverpostejfarvet hår .

Tine er klassens ekspert i ordsalat og træden i 

spinat. En dag skulle Tina f.eks. forklare hvor 

toppunktet er placeret på en parabel. Tine : Det 

er der, lige midt imellem benene ! Eller spørgsmål fra Michael : 

Hvor ligger den russiske flådebase ? Tina : Ved havet !!! - og så 

stod Helmer der, med håret mellem benene !!

Og så dengang Tine skulle fortælle os om Fåborg turen. Hvordan hende 

og Prom ikke, gad at stå op da vækkeuret ringede. Tine : Vi slukkede 

det og lagde os ned og knaldede videre !!! Tine elskede Mikado, hvad 

nogle af os erfarede på selvsamme Fåborgtur, dette resulterede i at 

hun brækkede sig midt under Torbens fysiske udfoldelser ved tavlen. 

På tysklandsturen brugte Tine for første gang sin nye parfume : Den 

blå eau de Toilette... ( hun kan jo ikke tåle at køre i bus !!! ) 

Da brækkede Tine sig igen og efter hendes "udgydelse" havde hun be

hov for at vaske hænder !! Og da der ikke var vand i hanen, hvad var 

så mere nærliggende end at dyppe hænderne i lokummet, der desværre 

var fyldt med blåt wc-rens !!!

N-år Tine får røde ører og kinder er det ikke fordi hun er fuld- neeej 

hun er bare træt!!!

Tine slår en prober næve... Det har flere af os erfaret, når hun vil 

have vores opmærksomhed... ( bare spør'hvor mange der har ømme skuldr! 

efter en samtale med Tine ! ) 

Yndlingsudtryk : Åååhh hvor er jeg trådt ( udt. på engelsk ) 

Klassens råd : Brug gummihandsker når du brækker i g, så 
behøver du ikke, at vaske hænder!!!



MORTEN PROM, F | (Member of the comming gang)| 

Øgenavne: Balje-prom, Prop, Bob, 
(Af Kahler: From)

Særlige kendetegn: Score-tornado-lagkage
krøller, stor vinterjakke (hvoraf det ene ærme 
er befængt med bræk), tilsmudsede basket- 
støvler fra hans tid på Rødovre, og hans helt 
egen stil: Jogging-bukser hevet helt op under 

ti armene.

Prom er klassens mandschauvinist og fremskridtsmand. Han har altid 
røven fuld af penge, idet han arbejder hver morgen fra 4 til 7, hvilket 
resulterer i, at han sjældent når i skole. Selvom han er systematisk 
pjækker i fransk, har han alligevel opnået at blive Køhiers kæledægge. 
Han kan derfor sige alt til hende, når han endelig kommer (82) - også 
når han kommer for sent (82 igen!!!). Den eneste reaktion fra Køhier er 
at hun udbryder:"Din sut", fornærmet over at han har misbrugt hendes 
tillid. Prom har desuden ingen navigationsproblemer - heller ikke når 
han skal finde hjørner i en balje. Dette demonstrerede han på dansk
turen i 1.g, hvor han tilbragte natten med hovedet i en balje, idet vi 
andre var nervøse for, at han skulle deponere sin aftensmad i vores 
soveposer! Prom besidder iøvrigt store sprogkundskaber. Han ved hvor
dan piger siger "nej" på ca. 17 forskellige sprog. Derfor medbragte han 
altid sin egen dåse, der desværre havde tendens til at ha1 det røde! 
(rødbede-salat). Da fyserne var i Fåborg sørgede han for at efterprøve 
udtrykket"rånams", som Frandsen havde opdigtet.
Prom har altid haft trang til at vise sine talenter frem. På Jugo-turen 
skulle han fx. vise hvad han havde lært til karate. Prom valgte et "rul
lefald" i sneen, på vej hjem fra pisterne og indkøbstur. Han efterlod 
dog urin-lignende spor, til stor væmmelse for os andre, da vi troede,at 
han havde væltet rundt i jugoslavisk hundepis. Det viste sig dog at være 
rester af den juice han havde haft i sin rygsæk!!! Prom okkuperede her
efter lokummet med tasker,bukser,bluser og sokker fra diverse juice og 
brækorgier.
Munderap: Hvis de nu hver har en døtter! 
Yndlingsudtryk: 82, Det sagde hun sgu også i går, perkersvin. 
Klassens råd: Få chek på det franske, køb et par seler og åben en

bagerbutik.



©
Helle Vistrup Madsen, Biolog!

Øgenavoe: Hell. Bælle-Hellé, Delle-Helle. 

særlige kendetegn: gyldne afro-krøller, huller i 

ørerne, svansende-dansende gang, tandpastasmil.

Som biologEN i klassen kan Helle bidrage til samta

leemner fra ristede frølår til cadmiumorme (med KR.) 

Her har hun dog specialiseret sig i mandens anatomi, 

og har derfor oprettet "Schneekloths akvarium", hvor 

hun nøje studerer sild, foreller, rejer, krabber og plankton!!!!!! Dette har 

medført skiftende dellebollere (er du i harem?!) gennem de 3 år.

Biologen kom op i Helle, da hun var med Mette i sommerhus. Her fik hun øje 

på en r^dhalset fugl, hvorefter hun sagligt udtalte: Det er jo en rødspætte!!!

Hvis vi ikke ser lynet Helle komme fræsende på sin "flyvende hest", ser vi 

hende aktiv i frikvartererne, hvor hun hæsblæsende indvolverer vorer madpakker i 

hendes blækmam!

Desuden er H. medlem af klassens hypokonder-klub (hende og Ria). Hver gang 

man fortæller hende, at man har en enkelt lille "unormal prik", kan Helle fortælle 

hvordan venner, bekendte og familiemedlemmer har lidt indtil de døde under vold

somme smerter af samme fænomen!

Helle er trofast gæst ved Schneekloth-festerne, men er svær at lokke med til 

"opvarmning":til held for os andre, for når hun så endelig "folder sig ud", får 

vi i bogstaveligste hendes indre at se -jvfr. Mettes fest!!!

Til gengæld skete der her også det underlige, at Helle blev enormt stille, 

hvor vi til daglig uafbrudt kan høre hendes pludren> som ikke altid er lige rele

vant. Hørt i en fransktime:" Nej, se! Der er karameller i lamperne"!!!!!!

Helle er normalt både glad og blid, men en dag fik vi både at se og at føle... 

Det skete i l.g, hvorFinn på danskturen havde tilsat lidt blåt farvestof i noget 

lakridskonfekt, som Helle åd. Da Helle til sin rædsel opdagede "de blå bisser" 

stod hun resten af aftenen ved vasken og lavede en mellemting mellem at børste 

tænder og skælde og smælde på stakkels Finn, som nu er gået ud!!!!!!Bed.—



O /o
re blev det selvfølgelig ikke, da hun fik at vide, at hun nok 
ville "tisse blåt" - hvad vi iøvrigt aldrig fik bekræftet/af- 
kræftet!!!

Klassens råd: Hold dig fra methyl-blåt, og keep smiling!!!!

BRIT GREGERSEN, E

Særlige kendetegn: Smilende basunkinder og et 

vildt uhæmmet tihi-grin.

I l.g var Brit klassens stille pige, med et to- 

farvet heavy-hår. Allerede dengang var hun dog 

altid villig til at lægge hus til vores vilde op

varmning før Schneekloth festerne. Brit er dog en af dem i klassen 

der har undergået de største forandringer i løbet af disse år. Nu er 

hun ikke til at styre når hun slår sig løs.. Skal der ske noget er 

Brit altid den første til at foreslå :"Vi kan godt være hjemme hos 

mig". Dog har vi indtryk af at vi har misbrugt denne gæstfrihed 

"lidt" (men det var nu meget sjovt), idet vi til julefrokosten un

der heftig danssen mens vi skrålede Nu' det jul igen, tonsede gen

nem lejligheden og væltede alt af værdi, undtagen barskabet (det 

led dog anden last$

Brit har store fremtidsplaner idet det ene værelse i lejligheden 

allerede er afsat til børneværelse (ved Niller det?) Indtil videre

er det dog kun blevet til et hold unger i håndarbejde. På trods 

af Brits udtalelser om manglende pædagogiske evner endte det dog 

med at ungerne lærte at bære over med hende(!), da de var vilde 

(utroligt nok ikke??) med at få hende igen til næste år. Men her 

sagde Brit STOP!!!!! Så mon ikke ønsket om eget barn er udsat et 

par endnu I I I J I 

Motto: Forandring fryder.

Klassens råd: Køb en større lejlighed, så vi kan holde nogle endnu 
større fester !!



å la Gorbachov

______ o
Henrik Robdrup Rasmussen , F . Member of "The Corning Gang" 

Øgenavne: Alfred, Rasser, Robson, Mr. Cuteass.

Kendetegn: Henrik har flere hår på benene end han har på hovedet. 

Da Henrik kom i l.G (82) var det med store forventninger i 

baglommen - Henrik skulle score. Han forsøgte adskillige 

tricks, for at dette skulle lykkedes. Han har blandt andet 

haft flere forskellige frisurer, dels å la Karl Marx og dels 

er disse hans forbilleder ??? ). Nå, men til sidst lykkedes 

det Henrik at fange Anette, og nu kommer de godt ud af det sammen. Henrik og 

Lars fandt sammen i traditionernes bånd efter sommerferien 87. Dette er kommet 

til udtryk adskillige gange i form af teguila-drikning og brug af gulerods- 

potens-forlængere. Henrik er desuden lidt af en udbryderkonge. Dette har han 

bevist flere gange bl. a. overfor tape-lands personale, da han ved tiltrædelsen 

blev svinebundet til en kontorstol med 2 ruller tape.

Endelig er Henrik klassens fransk-geni. Da vi var på museum fandt han hurtigt 

frem til udstillingens mest kedelige, gråternede billede. Henrik kunne tilsyne

ladende få en del ud af det billede. Han klaskede sin klo over billedets titel 

og spurgte udfordrende os andre : Hvad forestiller billedet ?” Da ingen kunne 

svare udbrød han stolt : "Det er en gris"!!! Det viste sig at billedet var 

fransk........

Desuden lykkedes det for Henrik at flygte fra Helles voldtægtsforsøg i Istanbul. 

Han skulle nemlig have sit på det tørre, idet han skal starte i verdensfirmaet 

A.P. Møller - husk slipset Alfred !!!

Klassens råd: "Drop domet og lev op til din faderrolle".

Yndlingsudtryk: 81 (Det sagde han også igår)



METTE KIRSTINE KJÆRSGAARD, F

Øgenavne: Kjærsgaard, Krølle,Mette Missing Kjærs- 
gaard, (Af Gritt: Snatso ; se under Gritt)

Særlige kendetegn: Æbleskive kinder, kæmpe-stort 
mega krøllet øglehår, er ofte udstyret med labre 
pinkfarvede score-gummistøvler (Frandsen elsker 
dem!) Kan til tider forveksles med en omvandrend 
søvngænger (er det hende eller os, der har marerid

Mette startede senere end os andre, og har lige siden været bagud! Til 
gengæld er hun klassens musikgeni. Til tider deler vi dog ikke hendes 
enorme musikbegejstring. Dette er tilfældet, når hun "lige" skal afprøv 
sit nyeste "hit" på os. Resultat: Kantinen er ryddet på få sekunder! 
Dette har medført adskillige knurrende maver, idet hun fortsætter i 
timevis. Mette afslørede også på Jugo-'turen sin lidenskab for musik. Ht 
dyrkede intenst sin musikinteresse ved at score forsangeren i det loka] 
band!.
Da Mette første dag kom i skole med sine flotte nye gummirøjsere, resul 
terede det i en antastelse fra Frandsen, idet han nød deres positurer 
ved tavlen:"Mette kom lige her op, så vi kan se dine nye gummistøvler!1 
Mette er klassens ædedolk. En dag da Mette ihærdigt forsøgte at tømme 
Hannes køleskab, blev selskabet spurgt af Hannes bekymrede far:"Er I 
snart mætte?", hvorefter Mette svarede:"Jeg har været Mette hele tiden 
Denne miskykkede form for humor som Mette ynder at lægge for dagen, og 
som altid medfølges af et æselagtigt hyænegrin, er vi dog heldigvis fo: 
det meste fritaget for, pga. hendes fraværsprocent!
Yndlingsudtryk: Det kan vi da godt prøve, ja, ja!
Klassens råd: Udvikl dit musiktalent, og kombiner det med dit grin: sø

job som sirene!



MARTIN SØBORG NIELSEN 3zF.
I Member of the comming gang.~[

Øgenavne: Søborg, Tyreborg, Helge, Mads, Sexborg, Sløjborg, 

Pon Martin.

Særlige kendetegn: fregnet, klassens lille mærkedyr, har 

store fødder (skistørrelse), ses altid med en øl 

i hånden, og er endvidere klassens bank, hvilket 

kantinen også kan se af deres avance. Martin er 

endvidere den bløde mand, der henter damen i fars 

bil.

Kan ofte findes Lørdag aften slentrende ned af strøget med score-frakken stående 

åben, i ægte Pon Martin stil, heraf øgenavnet Pon Martin. Martin er endvidere al

tid forfulgt af en klirrende taske.

I 1. g så vi altid Martin spille kort i gardaroben. I 2.g blev kortene udskiftet

ned øller, men så kom 3.gf hvor øllerne blev suppleret med ”piger".

Martin har desuden udmærket sig i, at være systematisk råpjækker i fransk.

Heraf kommer hans standard bemærkning: Har du læst fransk? Hvad så, har du læst 

mam ? En tunsalat uden dressing.

Før Martin fik dame på kunne man altid regne med at han kom lige meget hvad der 

skete- men nu er det forbi.........

Pen omskrevne trekants cirkel: /OB/ = /OC/

Klassens råd til Martin: Find ud af, hvad du lavede til Mettes fest — OG GØR PET

ALPRIG MERE....



Ria Pedersen Fysiker.

Øgenavne : HRia , Reija , Rie (af Køhier og Helmer)

Særlige kendetegn : Højt skideskur , mega-ustyrligt 

palle-pop-krølle-hår.

Ria gjorde sig allerede i l.g bemærket med sin spæde,

monotone men alligevel udefinerbare stemme.Hun blev des- 

uclen hurtigt klassens støttepædagog og ekko idet hun gen

tager alting. Man skal således ikke være bange for ikke at høre hvad der er blevet 

sagt, for Ria er altid villig til at gentage. Hun er dermed stifter af det såkaldte

Ria-syndrom : at gentage alt!!! ! ! Problmet med Ria er at hun altid får viklet sig 

in^} i totalt lange uforståelige og uforklarlige sætninger. Når Henrik derfor for

søger at virke som tolk, udbryder hun : Det var jo også det jeg sagde !!!!!!??????

På Fåborg-turen stod Ria iøvrigt i ledtog med drengene. Da disse for at hævne 

Henriks fald i svømmepølen, og derfor gemte sig i pigernes sauna, undlod Ria at 

fortælle os andre det, hvorfor vi intet-anende, splitter-fornøjede joinede nudist- 

patyet. Til hverdag er Ria dog mere solidarisk med pigerne. Hendes specialitet er 

nemlig at slå på samtlige drenge i klassen. Med andre ord har hun en vis trang......... 

til specielt Henrik og Prom ( er det på den måde hun får styret sine sexuelle lyster. 

Hvad siger Brogård????????!!!!!!!! )

På Fåborg-turen oprettede Ria sin egen massageklinik, hvor hun mishandlede de 

mere eller mindre forsvarsløse klassekammerater ( meldte de sig frivilligt???????? )

Motto : Det lange af det korte er .....................................i!!!!!!!!!!!!!!!’!!!!’!!!!!!

Klassens råd : Start en massageklinik,køb et konservationsleksikon, og træn 

til DM i boksning/brydning.!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!’!!!!!!’’!!



forklaring på, i

Member of " The Corning Gang"

Bil

Lars Nikolajsen , E . 

Øgenavne : Niko, Papa 

Kendetegn: Lyst pjuskhår, veltrimmede ben, 

stor breaknose ( ligner et surfsejl i profil - Køhlersk 

oprindelse 0 , ofte ubarberet.

Lars var den første i klassen, der fik kørekort, selv

om han nåede at dumpe en gang. Dette er der dog en naturlig 

j. Lars - han har nemlig haft det mindste antal køretimer 

af alle. Han nåede knap nok at få kørekortet i hånden, før han bestemte sig til 

at det skulle udnyttes fuldt ud. Dette har hans ex. svigerforældre måttet sande 

idet han havde en ubeskrivelig trang til at lege radiobil, hvilket resulterede 

i 2 smadrede biler, mens forældrene var på ferie. Nu kommer Lars sammen med 

Karina !!! Ferien var iøvrigt forældrenes sidste, idet forsikringen nu æder 

alle deres penge. Dette har Lars dog mulighed for at rette op på, som kommende 

finans-fyrste i Privatbanken. Af samme grund tilbringer Lars halvdelen af sin 

fritid til at lære at binde slips.

Normale mennesker stifter først bekendtskab med kirkegårdens muld, når de 

ligger vandret 3 fod under jorden. Men Lars besluttede sig til at lave om på 

traditionerne og indførte Karina i mørkets glæder uden respekt for de døde. 

Lars og Henrik fandt sammen i traditionernes bånd efter sommerferien 87. Det 

er kommet-til udtryk adskillige gange i form af tequila-drikning og brug af 

gulerods-potens-forlængere.

Klassens råd: "Kom til tiden eller lad være med at komme"

Yndlingsudtryk: 82



Jette Andersen , biolog

Særlige kendetegn : blåt, rødt, lilla, blondt, gult 

orange, sort etc hår - kort sagt ØGLEHÅR !!!!

Jette ses altid til festerne i nært følgeskab med 

hr. Spiritus lige indtil hun pludselig hænger i den 

store telefon for at snakke med en af hendes andre 

nære venner - Ulrik !

Første gang vi så Jette med sin ven offentligt (.ikke et ord om det med 

cykel- stativerne ! !_) var på vores dansktur i l.g. Efter at Jette havde 

indviet os i sin aftensmad, sørgede hun for at visse personer fik et køligt 

aftenbad..........

Jette har det store overblik. Hun er altid villig til at fortælle os andre 

hvor dagens lektie står: Hørt i et frikvarter- Blev spurgt: Hvor er det 

det steri Jette: Man slår op på side lo8, og så bladrer man et par gange!!! 

Jette er næsten altid i godt humør og ledsager sine udtalelser med vilde 

fagter, Når hun endelig l?!!) har noget at brokke sig over, kan man også 

være sikker på at hele kantinen får at vide hvor uretfærdig verden er !!! 

Jette har det også med at komme med små uheldige bemærkninger....

Osten: ..og jeg mener , at Pelle Eroberen er en god bog og vi skal jo kun 

læse sidste del (.overtalesnak!!!)

Jette vågner...: Jeg synes den er lang og kedelig ’ ! '.Hvis øjne kunne dræbe 

var hun død ; : :! !

Ynglingsudtryk: Jamen er det ikke bare ærgeligt. 

Klassens råd: Prøv at holde din kæft bare i fem min.



Q
Lotte Bredahl, biolog

Særlige kendetegn: Hulu bulu, Lotte Lotte, hvor er 

du? Trampende hen ad gangen, spæd stemme, anstrengt 
koe-texu

Da vi startede i l.g hørte vi ikke meget til Lotte 

(jævnfør stemmen). Hun gjorde sig dog bemærket ved 

at når vi andre snakkede om slankekure, snakkede

Lotte om fedekure. Lotte er Michaels ynglingsoffer. Hørt i en historietime 

Nå, Bredahl hvad har vi så misforstået i dag ? Ved Mettes fest i 2.g gjor

de hun sig igen bemærket ved at ankomme ”lettere” beruset, stavrende om

kring med svømmende øjne, hvorefter hun tilbragte resten af tiden under 

bordet eller på lokummet. Trods adskellige gå-,slæbe-, bæreture, måtte 

hun alligevel hjælpes ind i en taxa af venlige sjæle, som dog tog den for

kerte jakke (Hannes) med de forkerte nøgler.Lotte måtte nu konstantere at 

vittighederne om problemerne med at ramme nøglehullet er sandfærdige!!!! 

Lottes forældre var desværre på ferie, hvorefter hun tilbragte 3 timer på 

trappen foran hoveddøren . Derefter var hun ædru nok til at slingre fra 

adressen i Rødovre til Nykær, hvor hun søgte trøst og ly hos Brits fyr. 

Siden har Lotte konsekvent holdt sig til sodavand for at opretholde hendes 

image- hvilket image!!!!

Lottes ynglingsfag er absolut gymnastik, hun er mindst set 1 gang i salen 

i løbet af de sidste 2 år!!!!

Klassens råd: Køb en megafon - og lær at drikke med måde !!!!



HELLE SIMONSEN 
fra 3mN.

Særlige kendetegn: Helle ses altid fræsende ned ad gangen i selskab med 
sin store røde taske.
Helle har opnået at få den bedste biologiklasse i mands minde! Helle har 
altid haft den mening, at biologer kun burde beskæftige sig med biologi, 
og det har medført"enorme bunker"af lektier i dette fag. Nogen gange fatt 
vi ikke; hvordan Helle har opnået at få sin studenterhue i matematik, da 
hun ofte har store problemer med det matematiske i biologi-undervisninger 
Hun mener også, at selvom der kun er 3 minutter tilbage af timen, kan mar 
sagtens nå at forklare et nyt kapitel! Dette giver sig også udslag i at 
Helle nødigt ser os få en fritime, så hun sørger altid for at få en afløs 
er, og den mest nærliggende er vores kære fysiklærer ,og hendes mand Jør
gen Simonsen, så biologernes fysikpensum er blevet grundigt uddybet pga. 
de mange ekstratimer. 
Klassens råd: Forsæt med at have biologerne, de er de bedste! ! !



3.U.

Vores klasse startede som alle andre med at tage på introtur. Denne tur bragte os sammen, 
som den havde til formål,trods et par mindre uheld. På cykelturen derop var der et par 
stykker der styrtede på cykel, og senere på andendagen var der en der faldt ned ad 
trappen og brækkede benet. Ved et uheld var der også nogen der kom til at stjæle,en 
robåd,samtidig med at de ødelagde bådebroen. Vi er nok den mest følsomme klasse på hele 
skolen,da turen også gik med at vi alle tudede over vores egne og andres problemer. 
Foruden at være de mest følsomme er vi også de smukkeste og mest intelligente.
Kort sagt: "Vi er bare de bedste". At det har været hårdt at følge med i denne suveuene 
klasse,kan man se ud fra det store frafald der var i 1. og 2.g. Ialt forsvandt 8 personer. 
Klassen er også kendt for at kunne få varerne til at svinde i flaskerne.
Dette ses ved enhver festlig lejlighed. 3.U. gør hver dag til en festdag!
Lærerne frygter timerne med os,flere forlader klassen på grådens rand fordi de simpelthen 
ikke kan lære os mere. Vi burde kun have gået på skolen 1,5 år pga. vores intelligens....



o
LINE EISMARK (i)

KENDETEGN: Det mest typiske for Line er hendes altid 

ekstremt korte hår, det når nemlig sjældent en læng

de af mere end 3mm

UDTRYK:"Mette har du lavet lektier?","S ka' I med 

til time?" og "Vi har fået prøve tilbage"

Line er den, der har udviklet sig mest i de tre år, vi har gået på Schnee

kloth. Faktisk kan man inddele hendes udvikling i tre faser:

1 fase: Ig.Dengang var Line en meget meget sød pige.Hun havde intet

f ravær (HELLER IKKE' PJÆK), og tog taxa i skole for at nå frem til tidi 

og lavede alle sine lektier(skrækkeligt).

2. fase: 2g.Det som vi husker bedst fra denne fase er dengang Line 

var tæt på at sende 18 nogenlunde raske og sunde unge mennesker på hos

pitalet med hjerteanfaId.GRUND:Line havde en pjæktime!.Vi skulle,dog 

snart blive endnu mere chokeret, nemlig da Line indledte sin 3. fase.

3. fase: Denne startede egentlig i slutningen af 2.g. nærmere betegnet 

til Vibekes fødseIsdag.Den aften drak Line nemlig EN HEL ØL, og resultat 

heraf gik ikke helt ubemærket hen.Især registrede visse af de mandlige 

gæster Lines forandring.Siden den aften har Line udviklet en helt 

speciel evne.Nu kan hun nemlig både være stiv til festerne og samtidig 

nøje registrere, hvad alle andre laver.En af Lines nyttigste funktioner 

i klassen er nemlig at hun, hvis vi selv af uvis grund skulle have glemt 

det, kan huske alt,hvad vi har gjort og sagt til cavernafesterne,til de 

mest intime detaljer.Men at Line er en sund og fornuftig pige, fik vi et 

tydeligt bevis for, den dag hvor hun i religionstimen afslørede at hun 

altid går rundt med et oppustet kondom i sit penalhus(just in case)

ssenss Klassene råd:START ET INFORMATIONSBUREAU OG GIFT DIG MED EN STØTTE
PÆDAGOG.



o
7 : (K)

øgenavne : Pede, Fedruk, Hrimipede.
Særlige kendetegn : U-lvom det lyder ufatteligt, så kan mar 
konstatere at ?ede er højere en 1 "ette. Iva nt han når en 
højde på omkring 3,0 ni» Ser man på hans maveparti får man 
en stærk mistanke om at han er i skarp konkurrence mel iui: 
om "Bolegamuskelmesterskabet 1988"
Generelt : Selvom Pede er en fanatisk og ivrig -'ubor 'drik'-f

afholder han sig ikke eksoerimentere med promillerne selv.
har startet et mindre hjemmebryg ger i, til skræk og rædsel for sine
f oml irer. lian kan jo risikere at ler springer en vinballon eller to.
Hval Peiruk i sin selvbryggerkarriere har produceret-, km ler skrivej 
tp'ke bøger om, men resultaterne har ikke altil været lige vellykkede 
Peters stamværtshus er afgjort munken.

FIM (F)
Øgenavne : Finnerøv, Jinansfinn.
Generelt : Finn or en af 3 u' s hoavyrockfreaks. Jen er der 
ikke mange af, men linn benytter enhver lejlighed tf at 
udbrede sin ”forceholdne ...ening or.-, iiscomusikkens sk .delig« 
indflydelse. Bisse udladninger kommer med sarme tordenstyr', 
so ', når han tage politikken mier behandl! g. Ilvis man ke
der sig kan man med garanti sætte Finn” sind i oprør med er 

lille "rød" udtalelse, in af hans absolutte yndlingsaversioner er oo: 
klicheer som "Evad nu hvis USA trykker på knappen", "Vi må. beskytte 
de svageststillede" og lignenede. lyr sådan en af,ogg et karakteris
tisk himmelvendt blik mod højere magter, afslører at din anseelse er 
drastisk dalende. Finn forstår oftest at holde en nogenlunde lav pro
fil til schneeklohtfesterne, omend de sjældent bidrager positivt til 
hans almene helbredstilstand og velbefindende dagen efter. Undtagelse 
er der dog. ;n e&kelt gang under en fest, følte han sig, efter de 
hårde strabadser med udøvelsen af et spil "coin", nødsaget til at 
pryde dele af skolen med sit maveindhold. Endvidere har han på øl
fronten sammen mel olieis 3 y gjort et stykke pionérarbejde m.h.t. ud
viklingen af et nyt ølspil, "Glücknos". Et spil som på ganske kort 
tid kan få de udøvendes promiller til at stige markant. løvrigt har 
linn gjort den opdagelse at sengen er bedst om morgenen. På trods af 
hans selvbestaltede "flextid", formår han dog ganske ofte at se ret 
"smadret" ud. Endvidere er Finn ivrig kortspiller,men tit med svig
tende held, og det har ofte fremkaldt Birgers skadefro latter når 
linn atter var "cyklet" i regnskabet.



THOIYIAS PLESNER NIELSEN. CS) (

GREN : Samfundsfaglig

ØGENAVNE : Piesner Piller

KENDETEGN : Piesner har en meget karakteristisk gang,der 

mest af alt minder om en hjulbenet ands. Desuden kan man 

altid høre,når han er i nærhede^ for Piesner har altid 

skruet så højt op for sin walkmann, at den overdøver hans fodtrin, hvil 

ket siger en del.

UDTRYK : ØØH Willy, Hej Ole, Easy come, easy go,Det sku' da Oesus, 100% 

Ooh Dear, uha, Du har jern på.

GENERELT : Når Piesner er i skole kan han faktisk være ret morsom (eft 

sin egen mening). Efter i hele l.g. at have fyret flade vitser af som 

ingen syntes var sjove, lavede han sit eget lille system. Nu skynder ha 

sig nemlig at grine højt og længe af sine egne historier, så er der 

det mindste en, der synes at han er sjov.

Den dag Piesner fik klippet nakkehåret af, fjernede dunene på overlæb 

og smed kærsten ud skulle vise sig at blive skæbnesvanger, for siden de 

dag har intet hunkønsvæsen mellem 9 og 29 kunnet føle sig sikker. Måske 

nogle søde små 1.- og 2.g'ere har bemærket det ?!?. Piesner prøver ihve 

fald af alle kræfter at leve op til sit motto: Man skal ikke dø nysgerr 

(det har dog ikke noget med lektielæsning at gøre.red.)

Ellers kan kun siges at Plesnerj, . lyst til (efter 5-9 øl) til

fortælle folk sin mening om dem har resulteret i at at han altid render 

rundt med mén af slag og spark fra folk, han ikke aner hvem er.

KLASSENS RÅD : Hold din mening for dig selv, og find på nogle bedre vit 

ti g heder.



BIRGER LARSEN (

GREN : Engelskfag lig.

: Biiiirje, Jodle-Birger, Afstand.

min mor er en ostemad (SYNGES), Jeg er en ostemad 

er du en oste mad ?, skod, nøj en kost,øglebøgle,

rengøringsøgle, Få greb om det.

KENDETEGN : Bortset fra Birgitte, som er umulig at slå, er Birger klas

sens hyppigste frisørkunde. Det har betydet at hans hår har haft alle 

farver fra rødt til blåt.Et andet typisk træk ved Birger er hans skade

fro latter, som han sjældent forsøger at skjule.

GENERELH: : Birger har altid held med sig hvilket har.givet ham en utro

lig selvtillid. Det bedste han ved er,at triumfere over andres nederlag 

hvilket tit ender med,at Niller banker ham. Til Caverna festerne er 

Birger altid så bankestiv, at hans mor må hente ham de underligste sted

er, med eller uden sko.lflen Birger er slet ikke nogen brutal fyr, han er 

snarerejlidt sentimental, under alle omstændigheder har han og Hvepse 

med jævne mellemrum genopfrisket gamle minder....

Tilsidst skal nævnes at Birgers forhold til ost er ret mærkværdigt. Han 

kan faktisk ikke sige tre ord uden mindst et af dem er ost. Om denne . 

oste fiksering skyldes for lidt eller for meget ost i hans tidlige barn

dom vides ikke.

KLASSENS RÄD : Lim dine sko fast påjfødderne og køb en oste butik.



MORTEN BAAOSGAARD CHRISTENSEN : (S)
øgenavne : Bråtgård, Skodborg, Boj art, Daadsgaard. 
Udtryk : "Jet er genialt", "Jamen kære ven...", "Jamen del 
var jo også det jeg mente", "Uhyggeligt".
Generelt : Bråtgård er tidligt blevet udnævnt til at være 
klassens ukronede stræber, jet er kommet til udtryk i utå
lige situationer, som fx da han var ved at melde stakkels 
gamle Helmer til politiet, for at have ytret mistanke om, 
Bäadsgaard mon havde afleveret alle bio-rapporter. Skodbo: 
forlangte højlydt en undskyldning med påstand om, at han 
"Så sandelig altid afleverede sine sager til tiden". Dage: 
efter var han dog nødsaget til at blive væk fra matematik 

da han af uforklarlige grunde ikke havde fået læst sine lektier. Je: 
udover karakteriseres hvor ven i høj grad ai pligtopfyldenhed. Jen 
lagdes tydeligt for lagen i en fysi'ytime, hvor skolen var p’ opløs
ningens rand pga. en nært forestående bosættelse. Vibeke var vel ta 
len i noget stof, hun i-ke følte sig helt sikker i, da hua til sit 
held bl:v reddet af højttalerens gong-gong, mel meddelelsen om sam
ling i kantinen. Ja vi alle var på vej ud ad døren, nåede Baadsgaar 
at stoppe os med bemærkningen, "Jamen, skal Vibeke ikke lige gøre 
stoffet færdig før vi går...?". Jesuden har den stakkels Baadsgaard 
det me i at blive misforstået i .timerne. Således er det ofte, han mi 
forsikre lærerne om at, det han lige Var blevet rettet for, slet ik 
var det han mente, næh, han mente noget helt andet, nemlig det lære 
ren sagde. For at understrege fænomenet Baadsgaards stræberten lænse 
kan vi sige at han afgjort er len eneste der kan fin le p" at melde 
sig frivilligt ti1 at oversatte i Ira:sk. Jomtlige elever samt Fraø 
Tarsen var lamslåede. Hen Bojart hor også o? an len sile end stræber 
silen. I frikvartererne o ■ udenfor skoletiden kommer hans ani:t je; 
frem ti1 overfadeo. I sin fritid er ?. ne lig lidenskabelig "eavy- 
metal-avsntgnr-le-og-alt-andet-der-lyler-tilnau-nederledes-elsker. 
Endvidere slår han sig 1 s i weekenderne. Ofte må han drik’-e sig o\ 
orientlig fuld for at f-° aflad for sine frustrationer over lærere, 
har misforstået ham i ugens løb. .ngang gik det så galt, at han vle 
for et diskotek h ordade at han var blevet blind af druk. Hen for ni 
sige det kort, ville 3 U i'ke være 3 Ü ulen faadsgaard. Vores råd 1 
ham er : Bliv statsminister og anskaf ■ t lager af brækposer.



0
KIKE RU J AKERS'.® : (F')
Øgenavne : Smike, ike forham-■er, Rikeyboy, Bodymi kø. 
Senerelt : Si ;er al iris nej til en hajer, dog foretrm’-'-er 
han øl efter at have npist frikadeller, det giver en spænd
ende effekt, i let han ligeledes foretrækker selv at lægge 
"Pizza'er" på HcJonaldrestaurenter og udenfor. øvrigt er 
Mike klassens computer geni , hvilket -av si 3 u-ltryk i at JJ 
måtte bøje siv i en kamp or. at få en udskrift på en printer.

?an iyrker også styrketræning, og hans idol må væ e Arno1d Schwarz
enegger, ihvertfald går han alti i sov om han har puder under armene, 
n"r han skal ti1 tavlen, kan har succes når hen skal fo”s -e sig nol 
kontakt til det modsatte køn. Specielt n"r han (af gode grunde) ikke 
ved hval han laver, lette har bla. medført at han er v’gnet i armene 
på Iritt, hjemme hos sig selv. Hvad det medførte kan vi kun gisne om. 
Rike er også glad for lyr. nn kan ihvertfald ikke påstå, at han ud
sulter sin kaA. "Tis" kan sagtens tage kampen on med zoo's tigre. 
Klassens råd : Tag på charmekursus og køb et

J2HS KJHHOnj THOKSEH : (F)
øgenavne : Tjens, Rehhoff, Rheschnoff. 
Udtryk : "Han burde kraftedme ha' nogen tæsk", "Vi holder 
ham og så banker vi ham". Jette siges når som helst om hvem 
som helst.
lenerelt : Til daglig er Jens ellers en lille klassemus, man 
opdager nosten ikke om han er der eller ej. faktisk er han 
s° "tille at man,hvis han pludselig forsvinder, hvilket sket' 

under Piesners fødselsdag, i'-ke engang opdager det. Resten af os oa- 
nikvede run t i hele Hallingparken for at finde ham. Hvor var Jens ? 
Han h-vde da bare taget en ;axi hjem fordi han var dårlig, leg og 
gokke, Chip og Jhap, eller Rip, Rap og 8up er ikke tættere pi hindnder 
end Tjens og Thomas Vielsen. I samtlige tre år er de ikke set mere 
end tre meter fra hinanden. Til tider bliver jens af Jlatau bedt om 
at læse et digt el1er andet højt for klassen. Jet forløber ikke altid 
lige tilfredsstillende, så Flatau har rådet ham til at læse det højt 
for sovebamsen og hovedpuden. Klassens rid : Anskaf en megaton og 
udvid dit ordforråd.(Ja'er og nej'er kommer man ikke langt med i livei



Birgitte Thomsen. C

Øgenavne: Brigitte,Bøgit.

Udtryk: Ingen specie11e,men næsten altid negative udtry 

Generelt: Vi har aldrig set Birgittes rigtige hårfarve, 

og tvivler på at hun selv kender den. Birgitte skifter 

nemlig frisure:som vi andre skifter undertøj.

Dva. hun er gu lerods farvet den ene dag og skakternet den næste. Nu skulle

man tro at hun er åben for alle muligheder,men faktisk er hun den mest nega 

person der endnu har eksisteret. Alt er latterligt: skolen er latterlig, 

lærerne er latterlige, Thomas Thomsen er latterlig, kort sagt ALT,ER LATTER

LIGT!!!! I l.g vidste vi næsten ikke hvem Birgitte var,da hun udover at 

skifte frisure hver dag,aldrig var sammen med klassen. Her i 3.g.har vi dog 

fået den mere eller mindre tvivlsomme ære af hendes selskab (når hun ellers 

er i skole). Det er ikke meget vi ved om Birgittes sexliv,men en ting ved 

efter hvad hun selv har oplyst: hun ka' ikk' med stolen;

Birgitte er af den mening,at hvis man ikke rækker hånden op,er det fordi 

man ikke kender svaret på spørgsmålet. Til trods for det, bliver.hun altid 

spurgt,når hun ikke har hånden oppe. Er det mon fordi den sjældent er det?' 

Klassens Råd: Æd noget mere og gift dig med en optimist,der heller ikke 

ka1 med stolen.

Vibeke B Møller. (S^ 
Øgenavne: Vipse,Vimse,Hveps,Viveke. 
Generelt: Vibeke,eller "Kvinden med de røde briller",er 
klassens dydige pige. I hvert tilfælde udadtil. I l.g kunm 
man ikke sige Vibeke uden at sige Birger samtidig. Tiderne 
ændrede sig dog,og i 2.g og 3.g har Vibeke arbejdet hårdt

på at udvide sit erfaringsfelt! Vibeke skifter fyre so'm vi andre,skifter 
sokker,eller som Tulle drikker Tuborg. Der er højst gået 14 dage,hvor hun 
har været "fri". Hver gang opreklamerer hun at det er slut med fyre og at



ø
i ikke vil binde sig igen,men så snart sprutten går ind og hjernen går ud 
■ hun fyr på igen. Vibeke er den af pigerne i klassen der går mest op i sit 
seende; gad vide, om udsmykningen af facaden starter allerede om tirsdagen 
hun er klar til fest om fredagen. Vibeke har sammenlagt præsteret at være 
slankekur alle 3 år,pånær et par dage. Hvorvidt hun holder sig til kuren, 
andre så bedømme. Vibeke har et meget nært forhold til Thomsen heraf 
indartreplikken " Ihhhhh Thomas, la1 vær1 ! ". Replikken vidner om hendes 
Isige temperement. Ofte går det ud over den sagesløse Thomas,som uden grund 
er er kommet til at træde på en af hendes ligtorne. Vibeke er klassens 
tiativtager. Som regel er det hende,der står for arrangementerne i klassen, 
est ender det med at hun fortvivlet udbryder: "Hvorfor er det altid mig, 
skal samle penge ind?".

lassens Råd: Gift dig med en sminkør,og drop din slankekur. (Det fører 
igevel ikke til noget.)

Niels Buus Lassen.
Øgenavne: Niller,Nelis,Melis,Kelis,Pille,Buus,Buko,Bulle, 

Quiter,Frøbuus,Ostebuus.
Kendetegn: Niels har altid et lallegladt smil på,og har 

altid totalt langt og uredt hår,og er i det hele 
taget temmelig usoigneret at se på. Og så er han 
iøvrigt ofte meget fraværende,både fysisk og 
psykisk.

Yndlingsudtryk: Er der damer?? Arrhhh hvor fedt! 
har i gymnasietiden foretaget utallige eksperimenter med

krop,eks. : Hvor mange gange man kan nå at blive fuld i løbet af en aften? 
r meget bræk man kan producere efter en intens drukaften? osv. osv. 
lingsdrikke: krimivin,blommeaperitif,bloody-mary,PF-piIs. 
en efter en fest i Søborg,hvor han i temmelig beruset tilstand bagte lidt 
en kost (pige),kunne Niller ikke huske at han overhovedet havde været i 
heden af en "kost". Det ses tydeligt af dette replikskifte dagen derpå: 
ger: "Hvem var det du var sammen med i går?" Niels: "Mig,var.jeg sammen 
nogen? Hvordan så hun ud????? " Nillers vurdering af sig selv: 

eg er en dariofyr,som scorer ny fitte (fisse) hver weekend i i i i i i t i i 
Is sørger for at holde sig gode venner med alle,og er altid utrolig hen- 
sfuld. På en Gran Canaria-ferie var han så omsorgsfuld at han-sørgede for 
Urger ikke kunne risikere at drukne i svømmepølen. Det klarede han nemt 
at knække et af Birgers ribben,så han ikke måtte komme i pølen i en hel 

! Hvilken sand ven....



©
Da det jo er almindeligt kendt at gummerne (tænderne) bliver sløvere med 
alderen,sørger Niller for at få vennerne til at gøre det hårde arbejde, 
da to af "vennerne” havde tygget grundigt på en pizzarulle,kom den sultne 
Niels ind af døren og så at der var ”mad". Han spurgte pænt om der var noget 
mad til ham,og da han blev tilbudt den allerede en gang fordøjede og opgylp« 
ede pizzarulle -- og åd den !!!! VELBEKOMME.

Klassens Råd: Bliv medejer af et bordel.

Charlotte Marie Thøgeraen. fF) 

Øgenavn: Lotte, Marie, Lotchen
Kendetegn: 
rapkæftet. 
Generelt:

Hurtig akavet fodskifte og altid

Til trods for at Lotte er den yngste
pige i klassen har hun den mest 

gang. Alt der^liver sagt i hendes nærhed får hun drejet til 
om en dårlig pornofilm. At hun også har sadistiske tendenser

perverse tanke- 
noget der minde 
blev vi klar

over da hun midt i en blækfysik udbrød: "Han (Stanny) burde slås over pikker 
med en våd Berlinger"

Det er ikke tit vi har set Lotte fuld, men sidste skoledag i 2g. præste 
rede hun alligevel at gå under bordet kl 13.30 efter at have indtaget en 
halv flaske nordsøolie og utallige øl. Mette blev derfor nødt til at sende 
hende hjem i en taxa, men først efter, at have fyldt hende med saltvand o.a. 
effektive brækmidler.

Ellers er Lotte en pligtopfyldende og opmærksom elev, måske lidt for op
mærksom i historie timerne, hvor hun højlydt giver udtryk for at hun røvkede 
sig. løvrigt lover Lotte altid at komme til Schneekloth festerne, men lige se 
tit som hun lover det, lige så tit bliver hun væk, mon det er fyren der''træk 

u ker .
Klassens råd: Drik noget oftere, men indtag mindre mængder ad gangen, så 
slipper vi for Ulrik.



Thomas Jacobsen.
ØgenavnerAfro ,Tudi,Rocker-Tulle,Silden,Tommy,Tulip,

Tulle,Doktor Desmond,Kirsten,Ølminister,Skidtfisk

Balsam.

Kendetegn: Tulle har to særlige kendetegn, så man kan

kende ham på lang afstand: Hans hængende ølvom 

og minimale røv !

ienerelt: I starten af l.g troede vi alle at Tulip var en mors dreng, 

ler aldrig gik på druk,men vi fandt hurtigt ud af hans sande jeg.

in ølvom kunne han nemlig ikke bortforklare. Selvom Tulle flittigt dyrker

e grønne flasker,går han ind for genbrug. Som regel indtager han den samme 

1 to gange,men hva',det koster jo også 15 kr for en bajer på Munken.

rods hans magre udseende,afslører han fra tid til anden sin glubende appe- 

it. At han ikke har råd til at spise på restaurent,forhindrer ham ikke i 

t slikke ruderne på d'Angleterre (det mætter jo altsammen). Under et af 

ine utallige æde flip,fy Idte han lommerne med lækkerier fra bordet.

tallige stykker smørebrød,deriblandt masser af lær'postejmadder,gled ned 

Tulles lommer. Men overraskelsen var stor,da han skulle tage en tid af

in lær’pos tejmad. Der mellem den lækre og udsøgte lær'pos tej,lå

insandten hans elskede briller. Forøvrigt er Doktor Desmond ikke bange for 

t ofre sig for skønheden. Han lader ikke sin hårbalsam sidde sølle to 

in. som os andre,det fører jo ikke til noget. Næh,virkningen kommer først 

ar man har haft balsam i håret EN HEL DAG,så derfor kommer Tulle pænt 

isende i skole med balsam i håret.

Lassens Råd: Køb Munken sammen med Pede.



Navn:Mette Riggeisen. (.1^
Øgenavne : Rikke, sumper, scoremaskine, minut-mette, 

døgnflue.
Kende tegn:Mindst 2,8om. høj (uden sko), som om dette 

ikke er nok, er Mette ejeren af jordens 
mest rædselsfulde latter.Den er fuldstændi 
udefinerbar, men skal den beskrives, minde 
den vel nærmest om en blanding af lyden af

en elefant, der hyler i modvind og en hangorilla med overgangsstemme, der 
prøver at efterligne Michael Jackson.
Udtryk:"Det gad jeg ikke sige" , "Lo tte skal du med i kantinen?",”Narj, nu 
skal i bare høre...............", "jeg har enplan" og utallige vi ikke gider nævn
Generelt:Mette ernok den i klassen der er mest fuld på de mest mærkelige 
steder og tidspunkter, som den dag Thomsen mødte hende i S-toget skide-fu 
en lørdag morgen kl. 9.Men når hun ikke griner, er hun faktisk meget unde 
holdende i sine utallige branderter, som på introturen hvor vi alle skull 
mærke hvor"blød i knæene" hun var.Det var også på denne tur vi konstatere 
hvilken utrolig sprogspasser Mette er.Et lille udpluk:"! er alle mine kla 
mekasserater (klassekammerater), "hold nu op med at være side-skur" (skid 
sur) o.s.v.Trods sine sprogspasserier er det synd at sige, at Mette har 
kontaktbesvær med det modsatte køn.Hendes scoringsliste er uhyggelig lang 
(vi taler ikke om håndbold), og handyr med forbogstavet A er særlig popul 
hos scoremaskinen.Hun går da heller ikke af vejen for sutter, og har alen 
i 3.g. scoret ca. 3 sutter.Mht. drenge lever Mette efter princippet "scor 
nyd og smid væk", og hendes motto må helt klart være:"Hellere et par for
hold end et par forhold".Tilsidst skal nævneø at Mette har været det mest 
aktive Cavernamedlem i to år.I hvert fald har hun været til 4 gange så ma 
ge Cavernamøder som de andre.
Klassens iåd:Gift dig med en døv talepædagog og køb et bryggeri.

Navn:Thomas Juel Thomsen. (S') 
Øgenavne : Juel og Thomsen.
Kende tegn:Thomsen har en gang som en fordrukken søma 

og en frisure som en U.S. navysoldier.
Udtryk:"Duut stativ", "he 1le f1ynder","hvad tænker du 

når du sidder med den..............?"(ofte en gulerod 
eller banan red.),"Hej din gamle sutsko" og 
Honolulu babe (Han synger det vist nok red.) 

Generelt:Vi fik først den tvivlsomme ære, at gøre Thomsens bekendtskab i 2.
Han havde været på (opdragelses) ophold "over there" 



fter hvad rygtet siger skulle han have forandret sig fra, at være alletider:

corekaj (med hensyn til piger red.) til en fornuftig og ansvarsbevidst ung 
and (hm. hm.).0m det skyldes påvirkning af en vis hun-amerikaner vides ikke, 
elvom Thomas ikke selv går på druk (efter hvad han selv siger) er han meget 
nteresseret i om vi andre gør det, om der har været resultat o^ i positiv 
ilfælde hvilket, deraf standart replikken "Nå,Vibeke-Mette-Trine-Birgitte 
ik du noget på den dumme i weekenden". Om denne interesse skyldes, at Thom- 
en pga. det ene års forskel, der er på ham og os føler et vist faderligt 
nsvar for os ved vi ikke.Thomsens opførsel til de sidste par fester tyder ii 
midlertid på at han overvejer at rende tilbage til sit gamle image.Men den 
elt nye taktik fremkom i 3.g. da Thomsen havde til hensigt at foreslå Paul
en at udskifte loftet på Schneekloth,da han i en ihærdig kamp omet penal- 
us rev loftet ned,Men Thomsen fandt hurtigt ud af, at han havde
ørt sig helt forkert frem overfor de 4-5 sutter, som så på.Skal vi skrive

oget positivt om Thomsen, må det være at han altid er aktiv, hjælpsom og til at stole på
lassens råd:Lad vær med at tænke så meget over tingene, og hold snuden 
or dig selv.

rine har været ude

Navn:Trine Falther Bentzen. (

Generelt:Trine lagde hårdt ud allerede på introturen i 
l.g.Her forsøgte hun at overbevise, os allesam1- 
men om sine matematiske evner.Hum påstod stæ
digt at hun havde 13 fingre da "FeMme og fem - 
me jo er 13".Trine har en utrolig appetit, 
hvilket Mettes forældre har bemærket heraf 
flg. replik:Mettes mor:”Mette har Trine været 
her igen, siden vi ikke har mere nutella?". 
Dette er dog ikke den eneste pinlige episode 

for hjemme hos Mette.Der var f.eks. den dag da Trine 
ældte flere liter cacao ud over Mettes seng og Mette råbte:"Moarrr, Farrr 
e hvad Trine har gjort".På det tidspunkt var Trine på vej ind under gulv- 
æppet.Trines største problem er nok hendes højde, eller rettere mangel på 
amme, hvilket resulterede i at hun måtte tage en stol til hjælp da hun 
kulle undersøge tænderne på en daværende 3.gér.
lassens råd:Køb et par stylter og gift dig med en nute11 a fabr i kant.



Claus Witfeld Jensen (S^

ØGENAVNE: S væver,Tho rmod,Sk i tfeld,Mario

UDTRYK: Sludder!,Kommunist!, V rø vi!.

GENERELT : Thormod har trods sit umiddelbare dystre og alvo

Uge udseende formået at krydre vores hverdag på de mest ut 

trolige måder.Af de mindre dagligdags " gags" , han.-vel at mærke aldrig, af fri 

vilje,underholder os med,kan i flæng nævnes:Han.s imponerende måde at force

re skolens hjørner på, deraf navnet "Svæver",hans pinocchio-hoved-vrikkende 

teknik,når han træder ind i klasselokalet og hans heilende hilsemåde,som 

enhver DNSPér i sandhed ville misunde ham.Et andet markant kendetegn ved 

Claus er hans evige tro på ,at det er hans tur til at svare på eller kommen

tere lærerens bemærkninger.Men for pokker da-Svæver kan jo ikke se,at andr 

end ham har fingeren oppe,når han har erhvervet sig sæsonkort til I.parket 

direkte foran lærerens bord.I visse tilfælde har dette vist sig, at være et 

fejltræk.Som for eksempel i fransk timerne,hvor Marios sædvanlige indsmig- 

ringsforsøg har slået fejl:Frans er ikke særlig interesseret i årstallet 

for Dronning Catharinas første menstruation eller de marxistiske integral- 

ti ons teo ri er .

Ja,det var et begrænset udsnit af Skitfelds generelle træk.Derudover har 

han underholdt os allesammen med et væld af enkel topievel der,fz kan næv

nes hans ivrige indsats under bosættelsen for at sætte sit personlige 

præg på hele episoden-især på Jens Kelds kontor,hvor han dekorerede gulv

tæppet med sit maveindhold i forskellige farver.Eller når han til vores 

fryd optræder i superstramme har 1 ekin s t ri b ede pi n gvin—buk se r til Schn.ee- 

klotnfesterne.Claus er trods sin særprægede væremåde en uundværlig del af

3.u.Ja,vi sætter ligefrem pris på hans særheder,der ofte virker helt op-

kvikkende.



Klassens råd:Skriv en historiebog med din opfattelse af hvor, hvornår og 
hvordan tingene er sket, og køb et par bukser med striberne den anden vej.

Navn:Stig Bruun. ( F }
Øgenavne:Brunstig , kaffestig, Stig bryn (med tryk på N). 
Generel t: Stig er en af klassens kor tentusiaster . På hans 
vilde armbevægelser er det ikke altid let at se om han 
har dårlige kort, eller om han er midt i at indøve skyg
geboksning . Uanset om han har dårlige eller gode, eller 

Jl hvis han blot har set sit første kort, så lyder det altid: 
Skodbrædder, lortebrædder og "det er fandme typisk".Også ved tavlen er den 
gale fyr den helt store underholder.Dette skyldes muligvis, selvfølgelig 
kun muligvis, at han ikke altid har helt check på, hvad vi har for.Det er 
da heller ikke nemt, når man er en stakkels J.g'er, der befinder sig på et 
puber te ts-ekstremumspunkt, at holde rede på alle de frygtelige mange lek
tier, man har for.Og så er der jo også det med at holde rede på hvilken mat
bog, man skal læse i, hvad side man har for, hvad man skal til tavlen i osv 
Det er dog ikke kun når han spiller kort, at han dyrker skyggeboksning.Han 
holder sig nemlig flittigt i form, når han er til tavlen i matematik, hvor 
han i sin ophidselse over at han aldrig kan huske, hvad han har læst, for 
han har i hvert tilfælde læst(påstår han), udfører noget, der udvikler sig 
fra kinesisk skyggeboksning til en hysterisk regndans, så John må springe 
for sit liv.Til sidst skal nævnes Stigs store intelligens.Denne er således 
kommet til udtryk mange gange de sidste tre år.På Jens Kelds spørgsmål i 
l.g. om hvorfor spanierne i Inkatiden altid oprettede kolonier ved kyster
ne i Sydamerika, svarede Stig naturligvis, at det var for at de spanske ski
be kunne komme i havn og få brændstof på. Hvilket brændstof?, blev der 
derfor spurgt.Olie, blev der prompte svaret.
<lassens råd:Anskaf en lektiebog og få et månedskort til Inges kaffe 
automat.



0
Thomas Nielsen (F) 

Øgenavn: Nelsen, Niels Thomsen (Jens Keld) 
Kendetegn: Klassens aller største kortnørd og spiller 
Udtryk: Skod, skodbums, kaffe, tickets, pis, bræk, usling, klui 

hvad sker der her (de fleste stammer fra hans kortspil 
Generelt: Thomas er umiddelbart den stÆrke (!?) tavse (ha ha) 
type, men nÄr han først åbner munden vÆlter det ud med ord der 
ikke engang står i slangordbogen. Hans sprog rummer alle nuance 
af bandeord, og nedsÆttende ord om alt og alle.

Thomas er temmelig klodset, det lykkes ham altid at finde en eller anden at gå ind 
så kaffe, øl eller sodavand vælter ned over ham, hvilket gør hans tøj lidt sjovere iåt 
se på. Men Thomas lader sig ikke tr^de på, han tager en grusom hævn ved førstkommende 
cavernafest. Så har du spildt på Thomas i løbet af ugen så hold nøje øje med din jakke 
taske o.lign, da thomas som regel mødes med en vis hr. Ulrik i garderoben, og det går 
ikke sporløst hen over tøjet!

Thomas går meget op i sport. Især fodboldt som han kan tilbringe flere timer om da 
med at se på. Aktivt går han dog også ind for fysisk stress. Flere gange om ugen dyrke 
Thomas "streetfighting", så han kan lære at forsvare sig over for alle de bøller der 
går løs på gaden.
Klassens råd: Start en kortklub og skriv en ny slangordbog.



JENS KELD

ØGENAVNE : Jens Kold, Tjens Tjel, Jens Kedelige Keld

UDTRYK : Styr dig Piesner, De røde svin, Bøt (= 

hold bøtte).

GENERELT: Jens Kelds liv er præget af regelmæssighed

Han starter med, at skrive næste dags lektie på tav

len. Derefter tørrer han sine hænder af i et af gar

dinerne og sætter sig et sted i lokalet så kun i af klassen kan høre ham.

Resten kan. så udnytte timen med at lave blækmam., læse dansk o.lign..

Nogle enkelte har dog prøvet at tiltrække Jens' opmærksomhed, hvilket er 

meget svært. VI kan oplyse at den bedste måde at gøre det på er at komme 

med de mest bizarre vittigheder og bemærkninger, dem har Jens nemlig al

tid øre for. Jens er en berejst mand,Danmark rundt til fods har han i- 

hvertfald været. Det var dengang han lagde Danmarkskortet på gulvet og 

gav sig til at vade rundt på det for at tælle amtskommuner.

Endvidere kan vi nævne at Jens' tavlenotater har været til stor hjælp

for forståelsen af de forskellige emner..........................

KLASSENS RÄD : Tag lektioner i pædagogik hos Frans Larsen, og køb en 

pegepind.



©
PER ANDERSEN

Øgenavne: Old-Per.

Særlige kendetegn: naturfarvet (camouflage)tøj,

gorillagang og altid stort smilende.

ALDRIG nogensinde har noqensomhelst lærer undskyldt 

så meget for så lidt lektier som Old-Per. Pers < 

første år på Schneekloth var også vores foirste år 

med ham. Ikke desto mindre lærte vi hurtigt hans cykler at kende. En 

time starter som regel med, at Per lidt træt og mismodig sidder ved sil 

bord og forsøger at overtale sig selv til at aå i gang med dagens stof 

Det er bestemt ikke nogen rar situation for Per, da han mindst af alt 

bryder sig om at påføre andre mennesker byrder; at diskutere kalabassei 

betydning i afrikansk naturreligion kan node gange forekomme byrdefuld 

Det lykkes dog som regel Per at lade sig od til aktivitet, når han onde 

er, at der faktisk er et par "fingre" at skue i horisonten. Dernå rejse 

han sig op, skyder et spørgsmål af, og vandrer eneraisk rundt med hænde 

ne på ryggen og kigger ned i gulvet, mens han nvnner en melodi, son vi 

endnu ikke har været i stand til at placere. Snart efter kigger han foi 

sigtigt op -"er der mon et par fingre?"- og ja, "øhh, Vibeke, hva' har, 

at sige?", spørger han lidt nervøst. Henimod timens slutning kan vi 

allesammen mærke, at Per igen bliver lidt rastløs. Ikke så meget fordi 

han nu endelig skal til at slappe af, -næhh, nu kommer det stadigt til-
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bagevendende mareridt for Per: Han skal til at give os lektier for.

Under tusinde undskyldninger og spørgsmål om "det nu ikke er for meget?',' 

får han fremstammet en lektie, som "han håber vi kan overkomme". Uviljen 

mod at give os lektier for er ikke det eneste punkt, hvorpå Per adskil

ler sig fra andre lærere. Per har nemlig oaså været ude i det vilde pul

veriserende liv. Allerede tidligt i 2.g erfarede vi, at Per som sådan 

havde helt andre ressourcer end normale aymnasielærere. Det skete da vi 

larmede -måske- en smule over det acceptable, hvorefter skovarbejderen 

kom op i vores ellers så rolige old-lærer, Resultat: han truede os med, 

at vi ville blive smidt ud "med hovede og røv", hvis vi ikke opførte 

os ordentligt".At,det aldrig blev nødvendigt at følae truslen od, vidner 

om, at ingen tvivlede på hans oprigtighed.(Langt mere effektivt end fx 

F. Larsens metoder). Per kan ikke bevæge sig uden for klasselokalet uden 

hans elever straks på lang afstand spotter hans gorillalianende gana. 

Derfor må han også formodes at beside skolens højeste hilsefrekvens(for 

sproglige: "antal hils pr. sek.). Det-bekræfter kun, at Per uden forbe

hold kan siges at være vellidt af alle elever.

FRANS LARSEN.

Øgenavne: Svans, Fransemand.

Udtryk: (sagt med undren) "Er du fuldkommen blottet 

for sprogsans?", "Er du komplet uintelligent?", 

"Hvordan kan man være så usproglig??"
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Ifølge Frans selv er hans stærkeste side hans pædaaogiske sans. Denne 

må dog ofte vige for en af hans andre egenskaber -nemlia hans imponere 

raserianfald. 3u har gennem årene udviklet og eksperimenteret med adsl 

lige metoder^åi fremlokke dette raserianfald nå. Det skal dog hertil 

siges, at udfordringen ikke er specielt stor. Når det behager klassen 

at lade sig underholde af Frans'udladninaer, er det et "must" at man 

sørger for at beskytte sia først. Når det aår løs kan hvad som helst 

komme flyvende gennem lokalet. I 1 .g gik det ud over en stakkels uskyl 

dig pegepind, som pludselig kunne omtale sig selv i flertal. Frans' 

yndlingsaversion er uden tvivl:MATEMATIKERE. Han har virkelig svært 

ved at skjule sit had overfor os -hvilket han for iøvriat heller ikke 

finder nødvendigt. Det gjorde han klart for os allerede i 1.g§ første 

fransktime med postulatet: "Alle matematikere er blottet for snroasan 

og vil derfor heller aldrig kunne lære fransk". Frans er ellers noget 

af et mandfolk -ihvertilfaid i følge ham selv. Han har nemlia været i 

hæren, og dér foretages der åbenbart kønsskifteoperationer, eftersom 

mænd og kvinder kommer ind af den ene dør og går ud af den anden dør i 

som "mandfolk". Trine burde derfor indrulleres -hun har nemlig "nogle 

frygtelige tøsekast" når hun skal kaste fjumreblæk op til Frans.



O
Frans synes dog også at en høj uddannelse er vigtig, især fordi at det 
efter hans udsagn kun er højtuddannede der har smag.I en time påstod Frans 
f.eks. at en H. A. 'er er meget bedre til at sætte farver sammen, end en 
aim. arbejder.Som det tydeligt fremgår er Frans en gavmild mand der med 
glæde deler ud af sin viden.Det eneste han ikke er gavmild med er fransk
karaktererne, der lægger omkring 03-5.Til sidst vil vi kort karakterisere 
Frans'heftige kær 1 ighed/had forhold til DSB.Frans elsker DSB og DSB elsker 
ham.Som i alle andre kær 1ighed/had forhold har der dog været en del kriser 
Det er især på vintermorgener at DSB driller Frans.Så kommer togene nemlig 
ikke til tiden, hvilket Frans jo altid gør.Sådant et drillesygt tog giver 
Frans et fantastisk humør.Så kan vi nemlig fremkalde hans utrolige raseri 
på rekordtid.Heraf øgenavnet DSB-Frans.
Klassens råd:Køb dit eget tog og drop DSB.



Generelt om klassen! J5.A .

3-A består af 3 drenge og 12 Quinder. Vi har det skidesjovt i klassen, synes vi 
selv, men utallige lærere fortæller os ustandselig, hvor umulige og ufungerende 
vi er. Klassen er delt op i 2 grupper - det ene bord taler hele tiden om sex, mad 
og latrinære ting og det andet om kultur, reglerne for casino, pik og patter og 
deres næste interrailtur. Vi har faktisk altid fungeret godt sammen. Selvom vi er 
splittet i 2 grupper, kan vi sagtens gå til fest sammen og hygge os, selvom der 
altid er nogle vi aldrig ser til festerne (You know who!!).

13.4 «F V'l
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Sådan ser vi ud, når vi "hygger" os sammen!
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Nysproglig.

É
Navn: Elsebeth Hagstrøm

Også kaldet: "Else", "Elly", "Elsie", "Elsieduck Seastrean" 
Kendetegn: Går altid i blåt tøj, briller, let og svævende 
gangart - træder altid på sig selv (skæve tæer).

Generelt: Else er en af klassens stille og "pæne" piger - i hvert fald udadtil! 
men nogen ved bedre.......... Da Else startede i 1.G var hun meget optaget af skolens 
drenge, Jitterbug, Jazzballet, Zeus og Polle (naboens hunde). Senere fik Else fast 
job i en DSB-kiosk med træk, som resulterede i utallige forkølelser, utilfrede ven
ner /dansepartnere og forsømt skolearbejde.
Utroligt, hvordan det end lyder, har Elses sommerferier nok været det bedste ved 
hendes gymnasietid. I to somre har "Elsie" set verden med rygsækken på ryggen og 
interrailkortet ved hånden. På disse ferier, siges det (Else siger aldrig noget), 
at Elsies ukendte sider bl.a. har vist sig via hendes talent for at sove læææænge: 
hendes snorken, som kan være yderst pinlig, især når man bor på camping uden storm
pløkker! - hendes svaghed for biler, når det går lidt for stærkt........ (ULRIK) - og 
sidst hendes smag for tyske, italienske, franske, spanske og især portugisiske.— 
........................................................................vine.

Motto: Hvorfor flyve med LSD, når man kan køre med DSB 
Yndlingssang: Rock aruond the clock, Leaving om a TGV-Train 
Yndlingsudtryk: "Tjov", "Meg meg spurt"
Klassens råd: Flyt til Portugal og smid hæmningerne

Mundlort: (oversatte i fransk) "Jeg gjorde vejen med fødderne = jeg gik"



©
Nysproglig

Navn: Lone Heidi Barbesgaard Hansen
Også kaldet: Lone Ranger, 3B, Bitch
Kendetegn: Rygsæk å la Hanne Geist, briller, kort hår

Generelt: Lone er klassens største human-beat-box. Depeche Mode's seneste lp er la
vet udelukkende ved, at Martin Gore og David Gahan har trykket forskellige steder 
på Lone - "Strange Love"?
Når der er Schneeklothfester er Lone der hver gang. Altid oplagt hele fredagen og 
klar til at satse/bage, men når hun så kommer over på skolen, falder hendes humør 
drastisk, og hun bruger resten af aftenen med at sidde og drikke sodavand og glo 
ud i luften. Det samme gør sig gældende, når Lone er på Crazy. Så vi må nok regne 
med, at Lone er manio-depressiv, for til daglig er hun aldrig alvorlig og altid 
fuld af sjove bemærkninger og godt humør. Lones største fejl er, at hun ikke kan 
tage sig sammen, når hun har noget i kikkerten. Hun har været forelsket omkring 
20 gange i sin gymnasietid, og hver gang sidder hun og glooor til festerne. Lone 
er altid velinformeret om vores andres forelskelser, lytter og kommer med gode 
råd!

Motto: "Hellere 10 fugle på taget end 1 i hånden"
Yndlingssang: "Teenager in Love"
Klassens råd: Få dog fingeren ud, bitch!
Mundlort: "Jesus blev født fra år 0 til år 1",- sikke en fødsel, stakkels jomfru 

Maria.
"At sige en hel masse, uden at sige ingen ting". "Jeg bliver så sur, når 
folk siger, jeg ikke er sur". "Lad så være med at falde mig ned af trap
pen" .



Nysproglig

Navn: Daniella Orkavy 
Også kaldet: Danny, Miss Universe og Danny-Boy 
Kendetegn: Enten har Daniella tabt sig, eller også er hendes 
tøj 2 nr. for stort. Desuden kan man altid kende Danny på 
hendes seler, hendes hår og hendes "morsomme lyde".

Generelt: Daniella er lidt af en speciella. Hun er aldrig enig med nogen - undtagen 
sig selv, naturligvis. Vi skulle faktisk helt hen til midten af 2.G før Daniella var 
på det vindende hold i en afstemning om emnevalg. Når Danny taber en afstemning, vi
ser hun sin store respekt for os og vores holdninger ved at kalde os for en samling 
idioter.
Det sker dog også, at Daniella viser sig som det mandfolk hun er, ved at ringe op, 
efter skoletid, og undskylde for sine verbale udgydelser!
Daniella har en drømmefyr: 210 høj (og det samme over skuldrene), kedeldragt (der 
er 3 nr. for lille), fedtet hår, skægstubbe og en lugt af rigtig mand.
Daniella er også meget musikinteresseret. Om Bronskie Beat sagde Danny: "Jeg hader 
det heavy-lort".

Motto: "Sei doch ruhig mann".
Hvorfor være vanskelig, når man med en ekstra indsats kan blive helt umulig? 
"Jeg går ikke i skole for at få venner, men for at få en uddannelse".

Yndlingssang: "That's what friends are for".
Yndlingsudtryk: Åhhh nej, plus-plus, blandt andet, det rager ikke jer, vi gider ik

ke lave noget.
Klassens råd: Tænk før du taler.
Mundlort: Det skal vi ikke snave mere i, organition, kvinderne skulle være nogle

mæ-hæ.



f Nysproglig

Navn: Carsten Stef fensen
Også kaldet: Georg, George, Prins Joakim, Stifinder

JJgnsr
©e-t action ^oétchirn i
1 r>CDåen = dur -ovec^æa^ .

Carsten viste allerede på introturen sit specielle væsen og sin fremadstræbende na
tur. Sammen med Michael (j-l ville han være den første til at nå vores bestemmelses
sted, Allerød, men de kørte forkert indtil flere gange i vildnisset af Farum omegn 
og de ankom 3 timer efter os andre. Dagen efter fik han "lidt" for meget "ildvand", 
hvilket resulterede i, at han snakkede med både Ralph og Ulrik i det hvide telefon
rør og at han holdt pizzabar i sin seng.
Efter disse fadæser så vi ikke Carsten til festerne på skolen før i 3.G, hvor 
Michael (+) var gået ud og sluppet sin kontrol over Carsten.

Carsten er klassens eneste "røde svin" (russer), og indtil midten af 3-G var han 
inkarneret "anti-amerikaner". Men så en dag, da han sad og så Sky-channel, så han 
lyset. American Football blev Carstens nye kæphest og der har ikke været én dag si
den julen 3.G, hvor Carsten ikke har fortalt om alle de kraveben, han brækkede da
gen før til træning.
Forøvrigt er Carsten klassens ubesejrede mester i ulækre kropsfunktioner: han 
prutter og ræber så selv Svend (•{•) ikke kan være med.

Motto: "Jeg vil dø for mit land".
Yndlingssang: "Starts & Stripes", "She was only sixteen".
Klassens råd: Brug Tampax og fyld din mund op med mel. (Man kan nemlig ikke både 

bøvse og have mel i munden).
Mundlort: "Fodgængeroverfelt", "Alle menneskeslag", "Vores russisklærer er så 

streng, at vi ikke tør lave lektier for ham", "Ham der Fjong-Fjong fra 
AC/DC (mente Angus Young)", "En tissekone".



Nysproglig

Navn: Ditte Heimbürger Wegge
Også kaldet: Veut-que, Wægge (Ditte insisterer på, at hendes 
efternavn udtales med tydeligt E), Ditten, Gitte
Kendetegn: Bruger sokker str. 27, altid iført kondi- og/eller 
sailorsko, fladrøvet, lyst englehår, lorte-brun HVER sommer.

Generelt: Klassens mor, hun prøver altid at holde sammen på os alle sammen. Man ser 
tit Ditte stå ved kældertrappen og råbe: "Alle mine kyllinger kom hjem".
Pjat til side. Ditte er meget social, og interesserer sig uhyre meget for kunst og 
andre kulturelle fænomener. Hun er dog ikke så kedelig, at hun afviger fra interrail 
ture med Elsebeth. Desuden har Ditte en udpræget svaghed for tyskere (efter en tur 
til Berlin i 2.G), navnet er Nico, den pæneste tysker, vi nogen har sinde har set. 
Til sommer skal Ditte ud og udvide sin horisont. Hun skal til det store land - Over
There, hvor hun skal skifte lorterøve og vaske tøj.
Ditte har erhvervet sig et nyt mellemnavn (til stor irritation for hendes far, da 
navnet er hendes mors pigenavn).

Motto: "Jeg vil på kunstakademiet"
Yndlingssang: "Deutschland, Deutschland über alles".
Klassens råd: Åben en Heimbürger-bar i Tyskland, and seattie down!
Mundlort: "Einar - du skal passe på Jernet" - (hjertet), "Savjetunionen", "Brøndby 

Strand er et slumklaver", "Hjulspind med en kørestol", "Kommlne" - kom
mune.



Fransksproglig

Navn: Kim Block
Også kaldet: Logikkens mester, Speedy Gonzales
Kendetegn: lille; stort hoved (klassens største), briller, 
krykker, lange fimre-hår fra næsen (skæg), uglet sort mor
genhår, som sidder, som vinden blæser.

Generelt: I 3-G "opdagede" vi, at vi skulle have en ny elev i klassen, Kim!
Kim har humoristisk sans, han griner ad alt, også selvom vi andre ikke kan se det 
morsomme i det. Han er også et fest-menneske: ffan kan møde ham til næsten alle 
Schneeklothf ester.
Kim diskuterer ivrigt i timerne, oftest med sig selv.
Når Kim har gymnastik foregår det i træningsrummet - i pigernes omklædningsrum, sam
men med Grete. En af grundene til at Kim aldrig pjækker fra gymnastik.
Kim har en utrolig evne til at lægge krykkerne under sin stol på ,en sådan måde, at 
vi altid falder over dem, dette medfører desuden en del larm og forskrækkelse. 
Kim kan desuden biblen uden ad, han ynder at fortælle os, hvor netop dén og dén 
passage står i den hellige bog.

Motto: Jeg elsker delle-boller!
Yndlingssang: Supertramp: "The Logical Song".
Yndlingsudtryk: bla bla bla bla bla, då!
Klassens råd: Køb dig en kam
Mundlort: Kavlerne er gået i stykker (mente tavlerne).



Fransksproglig

Navn: Marianne Jacobsen
Også kaldet: Mi-Janne, My-Janne
Kendetegn: Langt, mørkt ønske-hår for enhver pige undtagen
Marianne selv, Brians bukser, altid nye bluser

Generelt: For den som ikke kender Marianne, kan hun godt virke kølig, men i virke
ligheden er hun en meget varm pige og til tider temmelig sprælsk.
Marianne har en så stor svaghed for de våde varer, at hun aldrig når op på Crazy 
(dette er hendes højeste ønske). Næst efter Brian er Laban den bedste fyr i verden, 
som hun kæler med hver eneste dag (Laban er hendes kat).
Brian har været hendes fyr i alle 3 år. (Han ønskede at blive landmand - jævnfør 
yndlingssang). I medgang og modgang - til døden dem skiller.
Marianne og Helle er kusiner - dette mærker vi dog ikke specielt meget til.
Desuden ved Marianne alt om blomster, da hun arbejder i en blomsterforretning i 
Glostrup.
Noget af det sjoveste, vi oplevede med Marianne, var da hendes forældre og Helle C 
havde aftalt, at klassen skulle stille til morgenmad kl. 7.00. Vi tog Marianne og 
Brian på sengen (bogstavelig talt), hvorefter Marianne udbrød: "Guud, hvor er her 
mange". - Hun havde nok kun ventet familien. - Der fik vi dig, HA HA.
Desuden lægger Marianne tit hus til vores fester..

Motto: Tag én dag ad gangen
Yndlingssang: Jeg en gård mig bygge vil
Yndlingsudtryk: Kom nu Alice, B'erne har rejst sig! Jeg skal hjem og lave fransk/ 

tysk/engelsk stil. Jeg er sulten (især hørt i historietimerne).
Klassens råd: Get a crewcut (for mat'erne: karseklip)
Mundlort: "Resten af deres dages ende"

Derudover behersker Marianne fuldt ud det danske sprog - hun vrøvler 
ikke så meget som os andre.



Fransksproglig

Navn: 3anne Moltke Olsen
Også kaldet: Tzanne, Zahne (betyder fløde på tysk, matema
tikere! )
Kendetegn: Lang, lyst hår og et forsigtigt smil på læben

Tzanne er klassens stille pige. Når hun, en sjælden gang, siger noget i timerne, 
tror vi allesammen, at vi er blevet døve. Vi kan godt se hendes læber bevæge sig, 
men vi kan sgu ikke høre en skid.
Tzanne var den første i klassen, der fik kørekort, men når hun en sjælden gang la
der bilen stå - så ser man den sande Sanne (vild, våd og varmblodig). F.eks. til 
en fødselsdag, hvor hun blev så tæskestiv, at hun måtte køres hjem og lægges i 
seng af Suzy (t). Siden dette har vi allesammen gået og ventet på Tzannes næste 
udskejelse.
Engang kommer Freud op i Tzanne (ja, op i), og hun afslører sit sande jeg.
Hørt på gangen: "Sut mig her og sut mig der"! (Sut mig alle vegne). Da sutterne 
lå og flød på gangen.
Når hun én enkelt gang siger noget, der kan høres, bliver hun helt forskrækket. 
Hun kommer med et morsomt udbrud (øglelyd) og klasker hånden for munden og stir
rer på os alle sammen med store øjne.

Yndlingssang: "Careless Whisper" & "Whispering Jack"
Yndlingsudtryk: "Hva' var det han sagde?”, "Ih, hvor er jeg altså træt"
Klassens råd: Køb en megafon!
Mundlort: "Gud, han sked så alt blev godt"!



(2)
Fransksproglig

Navn: Alice Thulstrup Ulrichsen
Ogås kaldet: Alice
Kendetegn: Stramme bukser, ekstremt lange negle, bredskuldret 
altid kraftig make-up, hun er kun set én gang uden, nemlig på 
introturen, hvor Michael udbrød: "Hvem er hfln?"

Generelt: Alice bor, efter sigende, i et kaanpe palads i Tåstrup, men sommerreciden- 
sen ligger dog på Gran Canaria, også kaldet "dernede". Alice var den anden, der 
fik kørekort, og hun nyder at køre forbi alle os andre i "mors og fars" limousine 
Escort, siddende helt oppe i forruden. Alice har det med at gentage sine fejl - 
bl.a. Kristian Balleby 2.Y (alle gode gange 5), men har nu fundet sin faste mile
pæl i livet, nemlig Jesper fra Glostrup. Efter 1 uge havde de allerede planlagt 3 
uger "dernede". Alice har i løbet af de 3 år kun været til én fest - nu håber vi 
at se hende til sidste skoledag!

Motto: "Spies, rejs og vær glad"
Yndlingssang: Dr. Hook: "Baby makes her blue jeans talk"
Yndlingsudtryk: "mor og far.........................."
Klassens råd: Klip neglene (kløerne), køb nogle større bukser og fortæl om din 

weekend.
Mundlort: Den starter ved at stå stille. Det er stadig den samme lampe, der blæn

der i flammen.



o
Samfundssproglig

Navn: Helle Christensen
Også kaldet: Helle C, Helle-kusine (Mariannes kusine), 
Henning og Stella Caelli
Kendetegn: Slæber fødderne og tasken efter sig, lange flot
te ben og ses altid spisende

Generelt: Helle er altid tennelig forvirret og tror kun på noget, når hun har få
et det bekræftet fra mindst 3 andre. Helle går vildt op i at leve sundt, og har 
nu siden starten af 3.G slæbt tonsvis af frugter og salat med i skole hver dag. 
Helle benytter altid hele frikvarteret til at spise sin medbragte mad (det und
rer os, at hun ikke er blevet til en kanin endnu!).
Helle og fyrene - tja,suk. Helle har alle 3 år sukket efter en fast fyr "specielt 
omkring fødselsdage og jul" (Helle har forøvrigt fødselsdag den 23. december). Og 
hun har været forelsket utallige gange, og har haft et forhold til en fyr, der nu 
benævnes som "Den Forbudte".
Helles hår sidder aldrig ordentligt ifølge Helle selv. Forøvrigt har Helle set en 
fantastisk film, hvor en mand fik det gyldne snit!

Motto: "Ih, jeg vil altså have en fyr"
Yndlingssang: "Highway to Hell"
Yndlingsudtryk: "Guuud, Äh nej, kusse, jamen altså! Kan I ikke forestille jer mig 

med en stor rød hat i en lækker sportsvogn? Og Grethe, jeg har alt
så ikke læst. Jeg er sulten.

Klassens råd: Find en flot fyr med en rød sportsvogn!
Mundlort: Helmer har lovet os 10 cm frikvarter, Helene og Monk er til levsrådsmøde, 

er en banan ikke en frugt, vi snakker bare til der bliver ro.



Samfundssproglig

Navn: Helene Lund
Også kaldet: Helene, Helli, Mullebadulle
Kendetegn: Hende, den lille lyshårede, ses altid i gamache
bukser (jævnfør Helle M) og Christinas (søster) bluser, gri
ner indimellem som Eddie Murphy.

Generelt: Helene har ikke langt fra smil til fornærmelse. Helene er også en meget 
kærlig og forstående pige. Hun elsker at påtage sig ansvaret for forskellige ting 
og sager, hvilket til sidst medfører, at hun bliver sur og irriteret over, at "det 
altid er mig, der står med hele ansvaret".
I l.g mødte Helene prinsen på den hvide hest - fodboldst jemen Morten Cramer (jævn
før BT). Kærligheden vardde ildte evigt, da Helene imidlertid blev skiftet ud med 
en 3.g'er (i 2.g). Men prinsen blev afløst af Jan fra det "fine” Bagsværd - dette 
endte også brat. Helene er altid parat til at høre eller fortælle en sladderhisto
rie, hvad jo ikke er så underligt, da Helene og Helle M er slyngveninder.........
Helene er altid sur på Gunner, fordi han næsten aldrig er tilfreds med hendes svar, 
de ser altid ondt på hinanden.
Helene hører meget dårligt; hun hørte leverpostejsånde for leverpostejsøjne.
Helene er lidt gammeldags - hun kan Emma Gads "Takt og tone" udenad.

Motto: 0 rygning - især ved spisetid
Yndlingssang: "She works hard for the money"
Klassens råd: Bliv kommunalt ansat - det er uden ansvar!
Mundlort: "Jeg vil ikke tage de mund i mine ord", "Det handler om en dreng, som 

kommer fra Århus - og han er dansker", "Gammelhed" (mente alderdom), 
"De kendte ikke hinanden på forvejen".



Samfundssproglig

Navn: Helle Monk
Også kaldet: Monk, Monken, Monkey, kværulant ifølge lærerne, 
Helge.
Kendetegn: Stort, højt hestegrin, evigt snakkende og meget 
rastløs. Hun ses f.eks. tit dybt optaget af sine negle eller 
hår til stor ærgrelse for Grethe. Hendes påklædning består 
typisk af gamachebukser eller kort nederdel endda om vinte
ren.

Generelt: Helle er MEGET nysgerrig og hun blander sig i alt, og det er bl.a. der
for hun kommer i konflikt med lærerne. Helle har en utrolig evne til at få sin me
ning trumfet igennem, hvilket ofte resulterer i, at vi andre må skrue stemmelejet 
højere op for i det hele taget at få et ord indført. Claus ........  jahh! Det har væ
ret Helles drømmefyr gennem 3 år.
Desuden ved Helle alt om alle, fordi hun har forbindelserne i orden. Hun er altid 
(næsten) i godt humør og kan grine og pjatte i flere timer uden at blive træt, for 
træt bliver hun sjældent, på Crazy holder hun temmelig lang tid! Monk bruger sin 
stiftblyant som tandstikker, neglefil til at fjerne retteblæk fra diverse ste
der.

Motto: "Et ordsprog om dagen holder lægen væk"
Yndlingssang: "Shout"!
Klassens råd: Undgå Grethe resten af dit liv!
Mundlort: Fejlblind, han har krydset Bermyda Trekanten, det gør ondt af få salt 

ned i det åbne blod, jeg ved ikke, hvad jeg skal sige, men jeg ved godt, 
hvad jeg mener; på bagsædet at min bluse er der noget plastik, der krad
ser; hurtigt gradvist; jeg skal lige slå en streg (ville tegne en streg 
på sit papir).



0
Samfundssproglig

Navn: Linda Roth Nielsen
Også kaldet: Lindini von Roth, Eli, Linda, Maskulini. 
Kendetegn: Kæmpestort sort hår, der gør hende 10 cm højere, 
og som vokser værre end ukrudt. 1000 ringe og lapper på buk
serne, som næsten altid er sorte Lewis. Spiser altid, faktisk 
i hvert frikvarter.

Generelt: Linda er en meget åndsfraværende pige, når man spørger hende om noget, 
sidder hun og glor ud i luften, så man først bliver nødt til at "vække" hende. 
Lindas fyre: l.G: Ham med hundene, hvis hunde hun stadig passer ofte. 2.G: Ham 
med konerne, også kaldet Lars fra Østerbro. 3.G: Ham med navnene, vi kan ikke rig
tig finde ud af, om han hedder Michael, Allan eller pindsvinet. Linda gik i 2.G til 
bodybuilding deraf navnet Maskulini, da hun konstant tæskede løs på os andre; dog 
mest Daniella. Linda er meget stabil m.h.t. slankekure - hun drikker sodavand og 
spiser lagkage.
Linda hører til de tavse i timerne, men en af de mest snakkende i frikvartererne - 
sommetider også i timerne, men dette er dog mest med sidemanden.

Motto: "Snup en Cheeseburger og kom i form"! 
yndlingssang: "Form og Figur" (Shubidua) 
Klassens råd: Find et fast holdepunkt (og tøjstil) i tilværelsen, og bliv velafba

lanceret!
Mundlort: En snegl på vej'n er sol på tegn............... 

Stimorol, Flash ojr the taste....



Samfundssproglig

Navn: Annilo Petersen
Også kaldet: Bob, Ani^ka, Annika
Kendetegn: Meget lyst englehår, tit dækket af diverse tørklæ
der, kampe øreringe, superslank, stærkt markeret læbestift.

Generelt: Annika har et meget hidsigt temperament, kalder tit folk for svin og kæl
ling, hvis de ikke har samme mening som hende selv. Annika har nok den største gar
derobe på hele skolen, og hun har lige så mange sko, som Elton John har solbriller. 
I l.G mødte Annika en fyr, som senere blev hendes drømmefyr, som nu efter hårde 
kampe har fået nogenlunde styr på hende. Det undrer os dog, at det endnu ikke er 
lykkedes hendes at ramme ham med forlovelsesringen.
Engang blev Annika meget syg, men heldigvis var der, efter hendes eget udsagn, ikke 
urin i blodet.
I starten af l.G snakkede Annika en blanding af dansk og amerikansk, hvilket gjor
de, at når hun blev meget ivrig, skiftede hun til amerikansk uden at vide det selv. 
Hendes holdning til skolen har ændret sig meget i løbet af de 3 år - fra ligeglad 
til super-aktiv.

Motto: "Bare brug albuerne"
Yndlingssang: "Blonds have more fun"
Yndlingsudtryk: "Bitch, ass-hole, det er simpelthen utroooligt”
Klassens råd: Cool down baby - eller tag hjem til Eærøeme!
Mundlort: "Ka' du ikke tage dig selv sammen?", "Jeg trak lidt vand", "Buldgågstaver 

(guldbogstaver), "Har du et dupliki?”



Samfundssproglig

Navn: Morten Langkilde Rasmussen
Også kaldet: Palle, Pallehest, Pale-horse, Pale-rider, Molle- 
boy.
Kendetegn: Lang og tynd, kortklippet, briller (som han kon
stant pudser eller sætter omvendt på), knæ, hvor vi andre 
har r..

Specielt: Hans højde gør ham bemærkelsesværdig. Det ser morsomt ud, når han skal 
låse en Fiat 127 op (vi andre troede, han samlede noget op, han havde tabt). Sko
lens borde er også til stadig irritation for Morten, han støder altid knæene op i 
bordpladen, når han sidder ned.
Morten er klassens vittige hoved (han er formand for den danske Slade-fanklub).
Det blev vi alle klar over allerede i l.G, hvor han i næsten alle timer pludselig 
brølede: "Slade !!! " Morten er en bil-dario. Bilen er hans ét og alt. Han kører 
skidegodt (efter eget udsagn).
Efter 3 år er det endnu ikke lykkedes Morten at lære navnene på sine klassekamme
rater. Hvis læreren spørger: "Hvem mangler vi så i dag?", så kommer det prompte 
fra Morten, at det må være Svend eller Henning, hvorefter læreren ser helt desori
enteret ud.
Morten har købt årskort til det lokale disk. Man kan møde ham deroppe næsten hver 
weekend sammen med Hans.
l.G, Morten: "Jeg tager den lidt med ro, men i 2.G skal der stræbes".
I begyndelsen af 2.G: "Efter jul skal der stræbes".
I slutningen af 2.G: "Nej, hvor skal der stræbes i 3.G".
Midten af 3.G: "Mon ikke det er nu, jeg skal stræbe lidt? Nej, jeg venter sgu til 

påske, men SÅ..............".
Morten er klassen DJ (Hvidovre Nærradio). Det undrer os meget, at Morten ikke har ta
get på, taget i betragtning af alle de romkugler, han har konsumeret i løbet af de 3 
år. Han kan sidde og diskutere med sig selv i lang tid: "Skal jeg have en romkugle? 
Nej vel?! Jo, skal jeg ikke?". Lige gyldigt hvor lang tid, der går, ender det altid 
med, at han skal, efter han også har rådført sig med os andre. Hvorefter han propper 
en hel romkugle i ægget. Morten er ikke kun vild med Slade, han er helt vild med 
Cock Robin. Disc Jockey'en på Crazy er ved at få nervesammenbrud, når han ser Morter 
eller Hans nærme sig, hvorefter han skynder sig at smække en Cock Robin plads, på for 
at slippe for at høre på deres plageri.

Motto: "Fick, fuck Heavy-rock"
Yndlingssang: "Let's go Crazy", "Last night af DJ saved my life"
Klassens råd: Find dog en pige, du kan overfalde, så dit behov bliver dækket! 
Mundlort: "Fornuften vinder i alle muligheder", "En nation af drunkere" (mente dran
kere), "Alt for regnvejr" (i fransk). "Hun kommer tit i sådan en øhh.. kebab” (kibut;



Navn: Einar Hermannsson.
Også kaldet: Flejnerl-Hermafroditson, Einår, Hr, Lærer.
Særlige kendetegn: Lille med skilpaddeagtig gang, briller, sweatshirt og 
står altid og hænger op ad tavlen som en anden abekat.
Generelt: Einar kan ikke styre os og han gider ikke lege småbørnspædagog- 
siger han, Men nogle gange prøver han dog alligevel ved at fortælle os 
åndssvage vittigheder, lege får, stå på hænder og slå kolbøtter. Vi har 
konstateret at Einar lider af humørsvingninger der er ret så kraftige. Det 
ene sekund er han selv med på en spøg og det næste bliver han sur og går - 
vi kender stadig ikke grænsen. Han hader heavy-pop og mener at Kiss er 
lavpris-heavy for hormonalt forstyrrede teen-agere. Måske er det fordi 
han nedstammer fra Island og ææælsker folkedans og musikken der hører der
til. Einar kommer altid lo minutter forsent og det er lige meget hvilken 
time på dagen det er, så vi mener at der også burde være noget der hed 
højeste tilladelige fraværsprocent for lærere. Hans tavleorden er mildest 
talt kaotisk og han bruger konstant hjemmelavede forkortelser som ingen 
andre end han selv forstår. Eksempel på dette ses nedenunder.

Yndlingsudtryk: Der ef rockerbank hvis I ikke afleverer til tidenl 
Harmonisering, problemkatalog, Gid dit hår må krympe i vask.

Yndlingssang: ZJeg er ikke som de andre.

Klassens råd Smid rygsækken og få den rigtige holdning - (eller er det
piben der er for tung?)

Ö.O.



Navn: Sture Lisager Sørensen.
Også kaldet: Sturrre, Sturarum, Hr. Lærert
Særlige Kendetegn: Indadvendt bagdel, slidte cowboybukser,gedeskæg, romer- 
tud og iført 2cv.
Generelt:Sture er utrolig distræt - han har det med at spørge en om noget^ 
svare en anden mens han ser på en tredie. Efter universitetet tog Sture ti] 
England og han mener selv at hans engelske var så avanceret at englænderne 
ikke kunne forstå ham - vi tror nu mere det var hans utallige øh’er de ikke 
forstod. Sture dommer ikke vores stile efter korrektheden af sproget men 

om
efter om de er af samme mening som hans selv han ikke vil indrømme det 
Sture går vildt op i svanpeplukning, så højt at Horten en dag så ham i øser 
de regnvejr ude på en mark i færd med at plukke svampe. Ha" er også utrolic 
lang tid om at rette vores stile, fordi han konstant går på udstilling og 
så oven i købet bruger timer på at fortælle om dem. Nogle gange er Sture 
så tør, at hvis man pustede til ham ville han falde sammen,og nogle gange 
er han så hunoristisk at vi er ved at falde ned af stolen af overraskelse. 
Desuden ynder han at tage avisudklip med fra før 198o og især hvis de om
handler psykriatiske hospitaler og personer.

Hotto: Radio Sokkelund og min Tante er essencen af livet 
Yndlingssang: This is not America
Klassens råd: Ryg en rød fluesvamp og bliv disc-jockey på Radio Sokkelund'.

3.A.B.S.

Navn: Karen Keld.
Også kaldet: Tjaren, Karen og Fru Lærer
Særlige kendetegn:En brun,en pink, en turkis,en grøn eller en blå kjole, 
et brunt sjal og en lang brun fletning ned ad ryggen. 
Generelt: Karen er vores sødeste lærer. Hun er nemlig utrolig flexibel 
mht. aflevering af rapporter og så fordi hun er så neutral- hun accepterer 
alle meninger. Karen har givet udtryk for at hun ikke er yderliggående på 
fløjende, så dividerer vi det må hun være radikal. Karen siger selv hun er 
en god taler og en dårlig lytter, hvilket vi også erfarede en dag, da hun 
rakte hånden op for at svare på sit eget spørgsmål. Karen har desuden ver
dens dejligste grin, det lyder nærmest som når en flaske klukker så man kar 
slet ikke lade være med at grine med. Vi vil komme til at savne dig og dit 
dejlige grin 1LI
Yndlingssang: Se den lille kattekilling (En intern hemmelighed hvorfori) 
Klassens råd: Fortæl om dit politiske standpunkt.

3.A&.5.



0

Navn: Grete Secher Bendtsen
Også Kaldet: Gretchen, Grete Bitch B.
Særlige kendetegn: Kæmpe halskæde,små øjne,rødmosset,sjov næse og altid 
med enten et stykke kridt eller et bundt nøgler i hånden som hun står og 
fumler med.
Generelt om Grete: Grete har engang udtalt sig om, at i 1. og 2. g kan 
man ikke rigtig lide hende, men i 3.g får man et helt andet forhold til 
hende. Grete er kvindesagsforkæmper med stort K. Hun går således ind for 
at det er nødvendigt at pigerne får en lang, lang uddannelse og en høj, 
høj stilling eller i det mindste bare en utraditionel stilling fx. kran- 
fører. Grete har det desuden med at finde ofre i timerne, der plejer at 
forløbe således: Helene starter med at enten læse eller oversætte og der
efter finder Grete sit offer som enten er Helle 1*1. eller Helle C. Grete 
kan godt lide at liøre sin egen stemme eftersom hun ynder at læse højt, 
men ofte bliver det til en gang øh-bøh. Hun går tit på udstilling med 
Gunnar, men nægter dog at ligge i grand-lit med ham. Desuden er hun streng 
men har da også fået lært os at få sagt bare en smule, hvis vi nu skulle 
møde en franskmand.
Yndli^udtryk: Tidi Helle, lad’ være med at sidde og rode i dit håri 

Yndlingssang: Woman 
Klassens råd: Sats på det italienske og drop det franske

3.A.N.S.

Navn: Frank Gerdner Pedersen
Også kaldet:Svend, Jørgen, Søren, Peter o.s.v.
Særlige kendetegn: Den samme sweater på i mindst 14 dage, hvalrosskæg, 
briller, brunt hår da vi fik ham - nu er det næsten gråt.
Generelt om Gerdner: Gerdner er vores 3. historielærer og han har aldrig 
oplevet noget lignende med en anden klasse - er vi så forfærdelige? Hen 
på den anden side så siger han det til alle andre klasser. Han har en utro
lig dårlig hukommelse, var over år om at lære vores navne og kager stadig 
i det. Det undrer os derfor hvordan han giver karakterer - ælle bælle- ni til 
Når han ikke får sin vilje går han og siger ” Oa jeg får jo min løn” 
Hotto: Eksamen er essencen af livet.
Yndlingssang: Tardbørsresangen.
Klassens råd: Få abonnement på Colgate’.’’’.

3.fl.



Navn: Erik Helmer Larsen.
Også kaldet: Helmer
Særlige kendetegn: Lille-bitte mand med ternet skjorte, pullover og en 
broche fra Salbaach.
Generelt: Helmer er utrolig humørsyg, det ene øjeblik kan han fortælle 
om sin familie eller sine unge dage i en hel time og det andet kan han 
flippe helt ud bare man ser på ham. Helmer går utrolig meget op i sit 
fag og ingen forsker eller videnskabsmand skal komme og fortælle ham 
noget for han ved bedst. Han har det også med at komme med uventede prø
ver og siger så når vi brokker os: ”Samen kære venner - I skal kunne det 
her på dommedag! ” Den hyggeligste time vi har haft med Helmer var da vi 
holdt juleafslutning. Vi fik lakridskonfekt og så tændte Helmer stearin
lys, læste historier og sang i vilden sky.

Hotto: Dommedag kommer- bare vent’.
Yndlingssang: Killer Dwarf Shorty
Klassens råd: Køb et par sko med plateausåler
Yndlingsudtryk: Brug kondom! Hæk lærge til. Kønne figurer, djævele mig. 
Hundlorr: En knød at nække^ til aller-slut, alkohyl, krebsgelé(ribsgelé) 
........ og så bliver de bøvede 'i hovedet, Hvad rager pigekroppe drenge - und
tagen når de vil rage.

3.A.

Navn: Niels-Gunnar Kristiansson^
Også kaldet: Gunnar, Fiskeren, Geo-Gunnar.
Særlige kendetegn: En pullover med en skjorte under hvor den ene flip 
sidder udenfor og den anden indenfor, parisernumse, topmave og er blå 
beskidt fj^llr'åv. 
Generelt: Gunnar skulle have været fisker i stedet for gymnasielærer, fordi 
når han fisker efter et svar er der aldrig et der er godt nok kun hans eget, 
der i øvrigt er det samme som vores bare formuleret på en anden måde. 
Desuden ligner han fisker-Thomas på det billede der hænger nede på histo
riegangen. I øvrigt pr Gunnar meget stolt af at han er af svensk afstam
ning, men næst efter svenskere er franske elever hans yndlinge, fordi de 
kan tage notater hurtigere end læreren taler hævder han. Og så er han helt 
vild med Tina Turner vi tror hun er den eneste ene han venter på 
Yndlingssang: What you get is uhat you see.
Hotto: 3eg vil ikke sælge mir. sjæl for cacao!!
Klassens råd: Køb et større fiskenet!!’.’.’.’.’.’.’.

3.A.B.S.



3D i.'drene

Klokken er 4.35 morgen.
Værelset lugter af prutter,stinkende smøger,og øl-bøvser. Vi gider ikke me
re.Vi ORKER IKKE MERE! !!!Blå bog..........øv.Livet........... øv.Kollektiv SELVMORD.... 
...JAAAAHHH

I får sgu ikke mere for den 25-øre!

En eller anden.:"Vi bliver da nødt til lige at afslutte på en pæn måde. 
§ige tak til lærerene og sådan....AV.......... AV?AV!!!!...Lad dog væremedat
slåååee..........oooaaav. Bare fordi jeg lige sagde at vi da godt lige kunne 
..DONK DONK..........I er eddermame underligaarrgghh---------------------------------SLUT!



NAVN: Gitte Emborg Jensen N
ØGENAVN: Alfons Åberg,Spørge Jørgen
Gitte er noget af en personlighed.På den ene side uskyldig,naiv og 
tilbageholdende,og på den anden side en fremblussende og højtråbend« 
(for det meste når hun skælder From ud eller prøver at overdøve 
læreren,så hun kan få sagt,hvad hun vil)maneater.De mænd Gitte 
spiser har desværre altid damer på,og Gitte oplever derfor en hel 
del ibedste Dollars-skandalestil,fx. evige diskussioner med ag
ressive piger på vej hjem fra Alexandra(I+2g),der beskylder hende 
for alverdens ting,trusler og telefonstorm...! en periode var 
Gittes højeste ønske at komme på studenterkursus,og hun tog til 
byen for at høre om det.Også her fandt hun en fyr(og det var kær

lighedhed ved første blik,i hvert tilfælde fra Gittes side);Og som i den mest roman
tiske film løb Gitte yndefuldt efter ham hele vejen ned af Gammelkongevej.Dette resul
terede i en date.Lykken varede dog ikke længe.For hjemme hos ham dukkede daman pludse
lig op,og et kæmpe skænderi startede.Gitte havde oplevet ting,der var værre og forsvandt 
derfor stille og roligt ud af bagdøren,som en anden MarIboromand...Gitte er let at bilde 
vanvittige ting ind og ganske naiv.Efter at have hørt Lykke tale i 2min.,var Gitte over
bevidst om,at Lykke og Morten (3?) skulle giftes inden kort tid.Hendes måde at udtrykke 
sig på er ligeså herlig:Jylland er en oversøisk koloni(og så har Gitte oven i købet 
familie certhere).Telefonen ringer (samtaleanlæget)...Gitte er let at moppe og for
nærme. Når vi fyrer en vittighed af,er det et personligt angreb på hende,og når vi taler 
seriøst,synes hun ,det er den bedste joke...En dag forsvarede Gitte grønjakkerne hvor
efter From kaldte hende Grønjakkegitte.Til Gittes store irritation havde et par 2g dreng« 
hørt dette og drillede hende hele vejen hjem fra skole.Næste dag kom hendes indre op- 
hobede had til udtryk over for From,og vi kunne alle opleve,hvor højt mennesket egentlig 
kan råbe.Gitte arbejder hver morgen fra 4-7 for at tjene til sin berygtede bruncreme.En 
periode mellem Iog2g tjente hun dog så meget ,at hun kunne udskifte den lyserøde læbe
stift ( rimmel nr.12) med en mere saftig rød.Herefter blev håret farvet mørkere,og fra at 
ligne en hvalp på I5år ligner hun efterhånden en,der kan lukkes ind på Crazy Club.... 
Gitte er nok den mest intelligente og lærenemme elev i klassen.Efter I.times ekstra
undervisning i dansk,har hun formået at rykke 4 karakterer op i faget og får nu bedst 
karakter i klassen.Spørger vi om Gitte selv har lavet stilen,får vi flg. svar:”ja,ja 
øhh d.v.s. hun skrev den,men jeg har også været med...Jeg sad nemlig ved siden af,og 
i kan tro,at jeg har lært en masse”...Gitte kommer og går uden nogen lægger mærke til de- 
Hun er den selvudslettende type,der tror ingen kan lide hende.Derfor søger hun tilflugt 
i glamourverden,hvor Isabella Roselinni(stavefejl!)og R.T.Simonsen er idolerne...Hu lu bi 
lu,Gitte hvor er du henne?...Jeg er lige her.........

NAVN:Malene Rungwald Christensen S
ØGENAVN: Mavde (specielt af hende selv.og fyren Henrik),Malunde. 
Malene er klassens nasserøv.Udtryk som" må jeg ryge de sidste bog
staver, må jeg få en lille tår?,skylder du mig ikke 2kr.”,er vel
kendte.Dette resulterede i,at Kjærsgaard en dag tilbød hende hele 
sin krop,sin scooter og sin søsters lejlighed...Malene kan godt 
lide at have jern mellem benene.Henrik havde en "fed" motorcykel, 
der enten blev stjålet eller ødelagt hver dag,så Malene altid kom 
for sent i skole.Denne tradition har hun holdt lige siden.Altid 
kommer hun slentrende 15 min. ind i timen,fordi hun lige har været 
til cavernamøde ,lærerforsamlingsmøde,lærerforeningsmøde,elev
rådsmøde m.v.I det hele taget er Malene altid sent på den.Hun
ynder at vente med at aflevere til vi andre har fået tilbage,for 
at skrive efter/"få gode ideer".Hendes speciale er dog at snakke 

med om ting hun ikke har læst på/lige har fået genfortalt af en klassekammerat,og 
helst på en filosofisk og psykologisk måde (kvindelige svar på Karl).Heldigvis for 
Malene,er hun smartere end lærerne.De har nemlig endnu ikke gennemskuet hendes tricks
og dovenskab...Malene er utrolig social og’Torstående".Hun er fortaler for alle 
minoritetsgrupper undtagen højreorienterede bøsser højreorienterede lesbiske,højre
orienterede skolelærere,højreorienterede transvistitter og From...Malene vil gerne 
stemme V.S,men en revolution er urealistisk og gør det derfor ikke....Derfor S.F.. 
Malene er umulig at diskutere med.Alle,der ikke har samme mening som hendezog er 
borgerlige, er uselvstændige.I.flg.Malene findes der ingen konservative unge,der ikke 

maneater.De
l%25c3%25a6rerne.De


er indoktrineret af deres forældre,mens HUN derimod er upåvirket og selvstændig p.g.a 
hendes politiske overbevisning (hun trøster sig dog med at vi alle nok er gode socia
lister på bunden,og kun falske borgerlige).Alle borgelige individer i klassen er for— 
kælede unger,der aldrig har prøvet noget og derfor ingen ordentlige argumenter har. 
Malene derimod kendpr virkelig det fattige miljø og færdes i det(det skal nævnes,at 
Malenes værelse er overdådigt og over 3Okvm),og hendes argumenter er derfor altid hold
bare ... .Malene er venstreorienteret,men formår alligevel at være modstander af fag
foreninger ,som hun kalder mafiaforetagender...Hun hader folk,der sætter det materiel
le i højsædet(da Malene vandt en rejse i Se og Hør,hørtes ikke andet i flere uger 
end :"Henrik og jeg lå i boblebad hele dagen og drak champagne"..Da fam. Christensens 
hus brændte ned,var det første Malene gjorde vah at søge tilflugt på det fineste 
hotel i omegnen)...Malene mener Schneekloth har ødelagt hende og de kreative evner. 
Når det hele bliver for meget sætter hun sig ud på skolens wc og mediterer.Denne 
dyrkelse af 60er fænomener ses også i hendes gode forhold til de lærere,der var aktive 
rødstrømper,hippier m.v dengang.Malene besøger ovenikøbet disse lærere efter skoletid 
og er efterhånden blevet integreret i kollektivet...Malene er en pige ,der kan lide 
variation,også i sexlivet.Efter hende og Heidi var blevet færdig med deres speciale 
om homosexuelle,var Malene overbevidst om,at hun var lesbisk og var parat til at hoppe 
på den første pige.Dette blev dog ikke til så meget.I stedet kan man finde Malene 
sidde at tegne yndefulde,frodige piger med store bryster overalt på sine papirer.Da 
hun vandt sin rejse,vandt hun også tøj.Hun købte så mange tørklæder, at vi efter
hånden tror,hun også bliver ophidset af disse....

NAVN: Lykke Jørgensen F
ØGENAVN: Ekkyl, Pløkke, Ulykke, Lykkaj, Tillykke
UDTRYK: av for åh (når hun slår sig), Det er da ikke engang løgn, 
så hold da kæft for helvede.
Lykke er et typisk eksempel på"Feminas" før og efter..I Ig var Lyk
ke den pligtopfyldende elev,der altid kom forberedt til timerne.Hun 
var uskyldigheden selv,hvilket blev understreget af hendes lange, 
glatte og sorte Afroditehår og en hud så hvid som sneen ala porce
lænsdukker . Lykke blev dog hurtig en hærget hverdagsdranker,og med 
store vilde krøller og kraftig make-up startede hun sin karriere,som 
high society crazyfreak med Prick Asshole som idol....Det gik ned af 
bakke for den flittige elev,og Hanne Geist blev fortvivlet.Hun 
prøvede alt for at få Lykke på rette spor,men stædig og rapkæftet, 

n Lykke er,nægtede hun at vende tilbage til rollen,som "enhver lærers drømmeelev"., 
rt i en time,Hanne:" hvad siger du Lykke ?” Lykke (vredt) :"hvis jeg vidste det,havde 
5 sgu nok rækt hånden op"...Lykke er meget initiativrig.Under bosættelsen var hun 
^et aktiv og hele tiden i bevægelse..Dette sås,da Lykke en aften lå oven på askebægeret 
i heftige armbevægelser og rullende øjne og råbte:"se,se jeg kan svømme"(klassens råd: 
ig Morten som underlag næste gang du er ude at svømme!).At Lykke er fordrukken har 
så resulteret i forstuvne ankler,og hver gang klassen holder hyggeaften,bruger hun 
re tid på at undersøge saniteten.Også buschaufførerne kender Lykke.Hun ynder nemlig 
give ildelugtende autografer på gulvet i bussen inden hun går...Selvom Lykke sumper, 

r hun alligevel formået at beholde den ædle titel "stilebanken Lykke" og er derfor 
Llidt blandt venner,som From og Karl.Værre står det med Lykkes forhold til lærerne, 
skes "gode forhold" foregår på et psykologisk plan,og Holst nærer så stor respekt for 
ide,at han omtaler hende i flertal',Holst:"som visse andre"...I 2g mødte Lykke drøm
fyren Michael,der var ligeså rig som Blake Carrington.Lykke fik dyre vaner,hvilket 
rte hende bankerot.I dag skylder Lykke 65OO kr i skat..Lykke fandt dog snart ud af 
fine walkmen mg dyre smykker ikke er lykken,og mødte i stedet den fattige kirkerotte 

rten,der kunne skænke hende kærligheden.Lykke ÆLSKER Morten,og det gør hun så meget, 
hun møder 3 timer for sent om morgenen og altid i defensiven:"jamen,jeg sov hjemme", 
totalt modstridende kærester (Morten og Michael) har gjort Lykke til en "splittet" 

rson.Godt påvirket af Mortens pengepung,drøner hun ned i Føtex og køber støvler til 
kr og skjorter til 19 kr, hvorefter turen hjem fra omtalte billigmarked foregår i 

>ca..Lykke er en temperamentfuld dame og har derfor fået titlen "den omvandrende bombe1 
tte bevirker,at From har mere respekt for hende end for Køhier,og det siger ikke sa 
it.Lykke kan dog også være rolig og sentimental,hvilket kan opleves til fester,hvor 
ide og Lars Ole Olsen,med hulkende stemmer,sidder og snakker om gamle dage over et



NAVN: Karl P. Hansen F
ØGENAVN : Karlos, Macho, Dario.
Det ville være synd at sige,at vi er en klasse,som tager kristen
dommen seriøst.Men den dag,da Karl troppede op på skolen,og vi 
fandt ud af,at han skulle gå i vores klasse,skulle der en excep
tionel overbevisende forklaring til at forklare,at Jesus ikke var 
genopstået.For henne i døren stod der en person,hvis udseende var 
så slående med Jesusjat vores udmærket religionslærer O.C ville 
tabe det sidste hår på hovedet,hvis han vel og mærke havde noget 
og troede på genopstandelsen...Som sagt kom Karl ind i vores klas
se i begyndelsen af 2g efter at have tilbragt år i Columbia/Argen- 
tina blandt heroinkonger(det skal siges,at Karl efter sigende faldt 

godt til i det sydamerikanske)..Karl var åbentbart ikke blevet klippet siden hans for
ældre for første gang tog lille Karl med en tur i ZOO/staden,hvilket vil sige,at- han 
havde hår helt ned til sine sandaler,der skulle være på mode ligt øst for Andesbjergene.. 
Hans intelligens er meget svær at bedømme,dels fordrå man ikke kan se andet end hans næse 
og,hvis man er heldig,hans kalejdoskopiske gebis,da han næsten altid sidder med en del
lebolle i kæften,og fordi Karls ordforråd åbenbart befinder sig i nogle højder,som kun 
Hanne Geist og O.C har mulighed for at nå.Karls politiske overbevisning strækker sig lige 
så vidt som verdensrummet.Han stemmer S.F,men går ind for fri komkurrence blandt eufori
serende stoffer,så kvaliteten går op og prisen ned,hvilket gør ham til en ”konservativ 
S.Fer”...Karl er uden tvivl klassens filosofiske åbenbaring,driver udslag i hans fan
tastiske fortælleteknik. (Især om noget han ikke selv har oplevet.)...Karl mener selv, 
at han kun er på besøg i Danmark og, at han, når han er færdig med sin uddannelse, 
skrider, og hvor efter han meget relevant spurgte, om man mon kunne få bistandshjælpen 
sendt til Sydamerika?... Karl har ikke kvindetække p. g. a. hans generthed overfor 
kvinder, som er modne, men skulle han en dag være heldig at finde en umoden, ja så kan 
man finde Karl siddende, mandag morgen, over i skolen, med et kæmpe smørret Kim Larsen 
grin, og så gør man bedst i at holde en lav profil, ellers begynder han bare at fortælle 
om det....Karls interesse for mad ligger til grunde i hans intense overvågning af hans 
bedstmoder notoriske kager, idet de altid indeholder 90% hamp.... Karls udvikling i gym
nasiet kan måles i cm. da hans hår er vokset ca. 10 cm....

NAVN: Jesper Johansen F
ØGENAVN: J'épere, Jasber (engelsk udtåle).
Jesper kan illustreres som en nutidens Doc. Jekyll and Mr. Hyde. 
Det skyldes, at Jesper har givet klassen det indtryk, at han er 
en dreng, som har nok i sin sport, sqaush’, som han tilbeder lige så 
meget som Karl tilbeder krokusen, og som aldrig havde hørt om det 
eventuelle natteliv med dets tilhørende elverpiger. Men klassens 
undren over Jespers "egendommelige" liv, blev en dag bekræftet, da 
han blev set i færd med at ”lufte" en person fra det smukke køn. 
(Jesper fik dog svært ved at overbevise klassen om, at der ingen 
bagtanke var med en sådan besynderlig date)....Jesper er med sine 
Rob Lowe øjne og Tom Selleck kro^p faktisk en omvandrende kusse
magnet, men til pigernes ærgelser, ja så er Jesper overhovedet 

ikke kl^r over, at han har fået en gave direkte fra Gud. Jesper er lige så mystisk som 
selveste Grethe Garbo. Jesper kan’præstere at falde ned fra en stol, midt i en time, 
vel at mærke uden at sove. I frikvarterene sover Jesper altid, men vågner når han hører 
en joke. Ivor efter han falder i søvn igen, og vågner hen ad eftermiddagen...Jespers 
følelser over for skolen er udelukkende kærlighed. Den kærlighed er så stor, at det 
lykkedes ham at forstyrre Karl, som lavede stil 3 gange;da han hver gang havde glemt 
en ting, dog ikke den samme...Jespers apati over for det modsatte køn, som Tine har 
erfaret, da de efter sigende skulle have været sammen til Anjas fest, viste sig, at han 
stille og roligt forsvandt, da Tine var faldet i søvn(hvor lang tid de havde været 
sammen melder historien ikke noget om)....Jesper havde set frem til en uge på tommel



fingeren sammen med Karl ned gennem Europa, men, der istedet blev til en endagstur, da 
Jesper samme dag tabte sine penge i en bil tæt ved Hamburg....Jesper lever rent faktisk 
et liv, hvor dagligdagen i sig selv udformer sig, som et liv i junglen. Jesper havde lige 
købt ny cykel', hvor efter han blinkede med øjnene,og så var cyklen smadret. Op til flere 
gange er han blevet frelst af Karl fra at blive kvast under et utal af biler eller møde 
Köhler en dag, hvor Jesper syntes, at fransk er uvedkommende....Politisk ville Jesper 
stemme på en sqaush spiller. Skulle han vælge et yndet feriested, ville han vælge en 
sqaush hal, og skulle han vælge en kone ville han uvilkårligt vælge en sqaush ketscher. 
Om Jespers udvikling i gymnasiet, er det efter klassens overbevisning, at den har været 
stagnerende, men har bare smidt sine hæmninger væk, laver mindre lektier, går mere i 
byen og er med garanti ikke længere jomfru....

Kirsten Eskildsen : F
Øgenavne: Kisser, CHris t iam>., Eskild.
Kendetegn: Norsk skovtrolds naturrelle.

Kirsten er klassens, omend ikke skolens mest internationale figur. 
Farmand pilot, mor norsk, fyren italiensk, søster bosat i Frankrig, 
elsker Græsk mad og Fransk vin.
Kisser er en beslutsom pige. I timerne er hun den stille, steady 
type, hvad har forårsaget at hun ofte er blevet offer for dyb for
undring, da hun i frikvarterende folder sig totalt ud og mest af alt

minder om en sydafrikansk skovspætte i parringstid. I omtalte frikvarterer ynder 
Kirsten at imitere Kaj & Andrea og andre, mere eller mindre tvivlsomme karakterer fra 
DR's B&U afdeling.
Kirsten er en hærdet tilhænger af funkmusik, og i week-enden står der Montmartre i 
kalenderen. Hun har adskillige gange, idet hun altid klager over at klassen er pisse 
asocial og sateneme aldrig arrangerer noget, dristet sig til ab holde party i faderens 
gigantiske spøgelsesslot af et hus.-Og når VI så endelig får taget os sammen 
og får arrangeret noget, er hun altid den som går først hjem.
"Jeg kedede mig ikke, men det var jo bare en hyggeaften !!"
Eskild er en varm pige. Hun er altid imødekommende og parat til at lægge øre til lidt 
af hvert. Nogle gange er ørene dog lidt for store! - Men Eskild er også varm på en 
anden måde, idet hun under en heftig Inter-rail tur, kaprede omtalte Italiano DON 
Dario.
Kisser har vist sig at være temmelig dobbelt moralsk, da hun som garvet atheist, i 2.g, 
var sammen medselveste Jesus jvf. Carl fra Dariobanden.
Kosmetisk set har Kirsten undergået en kolosal forandring. l.g: Ingen make-up. 
3.g:Remmel mascara.



Lene Lønstrup. h/

Øgenavne: Lenemor, Pus, Fede

Ynglingsudtryk: Tju hej hvor det går, Vi hygger os, det var 
positivt, folk der drikker sigee mig ikke noget,med mindre 
jeg selv er med,pisse meget ad helvede til.Ja mor(henvendt ti 
Lykke)

Lene har gennemgået en fantastisk udvikling. Hun demonstrerede 
allerede sit sande jeg på vores hyttetur i 1.g,hvor hun sov di 
meste af tiden,fordi hun var skidt tilpas grundet et meget tæ 
forhold, som hun havde stiftet til Anjas hjemmebrændt.Dette 
mindre gode indtryk rystede hun dog af sig i resten af l.g 

hvor hun var den søde og fornuftige pige med lektierne i første række.I 2.g kunne Lene 
dog ikke undertrykke sine indestængte behow længere. Hun blev forvandlet til en fanatisl 
Crazy-Clud-Freak. Så galt gik detfor hende, at hun selv med krykker var fast besluttet 
om at tage derop og gå amok til Prick Asshole.
Lenes ynglings beskæftigelse er at spise slikkepinde , drikke kaffe og skrive breve til 
Lykke i alle O.Cs timer. Det siger lidt om hendes interesse for fagene religion og hist
orie. I 3.g mødte Lene også Kenneth, som hun har haft så grueligt mange kvaler medymere 
skal der vist ikke siges om'-.den sag.Lene blev berømt på en dag i hele Glostrup, da hun 
under bosættelsen blev interviewet af selveste the Channel.(De har tilknytning til Craz) 
Club.) Hun var imidlertid så nervøs, at hun havde svært ved at finde did af hvad.hun vil! 
sige. På journalistens spørgsmål "Hvilket gymnasium kommer du fra?" fremstammede hun Gy- 
Gy-Gy-Gy- Schneekloth.
Lene hat store ambitioner om at blive noget indenfor hotelbranchen, men vi tror snarere, 
at der ligger et matematisk geni gemt i hende. Hun har nemlig konstant problemer med sir 
økonomi. Heldigvis, efter lange udregninger såsom 2,52/1,4133333:700000 øre, kommer 
hun altid til det samme resultat."Kan du se hvad jeg sagde Lykke? Det er dig der skylder 
mig penge og ikke omvendt." Da Lene skulle skrive ansøgningsskama til Hotel Skandinavia 
skulle hun henvise til -3 personer, der kunne sige noget godt om hende. Da der var mangel 
på sådanne» tilbød Heidi, at hun kunne få nummeret til hendes mor, der kan snakke en 
død mand levende, og dermed have mulighed for at overbevise S.Hotél om, at Lene faktisk 
er en sød og dygtig pige. Lene kan altid genkendes på hendes tyggegummignaskende heste- 
grin.
Klassens råd: Sæt dit slikkepinde forbrug ned, og brug istedet pengene til en BMW.

Anja Kklbo: W
Øgenavne: Killer Kllbo, Kilroy, Andjin San.
Ynglingsudtryk: Jeg får bræk,det er forfærdeligt,Raoul,Ah jeg 
får det så dårligt,din abeunge,din fed-bolle,krAFTEDEME

Anja kan ikke lide at gå i' skole, hun kan heller ikke lide kon
servatisme. Ikke desto mindre har hun kæmpet sig igennem 3 gru
fulde år i gymnasiet, og så endda på Schneekloth. Der må be
stemt være helt andre ting der spiller ind, når man taler om 
Anjas udholdenhed. Nemlig fester, og hvad dertil hører. Anja ha 
et megt specielt forhold til sprut. H un kan nedsvælge liter- 
vis af hjemmebryg, før vi overhovedet har fået trukket proppen 
op, og så endda uden at blive dårlig. Nå ja okeyzengang prote
sterede Anjas tarmsystem, fordi’ hun gik over til kirsebærvin, 
så nu holder hun sig til det man ved hvad er. Så som hvid/rødvii 
pisang ambon, diverse stærke øl, gin, pernod,whiskey,malibu 
og mikado i alskens farver. Istarten fik vi indtryk af at Anja



r lidt af en hippie type. Men det skyldes nok mest håret, som er a la Neils fra^the 
i!

ung ones, hvis han da ellers havde slange krøller. Nu har hun dog efter mange kvaler 
dzhvad hun skulle gøre ved sit hår, fundet ud af, at et simpelt tørklæde kan holde 
t viltre Bob Marley hår på plads. Anja er meget social. En af hendes ynglings beskæf- 
gelser har været, at agere Tine Bryld, så vi andre kunne få lettet vores tyngede hjer- 
r. På trods af hendes hjælpsomhed vedr andres problemer, filer hun selv, at hen ikke 
r andet end problemer. Udtryk som : Kan man se jeg har taget sol, bare en lille smule? 
g har sådan nogle tykke lår.Se min mave.Mit hår sidder ad helvede til. Åh jeg har så 
ige bumser og en lige midt på næsen, som ikke vil gå væk. Shitzhvis det er kræft. Dis

må vi ofte lægge, øre til, og så er det vores tur til at overbevise anja om, at det 
< skal gå alt sammen, for hun ser da meget pæn ud. 
jas ordforråd er edermanme bvarddmmews.
L.g mødte Anja Kenn,Tines storebror,og siden har hun ikke været at træffe hjemme hos 
] selv.Anja har en dårlig vane hun bider og piller i alt, også i Kenn????
ja er en meget rød strømpe, og ofte strider Kenns holdninger fuldstændigt mod hendes 
ilket hun odjte brokker sig over. Alligevel kan hun ikke undvære ham. Han har noget, vi 
ire ikke har. Lektier siger ikke Anja noget. I samtlige 3 år, har uhun næsten konstant 
'et mindst 3 danske,2 tyske og 2 engelske stile bagud. Dertil kommer diverse tyske , 
jelske og franske oversættelse^ Dette skyldes måske, at Anja efter 1. karaktergivning 
_.g. fandt ud af, at der alligevel ikkejer noget, der nytter noget. Sikken en optimist, 
er overbevist om, at Anja ville kunne 4ÖD00 kr. i kvit eller dobbelt i emnet børne- 
ige, for der er nemlig ikke den børnesang, som Anja ikke kan synge både forfra og bag

issens råd: Drop selvmedlidenheden og bliv socialpædagog.



0
CHARLOTTE: Silotte,sanglærken. IV I

Efter sigende synger Charlotte utroligt 
smukt....og åbbnbart en hel del.Faktisk så 
meget at hun,når hun kommer i skole,fuldstæn
digt har mistet stemmen!!?
Ja,Charlotte hører til det tavse mindretal 
i klassen,en slags minoritetsgruppe,en hel 
subkultur-helt alene!Så afgjort en del af 
klassen er hun ,men virker alligevel ofte 
som(om hun går rundt i sin egeh lille verden. 
Betragter man hende i snu ,kan man ofte op
leve hende sidde med et lille amil om munden. 
Enten foregår der noget meget morsomt inde i 
hendes hoved eller også sidder hun bare og 
griner af os andre??
Charlotte er altså ,som man kan se,omgivet 
af mystik,og det gør det ikke bedre at hen
des forældre er astrologer ,at hun så endv 
videre til en klasse-Tiippie-fest troppede op 
med nogle spændende ,spraglede kjoler af hendes mor løste gåden: 
De’simpelthen en slags nymodens sigøjnere, derhjemme hos SILotte! 
Hvem er Chalotte selv ? -Pigen der aldrig har fortalt om sig selv, 
men som efterhånden ikke kan andet end vide alt om os andre:Char- 
lotte er neiolig lidt af en,, lurer: Beds t som man sidder og taler 
fortroligt to og to om siy sexliv og andet pinligt høres pludse
ligt en sagte "gnæggen" bag en.Død-forskrækket og flov vender man 
sig om,og der sidder Charlotte,som lader som ingenting-heeelt u- 
skyldigt,mens hun sender en noget ,der ligner en blanding af et 
halvt undskyldende—halvt„jeg—sad—her—først blik." 
Charlotte kan dog også være ret Cool:Under intro-turen satte hun 
en klassekammerat, en meget beruset klassekammerat,på plads ved 
til spørgsmålet :Sjalåte hvoffer sir du aldi någet? at svare:” 
fordi jeg ikke har lyst til det. SÅDAN!(Måske var det før,hun 
begyndte at synge så maget!?)Når Charlotte ikke har sunget så me
get i badet eller i koret eller hvor hun nu end gør det og derfor 
rækker hånden op i timen , f&r hun tilgengæld også mere opmærksom
hed end nogen anden. Helt automatisk holder alle som en op med at 
tale,og når Charlotte så langtsomt begynder at åbne munden for at 
tale,bøjer alle sig forover , hen mod hende, mens de holder vejret. 
Det ser ret skægt udjGad vide om Charlotte gør det med vilje?? 
I klassen kender vi altså ikke Charlotte så godt ,andet end som 
en sød pige.Tilsyneladende er hun derimod ret kendt udenfor skolen. 
På én dag havde hun i kirken,hvor hun arbejder, 5 aftaler/kontrakter 
(som det hedder på fagsprog) :2 begravelser og 2 bryllupper på en 
dag!!!!Ja, Charlotte er en pige,der vil noget,og hun skal nok blive 
rig , for som man siger:Tale er sølv,men tavshed er guld!

Charlotte altid skullet til familie-fødselsdage 
tivt æangees ter C^vlSholder 6t i betragtning af de rela- 

vH XeJ^X^osv



HEIDI SPRING:Alexis,BETTY BOOP (tegnseriefigur) S 
Tina Turner.

Ifølge hende selv i l.giJeg hedder Heidi "Spring" 
men bare kald mig Hopsa.......... Dette stemplede Heidi 
som en lille lærerenes pussenusse:En opfattelse 
vi tildels har fået revideret siden.For Heidi 
siger ,eller snarere RÅBER præcist hvad hun vil. 
(Nogle timer undtaget!)Dette gør hun i mange 
forskellige vendinger og tonefaid:Indsmigrende, 
vrede, sårende(ofte uden at ville det)entusiastiske 
lettere ha ha undskyldende(når hun selv ved hun 
ha været för grov}.F.eks da hun til Schnee.fest 
mødte en pige fra klassen på toilettet.Efter 
nogle minutter uden et "hej " fra Heidi:Guuud 
er det dig,Jeg kunne ikke kende dig for bum
ser! !H0VSA HOPSA)bebrejdende,direkte grove, 
imødekommende,og fuld af koplimenter.
Som man altså kan forstå,er Heidi så farverig en 
person som hendes make-up er:Alexis-look,sexuella- 
look-farvelade-look og "søndagmorgen-look alias 
døden fra Lybæk uden bruncremen-pudder og læbestiften.I virkligheden er 
Heidi, trods sit ydre et stort mindreværdskompleks,der sniger siglangs 
væggene på skolen, et andet eks.:"Jeg har for korte ben,for store brys
ter. for stort et hoved,for store øjne..........men jeg ville se meget bedre 
ud i den kjole ehd hende der!Heidi har da også været med i model konkur
rencer, hvot-ovenstående sætning igen blev nævnt ;for de andre^sagde Heidi 
iped afsky,var de der typiske "natural"piger uden andet make-up end lidt 
lipglos---- røvsygt!Ja,Heidi gør meget ud af sig selv og har gennemgået en 
spændende udvikling igennem de sidste 3 år

l.G: Lacoste Hvad det vil-pige! kort disk-hår o.lign
2.G: Japansk look i knfirmationstøjet;satinbukser,kimono og højhælede sko. 
3.G: En blandet landhandel af tresserbælter m. bælter så store som...., 
islændersweater,Alexishat,silkekjoler a la Marilyn Monroe,dertil enten 
dracula øjenbryn eller f.eks de karakteristiske tresserøjne m( tyk sort 
streg over øjenlåget.

Indenunder "overdresset" finder vi så "underdresset" oh la la Paris!! 
Strømpebånd ,hofteholder og negligere i alskens frække farver.Alt dette 
fik klassen ustyrlig morsomt glæde af til julefrokosten da Heidi ja..........  
STRIPPEDE!!!!Det må have været der From faldt for hende i hvert fald 
voldtog han hende på værtens værelse,da de sammen skulle finde på videre 
underholdning i form af selskabslege.flet blev -til julelege i stdet 
for,............ i hundekurven!(Ovenstående er Heidis udsagn.)

Som sagt før, har Heidi mange måder at udtrykke sig påjiFrans Larsens timer 
kører det på lillepige stemmen'uskyldig, from ogflittig i bedste Jeanne 
D'Arc stil. Vi siger hun fedter for læreren.Selv hævder hun det er ren ef
terligning af Trans Larsens"Douce fracaise". Omvendt kan Heidi også kø
res på "vi-danske-havnearbejdert-sproget .F.eks når vi hævder,hun ikke har 
fået klippet navlestrengen over endnu."Jeg kunne gøre,hvad jeg ville fra 
jeg var 12 år,mine forældre stolede på mig!Jeg startede på Jomfruburet og 
føler mig faktisk alt for gammel til diskoteker nu!(Heidi er 17 til engang 
i maj!)Ja mine forældre vil mig det bedste------ Blider jeg gravid er det min 
mqrzder får smerterne!!!!??? Hun flipper ud når vi hævder hendes forlovede 
er under tøflen: Detfandmer ham,der er skide dominerende, men haner 
kraftederme så charmerende og tolerant i skolen (siges spottende)og 
altid stoor i munden -pism«K( ham!!!

Heidi skal være a-ka—de—mi ø—ko—nom (sådan siger hun det selv)



Ingen ved rigtigt hvad det er,undtagen forfatteren af den her Erhvervs
bog fra biblioteket.Men det skal Heidi nu altså være,for det betyder 
penge,prestige og power(jvf."idolet" Alexis)samt en masse materielle gc 
der,som flot tøj ,klunkemøbler ,dyrt bestik (Heidi blev forlovet med 
Fromse i vinters,klassen blev inviteret.Ønskelisten lød på et specielt 
kaffestel å 150 kr for blot én kop - uden underkop!)og stel samt smin 
ke(Heidi ejer på nuværende tidspunkt omk.60 læbestifte,så det er jo nød 
vendigt at anskaffe sig flere!)
Allerede nu bevæger Heidi sig i de højere kredse.Hun gør godt nok rent 
(dei/10 gange hendes mor ikke gør det for hende),men det foregår på et 
advokatkontor! Fromse er postbud,så man kan nok forstå,han er en klod 
om benet på karrierekvinden Heidi.Men trods disse modsætninger kan man 
ofte være tilbøjelig til ikke at benævne Heidi ved dette navn ,men som 
Fromdi;! timerne hedder det f.eks aldrig "Jeg så det og det program i g 
næh,det hedder"Morten og jeg så....osv.."Det må være de modsætninger ,de 
holder dem sammen!Et krydderi' på tilværelsen,ikke mindst for os andre 
til fester,i frikvartere,ja selv i timerne.
Lad jer ikke narre af Heidis lidt ekstreme måde at te og tale og klæde 
sig på. Hun er Bestemt ikke tabt bag sin fars Merzedes Benz.Det lyder i 
ronisk men er faktisk sandt.Heidi er en udpræget flittig pige, drevet 
frem af en yderst følsom samvittighed (Fromse f.eks ikk'kender noget ti 
samt utroligt høje krav til sig selv.Udover skolen er. hun også altid i 
fuld gang:Syning,frivillig formning,Fromse,at spise,From,musik,Fromse o 
men ikke mindst ynglingsbeskæftigelsen KU.(Hvad ellers?) 
Det er ikke til at sige om de er hjemmelavede eller fra KU hendes fede 
gumenter:"Tag nu f.eks Ulla likkCEnlig mor med 3(uopdragne unger m. sno 
hængende ud af næsen og silende ind ad mundvigende ..'ja Heidis beskriv 
er fantastiske) ■ •’ unders tøttelse:Boligsikring,frie institutionspladser 
Ved siden af,i det skjultezhar hun så mindst l"forsørger" .somhjælpe 
hende med det økonomiske.........."Ud af dettekonkluderer Heidi så, "at hun na 
på samfundet." Det er virkelig en oplevelse at se Heidi levere sådan e 
bemærkning i sit dyre dress m. vildt gestikulerende cm-lange negle!Dyb- 
pøde.og^j^lfilede.

Heidi sidder lidt mere hjmme nu end før hun mødte Morten From.Nøjagtigt 
samme gælder Fromse.
Tager hun( endelig )ibyen får den altså også hele armen.Hun danser og s 
der,efter et par glas vin,fuldstændigt på frisure og make-up!!Specielt 
caféen II Solotto har vundet Heidis festglade hjerte,der ligger man nem 
lig ikke mærke til om mascaren flyder og tøjet og dansen ser vild og u- 
hæmmet ud. Det skal den nemlig!(En cafe for punkere,new wavere ,o.lign 
I øvriget spiller de også det specielle musik ,hun kan lide og som hun 
tit ynder at sidde og blære sig overfor os andre med,at hun kender.Her 
sidste illustrerende eks. :I dansktimen ;snakken drejer sig om kendte d 
ke forfattere.Heidi:"Ja ,jeg gider altså ikke have noget med ham der 
"Cliff Richard"..en lidt forvirret pause...Hanne 6eist:"Hvem mener du H 
???? Heidi:" Hva. . . . guuuud nej, jeg mener Claus Rifbjerg!

HEIDI KAN BARE DET SHIT!!!!



Morten Kjærsgaard: F

Øgenavne: Kjærsgaard, Kærgård, Afro, Dex Dexter, 
store sorte sambo.
Yndlingsudtryk: "Sagde jeg ikke det?". Vil gerne 
have bekræftet af læreren, at hans udsagn er korrekt 
og slutter derfor altid sine sætninger med "ikke 
osse????".
Kjær.sgaards engelskkundskaber har udviklet sig be
tydeligt siden l.g. Hørt i en engelsktime, Brun til 
Afro:"Hvad betyder a scarlet butterfly???". Dex sva 
rede helt alvorligt:" En skaldet sommerfugl".
Kjærsgaard er altid at finde i kantinen med strit
hår, morgenøjne, en Kings i kæften og Inge i røven 
vrælende:"Ud med den røg, din lange lømmel!!!".

ns frygt for Inge er skyld i, at han altid taber sugerørene ud over he- 
gulvet, når han er mælkevagt.

rten er utrolig dygtig til dansk. I 10. klasse lærte han udtrykket "in 
dias res", som han bruger i tide og, især, i utide.
har en ide om, at Kjærsgaard gerne vil være direktør, når han bliver 

or. Nu har han i hvert tilfælde øvet sig i 3 år på at møde til direktør 
d, og det er lykkedes meget godt. En dag begyndte det dog at se lidt 
rt ud, så han bestilte telefonvækning hos Lykke - det fungerede dog min 
e godt............
af Kjærsgaards store laster er, at han let bliver forurettet, når vi 

står, at han pjækker for meget. F.eks. var han overbevist om, at Hanne 
ist måtte have forvekslet ham med en anden, da han havde overskedet sin 
aværsprocent. "Kjærsgaard er nemlig altid til stede i timerne....".
x arbejder i sin fritid som nattevagt hos Bing og Grøndahl. Han påstår 
Iv, at han sidder og laver lektier på arbejdet, da han jo alligevel ik- 
har andet at give sig til, Det har vi imidlertid ikke bemærket, da vi 

tid må stå til rådighed med diverse engelsk-, tysk'og franskoversættel- 
r. Kjærsgaard er en stor ynder af at tegne O.C. in space. Desuden 

en af hans store lidenskaber at spille saxo-f on, til stor fortvivlelse
r naboerne.
ro har det med at være uheldig. Grundet et par tabte briller, måtte han 
brilsk føle sig frem i en m/k sauna i Berlin. Episoden førte til, at 
rten fik kontaktlinser, som ofte har hjulpet ham i pressede situation-
i fransktimerne, da de ofte falder ud på rette tid og sted.

n har inviterG-t samtlige elever i klassen til Afrika for at nyde livet 
hans fars enorme bungalow«®. Alle syntes, at det var en fed ide, men 
fandt Kjærsgaard ud af, at vi hellere måtte aflyse det, for som han 

gde, "der er for mange farlige slanger down there".
assens råd: Køb et vækkeur.



Navn:Katrine Dueholm Andersen. F*
Øgenavne:Kokken,Katrine Katrine pas på,(resten er bortcensureret 
da de i lidt for skrappe toner hentyder til hendes efter sigende 
meget heftige sexliv)

Katrine hører til den gruppe af vordende karrierekvinderf der 
befinder sig i gymnasiet. Hun planlægger sin tid meget nøje og 
selvom hun ikke benytter sig af nogen Timemaneger, så er hendes 
hovede og lektiebog mere en nok til at lagre hvad der skal ske 
flere uger forud minut for minut. Således er der på tidsskemaet ■' 
afsat bestemt tid til lektier, os andre, druk og også lidt til 
fyren,(ikke for hans skyld, men hendes egen utrolige sexsult, 
som skalstilles personligt hos hunløven). Fyren er selvfølgelig 

også en nøje planlagt investering fra hendes side. Han har fremtid( data-dengse uden ud
skejelser). Han tager sig af alle de praktiske ting, f.eks. indkøb af støvsuger til 190,95
En af hendes mindre heldige dispositioner var dengang Katrine investerede i B&0- aktier, 
som hun desværre tabte penge på.

Katrine hører til den slags piger, som er svære at hidse op. Hendes venlige imødekommende 
væsen kan imidlertid pirkes v.h.a 3 ting: Hvis en lærer vælter hendes tidsskema med en hur 
tig stil eller hvis man pirker til hendes B.T.-retfærdighedssans eller kommer med mands
chauvinistiske udtalelelser. Nok er Katrine reaktionær ,men hun vil ikke finde sig i at 
blive trådt på p.g.a sit køn. Bl.a. derfor har hun besluttet at starte sin lederkarriere 
indenfor Hærens officersskole, hvor hun helt sikkert skal få skaffet noget disciplin bland 
disse:svedicft- brunstige mandfolk.Hvad skolefester angår er Katrine lidt asocial. I stedet 
for ynder hun at sidde hjemme med hendes data-gog og se Rambo 1,2,3,4 og 5........ og sex om
dagen.



F
NAVN: Morten From: Fromse, From, Danbo, lille grønjakke- 
yuppie af Karl, narhoved, min søn,Herman af Heidi. 
Ynglingsudtryk:mand,ikk?,fedt,det har du ikke en stand 
forskid på.
Fromse har bøssetække,måske mest i l,g,da han havde langt 
leverpos tejfar vet høhår.Da vi i l.g fik vores klassebil
lede udbrød samtlige forældre."Gud sikken en køn pige" 
Dette samt seje guttérs jagt på Fromse (incl Stæhr) resul
terede i, at Morten'skiftede type til italiensk Dario med 
Don Johnsom skæg, Prisk Asshole hår og Preben Mø 11 erHansew 
sprog. Denne ændring medførte dog at han mistede alle 
sine trofaste kvindelige beundere, som fortrinsvis var 

ider den kriminelle lavalder. Morten snakker som en LP der spiller på 45 
ildrejninger,så ingen kan forstå haad han siger, undtagen Michael Stæhr og 
ssper.Vi andre må nøjes med at høre på hans tonefald om han skælder ud,el- 
3T giver komplimenter. Morten går imod alle minoriteter incl. Malene (jvf. 
snne).Punkere har dog hans sympati............ Grunden er ukendt. Morten elsker at 
rovokere alle lærere og elever med nazi udtalelser.Det er dog kun for sjov 
a Morten i grunden er en meget sympatisk person, hvilket o.c ikke har fun- 
at ud af endnu. Til lærernes store fortvivlelse laver Morten aldrig lektier, 
Lligevel er han ikke blevet smidt ud, da han har en bis evne til at charm- 
ce dem med sit søde smil og sin skæve fortand. Bevares Morten har dog af- 
averet sine skriftlige opgaver, edten som afskrivninger eller som egenpro- 
jktion (ofte 1 mrd, försent) Morten er desværre blevet sat i bås af diverse 
erere, men han har evner. Misse kom ofte til udfoldelse i 1 og 2. g.F.eks 
a introturen, hvor han totalt bedøvet af sprut kunne holde det elektriske 
agn uden at få stød, mens vi andre kravlede igennem. Omkring introturen 
ar det også nævnes,at morten startede sin karriere som fotomodel (med Malene 
iftige sexbilleder var til salg og på omgang på hele skolen.(isar Claudius 
ir vild) Morten har fået kørekort efter at han dumpede 2 gaeae til teori, 
] 3 gange til køreprøven.Vi tror dog ikke,at det er mangel på kørefærdig- 
ader, der er söyld i de adskillige gange han dumpede,men derimod kørelærens 
.Ibagevendende "tilfældige" besøg hos fotohandleren for at hente perverse 
jgen billeder af sin forlovede, som fi ft morten til at vente lidt med at be- 
:å. Da Morten endelig fik det omtalte kort stod bilen og ventede derhjemmew 
i gammel skrammelkasse , hvor bå e døre,vinduer,håndbremse og støddæmper gik 
)talt i stykker. Nu har Morten fået en ny bil,så lad os håbe, at bilens 
cind ikke bedrager sådan at hele klassen kan nå at få en tur inden den går 
stykker.
.assensråd:° Gå til talepædagog og få LPen ned på 33 omdrejninger.Slap af 
ind ikk???



Marlene Wulff OLSEN : S 

Marly, La creature radicale. 
Elsker at være på tværs.Marl ene soler sig i lo og 11 
taller, og har af den grund store tanker om sin intel 
gens.Laver ,ifølge eget udsagn, kun lektier lo min. 
om dagen.Mari ene er blevet sat i bås af lærene, 
hvorfor hun kan tillade sig at slække mere på lek
tierne, og gå mere på toilettet end nogle af os andre

Marlene har været på slankekur i samtlige 3 år, men ud..- men først nu e 
der resultat.Om det er p.ga slankekuren at Marlene efterhånden er blevet 
mere disket/freaket vides ikke. I alt fald har hun tillagt sig et råt 
Gitte Stal 1one/Ritt Bjerregård look. 
La creature har iøvrigt haft den vane at skifte ml.at være social/asocia 
hvilket for nogle har været en glæde, andre en pest. 
Et af Marlenes store talenter har været, at more sig på andres bekostnini 
F.eks foreslog hun, at klassen skulle give Helle en studenterhue i af
skedsgave da denne gik ud i slutningen af 3.g. 
Marlene er en af fremtidens karriere-kvinder, og fast inventar i skole
tasken er da også hendes Time Maneger,- hendes Bibel. Denne indeholder 
dog kun uvæsentlige ting såsom møder i Radikal Ungdom. 
OLSEN er yderst sadomasochistisk anlagt, især hvad angår fyre og hendes 
mor.Er konstant på jagt efter "suttekød" til Schneekloth festerne, hvad 
ofte resulterer i lussinger fra begge sider.-Men som Marlene siger:“Der c 
nu ingen som Niels Helweg(R), han er bare så sexet og åååååh, så macho".



| j NAVN: Tine Mygind. IV

ØGENAVN: Mulle. Myllerbæ, Luk vinduet der kommer myg-ind !, Myskind
Cfazy Mulle, Troldepus..Ja, kært barn har mange navne...

KENDETEGN: stort hår, snakker meget, drikker meget.

For Mulles skyld- hun har faktisk gennemgået en udvikling igen

nem de 3 år her:
Ig: dbikker,sumper m.v.
2g: Jeg skal ikke drikke på fredag.Ja, jeg ryger ikke længere....
Men gang på gang råbte Rick A. og Crazy Club i kor,og Mulle blev i 

bedste elverpige-stil forført tilbage til det gamle liv.
3g: nu står Mulle altså "endelig" (hun er 19 år) med i hvert fald det 
ene ben i de voksnes rækker.Stadig changere hun dog mellem den søde, 

imødekommende,modne,lidt overlegne og fornuftige Tine Mygind og den tyggegummignask- 
ende,solbrillebærende,seje og fjollede Crazy-Mulle med hjerneblæseren leverende det 
hotteste Banarama,Rick A. m.v...Mulle, er en man-eater,men selv siger hun altid:"vi 
kommer ikke sammen-vi er bare Zkide gode venner'.' Sådanne forhold har hun haft mange af 
(mest I+2g) med Bjørn, Søren, Sørens ven, vennens fætter, Mads, Ib, Ronni, Benny, Bo 
hele ACB samt et par norske fjeldaber...Sikke mange skide gode venner Mulle har!!!

Mulle er ikke flyttet hjemmefra endnu.Hun bor stadigvæk hos de to tosser, Crazy Club 
og Janne (2?),og er ved at erhverve sig en ny (Mulle har nemlig fået job efter skole 
på en tosseanstalt, hvor patienterne skider på tallerkenerne...)...Ros skal hun da have 
for altid at invitere os hjem før Schneeklothfesterne til hendes selskabslokaler i barn 
domshjemmet...Måske flytter hun snart hjemmefra med den udkårne hun fandt her i for
året.Det var kærlighed ved første hik. Morten hedder han,og er en 17 årig mekaniker
lærling.For samtidig med,at Mulle vil have en uddannelse og tjene sine egne penge,har 
vi bemærket,at hun er en varm pige med stort behov for real love og ikke kun tilfæld
ige forelsker,hvis følger kommer til udtryk gennem hendes enorme tårekanaler..Med res
pekt for Mulle vil vi derfor i det følgende sige Tine.

Tines økonomiske sans kan ligge på et fingerbøl,da hun har præsteret at bruge en 
direktærs årsløn på rekordtid...Tines pædagogik over for små unger er meget upæda
gogisk.Tine var filminstruktør for sådanne børn,men da deres totale mangel på respekt 
for hende kom til udtryk,viste Tine endnu engang sin manglende øk. sans. Idet hun lov
ede hvert barn en sodavand og slik.Det gik dog op for Tine,at det var hendes løn ikke 
til,så Tine blev desværre syg de efterfølgende par gange, total "uvidende" om,hvilket 
helvede,der ventede den uvidende vikar.

Tine erhvervede sig sit kørekort efter et par køreprøver .Men uheldigt ^f^rÆende ^faldt 
det pludselig hendes far ind,at nu skulle de have ny bil.Tine fik svær t^e^Y^aSe renom, 
at kvinder også kan køre bil,mtntil sidst gav han sig.Men da Tine med sin far ved sin 
side foretog et 90 sving i 4 gear, har Tine nu tænkt sig at invistere i en selv....

Selvom man stadig kan have flg. samtale:Tine:" Fedt mand,jeg var på "Tossen" i lør
dags- mig og Janne drak X-bajere,og vi blandede en hel masse,og vi havde det bare så 
sjovt!!!". Vi andre:"Jamen, Tine du lå jo ude på drengetoilettet hele aftenen med Y!!" 
Pause...Tine:" gjorde jeg ?", er Tine virkelig en,der kommer forberedt i skole. Desvær
re er hun, som mange andre, sat i bås, som hun gør sit bedste for at komme ud af...



FYR & BI

Ole Christensen: OC , Dobbelt 0 C -even(jvf agent 007) 
OC/DC(jvf. heavy gruppen AC/DC).
OC har vores klasse mest kær af alle på SKOUEAMJo,jo OC 
det har du selv sagt!) Det resulterede i at han gav slik 
en dag....som han selv sagde:I får det^fordi I aldrig har 
bedt om det.100 kr fik vi til deling,og det er meget for 
en lærer,som han også selv sagde.
Vi synes også OC er fin.Specielt hans udpræget logiske 
sans ,har vi svært ved at stå for.OC er sofist og in
gen time ender med ,at vi ikke giver ham ret i et 
eller andet.Hvad det ved vi ikke!
06 er alvidende/Og hvis noget lyder lidt for utroværdigt 
er standard-argumentet;,,"det vil alle sige■ ■ " !Og så er 
der tilsyneladende ikke mere at sige om den sag.Derudover 
Har 0C sprogøre,så det batter.Han lister f.eks, 
til stor glæde for de fransksprog.,tit et lille 
"tout seule"ind i sin beskrivelse af Ham der
oppe i religion.Endvidere ELSKER vi bare 0C

(ka)OCiske tavleorden samt hans ide om elevernes 
medbestemmelsesret.! det mindste far vi dog en 
chance,selvom den bog vi valgte "tilfældigvis" 
enten slet ikke findes på skolen(hvis han skal 
våre rigtig grov)eller desværre er udlånt til 
en anden klasse.Men vi tilgiver dig og vil her
med takke af for dennegang med et Gud velsigne dig 
og see you in heaven!

det meget, 
pludseligt

Hanne Geist:Poltergeist,H.beGeistring,Hold Geisten 
oppe og lign, vanvittigt sjove påfund!!!
Hanne kommer ALTID forsent!Men det gør vi andre 
jo også altid så"to hell with that.1'..
Oftest når vi dog at være ud for klassen lige i 
tid til at se Hanne komme slingrende ned af • -gan
gen,det gør hun vitterligt!Enten er det pg.a 
den enorme rygsæk hun bærer på ryggen,det lille men- 
neskelEller også drikker de andet end letmælk eller 
vand på lærerværelset i spiseren????
Tillidskvinden med "nasal-vokalerne" og uddan
nelse på Zahleskole,fra et hjem m. klaver og så 
videre ....skriver som en brækket arm,mildt sagt. 
Og så kan det tage måneder før vi får vores 
stile tilbage.
Et lille rodehoved er Hanne ,siger vi,Omvendt 
mener hun vi bare kan se at få lært at læse "voksenskriff., 
aflevere stile til tiden og komme til tiden!!!!
Alt ialt er Hanne et hyggeligt ,ja som lærer nærmer hun si 

men-ne-ske1 Med en ansigtsmimik,f.eks dybt rynket pande,så man 
begynder at svede i hænderne,for "konen " synes vist det er no 

get værre sludder man sidder og fyrer af!Til slut vil vi sige at det var 
vel nok godt du fødte ANTON nogle år før vores gym.tid. Han har givet an
ledning til mangen en tiltrængt og skøn fritime! Tak AntonlDu kender ikke
os, men tro os vi ved alt om dig!



TRANS
NAVN: Frans Larsen. 3bSN*s fransklærer.
Trans er en skæg person,der på en gang er forarget over,at vi ikke 
kender nyeste "haute couture",mens han selv er iført... tja,lidt 
outreret og farverigt tøj,piftet op med et par kaffepletter...

Trans elsker at lege med pegepinden,hvilket bevirker,at han ofte 
slår sig selv i hovedet.Trans elsker også piger med blide stemmer, 
og derfor ikke os,som har ubehagelige mandestemmer og flade Brønd
by Aer.Trans mener,at alle forældre her på Vestegnen giver deres 
børn nogle forfærdelige navne såsom Morten og Thomas.Det værste navn 
er dog Ronni,der giver Trans maridt om natten.

Vi piger er glade for,at man ikke længere får fravær,hvis man 
kommer lidt for sent.Trans har det nemlig med at skrive os fra
værende for 15 min.,hvis vi kommer 5 min. for sent.Trans er en fin 
mand.Alligevel piller han åbentlyst næse/ører og tager objektet ud, 
kigger på det,nuldrer det og smider det væk med elegance.

dårligere end os til "fransk" (er det fordi vi er "bare" piger?),siger
ans..De er matematikere=dumme^ prøve.Desværre overvurderer Trans ofte vores evner,og 
merne er derfor tit monolog.Når vi beder ham forklare noget,får vi flg. svar:"jvf. 
teen og Hyllested" § 32 om 1'imparfaitcomposéfuturpassésimple"...(Trans burde under
se på universitetet i stedet!!).
Selvom der så var krig i Danmark,ville Trans insistere, på at undernise den eneste 
entuelle overlevende elev på Schneekloth i La Langue Francaise.Trans forstår ikke,at
også nogle gange skal tisse i hans timer,og derfor hænder det,at han går ud på 
ilettet og henter den tissende elev,hvis han synes,der er gået for lang tid.........

NAVN: Helle Simonsen.3b's biologilærer.

i
Helle hører blandt de mange lærere,der har undervist på den sam

me måde gennem de sidste 10- I5år.Derfor er det hårdt for hende, 
hvis vi beder hende om,at skrive lidt mere på tavlen eller ændre 
undervisningen en smule,hvilket hun udtrykker med store sukkelyde 
og et bestemt "NEJ".

Helle lægger ikke skjul på,at hun bedre kan lide matematikere.. 
De sætter ikke hele tiden spørgsmålstegn ved tingene og beder ikke 
om forklaringer,men lærer i stedet blot stoffet udenad,hvilket 
åbenbart er meningen med faget.

Helle,som ligner en lille velklædt skoledreng,er dog ikke kun 
kold og kynisk,som det tilsyneladende fremgår.Ofte fortæller 

hun om alle de skiture,.hun har været påzmed et stort smil om mund
en, og til glæde for os,der ikke har læst dagens lektie. Helle har 
også været så rar og flexibel,at hun lod os få en af vores mange 
bioprøver om,fordi 1/3 af klassenl^nødte^ikke op til prøven,og for
di resten var mere eller mindre dårligt forberedte.

ans..De


3 . A og B's lærere .

NAVN: Jørgen Holst Larsen. Også kaldet Holst.
Særlige kendetegn: mørkt vildt fuglerede hår, tykke bluser,hængerø 
k inasko.
Motto:spis grønt,pis gult,arbejd sort og stem rødt.
Generelt om Holst: Holst hører til dem,der elsker at høre sin egen 
stemme.Hver time når han har holdt sit onemanshow får vi skylden 
for,at vi ikke nåede at gennemgå lekien. Holst har ikke lært at 
skjule sin kedsomhed. Når vi endelig får lov til at sige noge|z,. sid 
der han med himmelvendte øjne eller sukker dybt og kigger på sit u 
Holst har det med altid at komme forsent (5-10 min).Skulle det ske 
at han kommer til tiden låser han døren for de elever, som endnu 
ikke er mødt op.
Ynglingsudtryk:! er usmagelige,uappetitlige,ulækre. Not to rush. 
Klassens råd:Meld di^ ind i Voices radæo og lytterforening

NAVN: Grethe Bernard. Også kaldet Bernard,Bernie,Bernado ; 
Særlige kendetegn: Fladt babyhår,stramme rullekravebluser,cowboyr 
støvler og stramme fløjels bukser.
Motto: Hvorfor komme i skole i,når sengen står derhjemme
Generelt om Bernard:Det er forståeligt, at Bernard tit er gået <ied 
med flaget, når hun evig og altid bekymrer sig om vores fremtid. 
Bernard er et traditions-menneske:undervisningen foregår evig og 
altid på den samme måde. Får vi ændret det, går der kun en lille 
uge før vi er tilbage til det normale. Hun har endda præsteret at 
tage sin svigermor med i skole.
Ynglingsudtr^k: Jeg er bekymret for din fremtid.
Klassensråd: Bliv vaccineret mod forkølelse, og overlad vores frem 
tid til os.

Navn: Kirsten Køhier.Også kaldet Køhier og Kølle.
Særlige kende tegn:Pr ins valiant hår, romer tud,løbende ned ad gange 
med nøglerne i hånden, blyant i munden.
Motto: Hvorfor lægge dig syg, når man kan gå i skole.
Generelt om køhier: Man kan altid høre når køhier kommer, ocjså er 
det bare om at komme af vejen.Køhier har det med at bruge hele 
kroppen når hun taler, og når vi kommer med den glose, som hun 
læng® har stået og fisket efter, kan hun komme med de mest underl 
ge udbru^.
YNglingsudtryk:Hvad med at komme til ti den,Ga,Go,Gy, miserable 
creature,Tiiiiden,det er første g stof.
Klassensråd:Tag dig en fridag en gang i mellem.




